

取扱注意

品目別供与機材調達実績

(昭和53年度版)

国際協力事業団
無償協力調達部

品目別供与機材調達実績
昭和53年度版

000
55
67
1974

JICA LIBRARY



1033518[0]

国際協力事業団	
受入 月日 84.8.29	000
	36
登録No. 14301	GP

ま え が き

当書は、機材第一課及び第二課において昭和53年度に購送された機材のうち、価格10万円以上の品目につき、各品名別に製作会社、型番、型番の仕様、購入先及び契約金額並びに事前に徴した製作会社もしくは代理店の見積額、該当プロジェクト名その他の事項につき、次により作成した。

1. 機材品目の区分については、事業団贈送機材の特殊性もあり、またかなり専門的な知識を必要とするため分類が困難なものもあったが、商品辞典を参考にしながら当書「目次」欄のように「産業機械」以下9項目に大別し、更にこれを用途別にしながらして細分した。
2. 製作会社は、代理店経由のものについてはこれを併記し、事業団との取引実績があまり見られないものについては、照会の便として、判明するものに限りその電話番号を記載した。
3. 契約金額は、契約書の内訳明細にある各品名毎の金額であり、また見積額は予定価格作成のため製作会社もしくは代理店から徴したものである。

(註) 契約金額と見積額とは、製作会社もしくは代理店と直接契約を行ったものについては、同額または契約金額が見積額より低い場合が多いが、入札により商社等を通じて購入したものは契約金額が見積額より高い場合が多くみられる。これは、商社等がその手数料を上積するため、また契約書の内訳明細を作成する当り商社等が落札額の総計に合わせる必要上各品目の価格を加除操作するためによるものと思われる。このため機材価格を調べるときは、契約金額よりも見積額を参考とした方が妥当であると思われる。

なお、当書の後に、参考として前記2課において昭和52及び53年度に購送された機材の輸送費につき、当該機材価格に対してどの位の費用を要したかを比率をもつて、国別、海送、空送別に一般機材、車両、一般機材と車両との混載、薬品・危険品その他の欄に分けてその実績表を添付した。

目 次

A. 供与機材の購入品目別分類		頁
I. 産業機械		1
1. 土木機械	(1) 掘削機械	1
	(2) トラクター	1
	(3) 基礎工事用機械	3
	(4) 灌漑排水機械	3
2. 鉱工業機械		5
3. 窯業機械		7
4. 農業機械	(1) 農 業	10
	(2) 養 蚕	20
5. 畜産・養鶏機械	(1) 畜 産	21
	(2) 養 鶏	22
6. 水産機械		24
7. 食品加工機械		25
8. 雑 機 械		27
II. 電気・通信機器		29
1. 電気機器	(1) 電力・電源等	29
	(2) 電化製品	33
2. 通信機器	(1) 無線通信機器	37
	(2) 放送用機器	37
	(3) テレビジョン用機器	38
3. 電気・通信機器用計測器		42
III. 医療機器		53
	(1) X線装置	53
	(2) 内視鏡装置	54
	(3) その他装置(患部別)	58
	(4) 検査装置	63
IV. 工作機械		67
	(1) 切削機械	67

(3) 加工機械	69	
(4) 溶接機械	70	
V. 動力用機械		71
(1) ボイラー等	71	
(2) エア・コンプレッサー	71	
VI. 運輸・運搬機械		72
1. 自動車	(1) 乗 用 車	72
	(2) バ ス	74
	(3) ト ラ ッ ク	75
	(4) モーターバイク	77
	(5) その他(事務用等)	77
2. 船 舶		80
VII. 精密機器		82
1. 光学機器	(1) 顕微鏡(医療関係を除く)	82
	(2) カ メ ラ	85
	(3) 映 写 器	86
	(4) オバ・ハフ・プロジェクター	87
2. 理科機器	(1) 恒 温 器	89
	(2) 蒸 溜 器	91
	(3) 滅 菌 器	92
	(4) 検 査 洗 浄 器	94
	(5) 遠 心 機	95
3. 分析装置		97
4. 医用装置		100
5. 計測装置	(1) 一般計測器	102
	(2) (電気・通信関係を除く)	
	(3) 放射線測定器	105
VIII. 事務機器		106

IX. 雑 商 品		114
	(1) 建築機材	114
	(2) 大工道具	114
	(3) 模型等	114
	(4) 生 物	116
B. 供与機材の輸送別別別実績		
I. 海 送 分		
1. ア ジ ア	117	
2. 中 近 東	122	
3. ア フ リ カ	123	
4. 中 南 米	125	
5. 大 洋 州	128	
6. そ の 他	128	
II. 空 送 分		
1. ア ジ ア	129	
2. 中 近 東	131	
3. ア フ リ カ	132	
4. 中 南 米	133	
5. 大 洋 州	134	

I. 産業機械 / 土木機械

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額					
44	(イ) 掘削機械 トレンチヤー (溝掘機)	川辺 技研	0423-77-5021	FxC-330	エンジン 9PS. 掘削巾 120~350mm, 同深さ 30~80cm, 同速度 1.0~8.0m/分 L3180×W990mm, 413kg	円	1	円 本体 1,043,000 スペアパーツ 104,300	円 全左 1,043,000 " 125,720	伊藤忠商事	マメトラ農機	フィリピン・カガマン 農業開発	
119	"	"	"	TFC-250WL	エンジン 11PS. 掘削巾 120~250mm 同深さ 1.1m 同速度 1.0~8.5m/分 L4000×W720×H1,215mm	円	1	円 2,000,000	円 本体 1,588,000 スペアパーツ 455,291	日商岩井		バングラデッシュ国 掘削	
778	" (クローラ型)	トレンチヤー技研		CT-40	エンジン 46HP/2000 掘削巾 15~20cm (アタッチメント 50cm) 同深さ 30~110cm L4810×W2000, 3,515kg	円	1	円 本体 3,900,000 アタッチメント 670,000 スペアパーツ 730,000 計 5,300,000	円 全左 5,400,000 " 930,000 " 974,220 7,304,220	トレンチヤー技研		マレーシア水管理	
732	削岩機 エア・コンプレッサー, シンカー及コンクリート ・ブレイカー	北英工業 東洋工業		エア・コンプレッサー PDR250 シンカー TY24C コンクリートブレイカー TRD60	エア・コンプレッサー: 吐出空気 71m³/分, エンジン74HP シンカー: 数量4ヶ, ピストン ストローク 68mm コンクリートブレイカー: 数量4ヶ ピストン・ストローク 111mm	円	1	円 エア・コンプレッサー 1,940,000 シンカー 480,000 コンクリートブレイカー 312,000 ロードほけ付属品 289,320 スペアパーツ 213,560 計 3,294,880	円 全左	三井物産	小松製作所	フィリピン・パンタバン ガン森林造成	
778	暗渠穿孔機 (トラクター装着用)	トレンチヤー技研		-	弾丸暗渠 6mmφ, 深さ 30~50cm	円	2	円 220,000	円 440,000 (スペアパーツ10% 分を含む)	伊藤忠商事		マレーシア水管理	
2課	(ロ) トラクター トラクター (ドーザー)	キャタピラー三菱		D6D (湿地用)	ディーゼル, 142PS/1,900 重量 15,950kg	円	2	円 13,870,000	円 27,740,000	円 33,900,000	-	小松製D-609-6	タイ・かんがい農業

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
2架	トラクター(ドーザー)	キャタピラー三菱		D6D	ディーゼル、142PS/1900 重量 14150kg	本体のみ 12,680,000	3	本体 38,040,000 スペアパーツ10% 3,805,000	全左 46,440,000	-		タイ、かんがい農業
"	"	"		D5B	ディーゼル 106HP 重量 12950kg リップ設置付		1式	本体 12,580,000 スペアパーツ 1,405,000 ルト・レーキ 1,470,000 計 15,455,000	全左 14,000,000	-	小松(製)D50-PL-15	マダガスカル畜産開発
"	"	小松製作所		D50S-16	ディーゼル、110HP/1900 8495CC、重量12705kg		1	本体 10,090,000 スペアパーツ15% 1,514,000	全左 10,773,000	-	日立UH-07-3/S	フィリピンパンタパン ガン森林造成
"	" (バックホー)	日立建機		UH07-3	ディーゼル、100.5HP/1600 重量 18,500kg	本体のみ 9,600,000	2	本体 19,200,000 スペアパーツ710% 1,920,000	全左 19,800,000	-		タイかんがい農業
"	" (シヨベル)	キャタピラー三菱		951-C	ディーゼル、96HP/2,200. 重量 12,100kg		1	本体 9,370,000 スペアパーツ710% 940,000	全左 11,500,000	-	小松(製)D-53-S16	"
"	"	MSK東急		MF 185	ディーゼル、96HP/2000 重量 2,300kg		1	本体 3,820,000 スペアパーツ 800,000	-	-		マダガスカル畜産開発
490	"	"		"	"		1	本体 3,214,000 スペアパーツ710% 321,400	全左 3,121,000	関東物産		タイとうむろこし開発
2架	"	ヤンマ・ディーゼル		JD2030 APL	ディーゼル、72HP/2500 3575CC、重量 2340kg	4,742,000	2	9,484,000	8,784,000	-		ブラジル・リペイラ川 開発
"	" (クローラー型)	岩手富士		CT35CAD	ディーゼル、61HP/2000 重量6600kg、ウインチワイヤ付		1	本体 6,745,000 スペアパーツ1式 1,035,000	全左 7,272,000	-		インドネシア・ジャワ 山岳林保護
"	トラクター	久保田鉄工		KD-15	ディーゼル、151HP/2800 743CC、重量1740kg		1	本体 2,300,000 スペアパーツ30% 700,000	全左 2,450,000	-	小松(製)10DS-1 三菱BF3F-DDS	バングラデッシュ園芸 研究

No.	品名	会社代理名				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
2課	トラクター	三菱重工業		D-1300FD	ディーゼル、15HP/2700 669CC 重量 535kg トラクタ	円	1	本体 909,000 スペアパーツ 90,900	円 全左 838,000	-		ビルマ産産開発
"	タイヤ・ローラー	渡辺機械		WP15WE	ディーゼル、85HP/1800 重量 8,300kg、散水装置 タイヤ付	円 本体のみ 4,600,000	2	本体 9,200,000 散水装置他 587,000 スペアパーツ 920,000 計 10,707,000	円 全左 9,700,000	-		タイカンがい農業
739	(イ) 基礎工事用機械 コンクリート・ミキサー	日工		SKE-10	エンジン：ガソリン 7HP/2200 容量 0.3m ³ 級、 重量 1,200kg 可搬装置付	円	1	187,000	円 1,110,000	三井物産	北川鉄工所	フィリピン・パンタバン ガン森林造成
747	鋼索巻取機	岩手富士産業 (代) フォレスト・ エンジニアリング		Y32-EA	ディーゼル、105PH/2400 全上能力 3,370kg 総上容量 10mm、1370m ドラム 3台	円 本体のみ 10,545,000	3	本体 31,635,000 スペアパーツ 1,650,000 計 33,285,000	円 全左 34,339,000 " 1,764,000	フォレスト・エ ンジニアリング	企谷鉄工所 東京製鋼	インドネシア・ジャワ 山岳林
40	(ロ) 産廃・排水機械 ポンプ施設 (溢水防除及び産廃揚水 用)	荏原製作所		500VZM型 及び 150VWS M型	一床式立軸斜流ポンプ： φ500mm×36.9m ³ /分×6.4m、 2台、一床式立軸渦巻ポンプ： φ150mm×2.86m ³ /分×15.5m 1台ほか制水弁、電動スライド ゲート、スクリーン等ノ式	円	1	斜流ポンプ 25,400,000 渦巻ポンプ 1,700,000 その他 31,890,000 計 58,990,000	円 全左 28,600,000 1,900,000 35,595,000 66,095,000	荏原製作所	西島製作所 (03-211-8661)	ブラジル・リベイラ川 農業開発
91	水中多段ポンプ	"		40BMS51.5	口径 40mm、10.8/分×25m ×2950RPM×1.5KW 特別付属品：導出管、水中ケー ブル	円	1	388,400	円 483,000	日綿実業	久保田鉄工	タイカンがい農業開発
92	(深井戸用)	"		50BHSTVⅡ	口径 50mm、190ℓ/分×35m ×2950RPM×3.7KW	円	1	-	円 1,327,000	"	久保田鉄工	"

No	品名	会社・代理店			契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量				
94	水中多段ポンプ(糸掛用)	荏原製作所		32 BHS 5.75	特別付属品、吐出管水中ケーブル、自動逆振表置 口径32mm、50ℓ/分×35m ×3000RPM×0.75KW 特別付属品：前項ポンプに全じ	円	1	388,600	669,000	日綿実業	タイかんがい農業開発
93	横軸多段ポンプ	"		40 UDS-MS III M	口径40mm、170ℓ/分× 20m(揚程)×1450RPM ×3.7KW	円	1	683,500	710,000	"	久保田鉄工 WP-MV40-K15型
95	多段タービンポンプ	"		65 MS IV	口径65mm、240ℓ×38m ×1450RPM×5.5KW 特別付属品：圧力タンク、サエ ツブ井、圧力計等 9点	円	2	2,372,000	①450,000 900,000 特別付属品 609,000 計1,509,000		
34	揚水ポンプ	マンマ・ディゼル		YKS-20W×TS50	ポンプス、揚程12m 吐出量0.28m ³ /分、エンジン 4HP サクシヨホース他付	円	1	224,300	-	住友商會	ホパール農業開発
716	揚水ポンプ (タービンポンプ)	高砂鉄工		ポンプBF6005 エンジンUAC240BA	ポンプ：吐出口径150mm× 2.5m ³ /分×33m 井戸径12" 1800RPM エンジン：いすゞUAC240BA	円	6	ポンプ@830,000 4,980,000 エンジン 2,970,000 設置機材 10,530,000 スペアパーツ 420,000 計18,900,000	全左 9,060,000 3,600,000 9,540,000 660,000 22,860,000	高砂鉄工	バングラデッシュ農業 普及
491	"	久保田鉄工		SC-3C	揚水量0.6m ³ /分、揚程10m、 エンジン54P	円	1	520,000	-	関東物産	ビルマ養豚
495	水圧ポンプ	アキ		-	-	円	1	163,000	全左	伊藤忠商會	パラグアイ農訓

2. 鉱工業機械

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
436	精製用フィルター設備	耐工エンジニアリング		DPF-005	濾過面積: 鉛精製用 0.5m ² 又 0.008 錫精製用(耐酸型) 0.8m ²	円	1	2,800,000	円 3,000,000	耐工エンジニアリング		ボリビア亜鉛鉱物等回収施設
444	ベルトコンベヤ設備	"		DRC-045, 035, DPC-357	ベルトコンベヤ 450B: 運搬量 18t/時 長さ 11m モーター 2台 350B: 運搬量 7t/時 長さ 12m モーター 3台 350B ホータブル型 6台 連結部: フレハブ 5組	円	1	7,850,000	円 450B×2台 3,364,000 350B×3台 5,104,000 350Bホータブル 1,308,000 連結部 656,000 計 10,432,000	"		"
478	振動篩設備	"		DVS-308	篩: 3'×8', 処理 18t/時 篩目 9mm, 回転 900/分 モーター 5.5kW 網 5枚他 シユート, 架台等 フレハブ型	円	1	3,100,000	円 篩 2,360,000 モーター 72,000 シユート等 1,158,000 計 3,610,000	"		"
486	ポンプタンク及ポンプ	"		-	ポンプタンク: 0.8m ³ (1台), 0.5m ³ (2台) 0.5m ³ 内側 ゴム貼(5台) ポンプ: 3"×2" (2台) 2"×1 1/2" (5台) 1 1/2"×1" (5台) 各モーター付	円	1	5,100,000	円 ポンプタンク 822,000 ポンプ 4,614,000 計 5,436,000	"		"
487	サイクロン	"		MD 6, MD 3	6B型: 湿式, 寸法 6" 給液管径 φ8mm (2台) 3B型: 湿式, 寸法 3" 給液管径 φ50mm (3台)	円	1	700,000	円 786,000	"		"
442	試薬供給設備	"			試薬貯留槽 0.5~2.0m ³ タンク 10台, ストレージタンク 0.5~5.0m ³ 10台, 試薬 ポンプ 0~3,000ℓ/日 12ヶ ヘッドタンク 5台他 フレハブ 型作業床, タンク架台	円	1	7,000,000	円 7,370,000	"		"

No.	品名	会社・代理店			仕様	契約額		見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番		単価	数量				
435	ペレタイザー(造粒機)	恒有	03-256-6936	KPD-1	寸法 中1,000×H250mm パン回転数 15~60RPM	1	3,300,000	3,967,000	同和エンジニアリング		ボリビア埋立鉱物等回収開発
443	希ガス精製装置	柳本製作所			最大流量 500L/時 精製能力 500m ³ 付属品:バルブ、熱電片等 6点	1	本体 2,045,000 付属品 701,900	全左 2,260,000 全左 1,002,015	柳本製作所		韓国工学研究
437	シアンガス臭処理装置 (スクラバー)	硬化クロム工業	03-911-7121	SBS-100	スクラバー寸法 1270中× 2,000H FRP製1基. ポンプ 80L/分 1台. 送風機 130m/分 1台. タンク 120L 1槽	1	6,780,000	6,920,000	硬化クロム工業		マレーシア金属工業センター
438	酸性ガス臭処理装置	"		SBS-150	スクラバー寸法 1560中× 2000H FRP製1基. ポンプ 80L/分 1台. 送風機 190m/分 1台 タンク 1600L 1槽	1	8,850,000	8,990,000	"		"
439	クロム酸ガス・ミスト 臭処理装置	"		"	スクラバー寸法 1560中× 2,000H FRP製1基. ポンプ 80L/分 1台. 送風機 190m/分 1台 タンク 1600L 1槽 龍式 ミストキャッチャー 1基	1	11,270,000	11,430,000	"		"
440	水銀還元装置	島津製作所		MVU-1A	付属品:反応槽 5ヶ ガス・フローセル 1等 4点	1	本体 255,000 付属品 46,070	全左 300,000 " 54,200	島津製作所		チリ-銅採掘
441	金アマルガム水銀還元装置	"		MVU-2		1	本体 1,615,000 付属品 232,900	" 1,900,000 " 274,000	"		"

3. 窯業用機械

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価 円	数量	金額 円				
432	土練機	高砂工業		DRA-04	能力 500 kg/時 0.4KW モーター付		1	167,000	178,500	高砂工業		フイリヒン窯業向けセンター
429	混練機	"		-	タンク W 43 x L 300 CM 5.5KW モーター付	642,000	2	1,284,000	1,413,000	"		"
420	真空攪拌機	"			解泥攪拌機: 80 RPM, φ50 x 高50 CM 地下式攪拌機: 12 RPM, 75 (8 角) x D 75 CM 真空脱泡加圧攪拌機: 能力 100 L/回, 10 RPM 使用圧力 1.8 kg/cm ²		1	1,280,000	1,413,000	"	美濃窯業	"
411	ボリングマシン (石膏製削り盤)				切削能力 H 37 x φ 40 CM テーブル面積 φ 40 CM カッター径 80mm 0.2KW モーター付		1	260,000	-	"		"
414	デイス・インテグレーター (フレットミル掘出機)	高砂工業		-	ローラ径 61 CM, 円盤径 28 CM スクリーン径 133 CM, スクリン扇型 8 枚 (網目 W 1.2 x L 4 mm), モーター 3.7 KW		1	1,650,000	1,753,000	"		"
415	ハンマー・ミル	"			T 型ハンマー 6 本, 回転部 40 x ツシユ, 100 kg/時		1	614,000	646,700	"		"
416	スタンプ・ミル	"			容量 10 kg, うす石製		1	372,000	392,000	"		"
431	ロール・クラッシャー	"			ロール: マンガン鋼, 寸法 φ 23.5 x L 15 CM		1	571,000	601,000	"		"
417	集塵機	"			能力: 1 袋式 500~500 kg/時 風量 18~23 m ³ /分, 濾過 面積 12 m ² , ダストパン 容量 55 L		1	330,000	346,600	"		"
412	機械ロクロ	"		-		330,000	6	1,980,000	-	"		"
418	半自動ロクロ (磁用)	"			能力 400~600 kg/時, 最大石膏寸法 φ 18 x H 15 CM		1	1,509,000	1,291,000	"		"
419	" (皿用)	"			能力 皿 995 各 130~180 kg/時 最大石膏寸法 φ 32 x H 15 CM		1	1,078,000	1,276,000	"		"

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
433	半自動クワ(四用)	高砂工業		シンボ [®] 限 尺K2C	ドリフパン、200Wモ-ター付	円	1	円 120,000	円 120,000	高砂工業		フィリピン窯業研究開 発センター
410	スキー-ジ-研磨機	ミシマ	名古屋 052-521-4391	-	研磨巾 83CM		1	113,100	113,000	藤田商事		"
427	フリクション・プレス (サヤ成形用)	高砂工業			能力80トン、ストロ-ク40CM ノックアウト装置 5.5KW モ-ター付		1	1,613,000	2,002,000	高砂工業		"
428	ハンド・プレス	"			能力15トン、ストロ-ク15CM	380,000	2	760,000	800,000	"		"
430	エッジ・ランナー	"			エッジランナー：φ120× W30CM 石製、 バケット・エレベーター：W40 ×L60×H600CM バケット鋼製5"		1	2,687,000	2,880,000	"		"
424	電気炉	"			回転ドラム 6角×L120CM 炉内寸法：W48×L120 ×H62CM 直方体型 最高温度 1300°C 電気 20KW 3相		1	473,000	487,000	"		"
426	"	"			炉内寸法：W48×L115 ×H62CM 直方体型 最高温度 900°C 電気 15KW 3相		1	354,000	408,000	"		"
423	"	"			炉内寸法：W40×L60× H50CM 直方体型 最高温度 1300°C 電気 10KW 3相、 LPG用		1	340,000	388,000	"		"
425	"	"			炉内寸法：W30×L30× H32CM 直方体型 最高温度 1300°C 電気 5KW 単相		1	191,000	219,000	"		"
413	ダイヤ・ドラム・ポンプ	"			ダイヤドラム径 16"φ		1	360,000	380,000	"		"

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
421	旋糖台	高砂工業			寸法: W120×H200× D150cm, VPフィルタ(50×50cm)4枚 沙温式、手廻り口口、 エア・コンプレッサ(吐出 10ℓ/分)付	/		911,000	-	高砂工業		フイリピン寒来研究開 発センター
422	糊はがし機(手動)	"			スポンジベルト: 25t× W30×L100cm エンド レス、ステンレス水槽付	/		191,000	207,000	"		"
434	印刷機(手動)	ミシマ	名古屋 052-521-4391		最大印刷面積 40×60cm	/		392,000	△左	藤田商事		"
247	製版カメラ	大日本スクリー ン製造	京都 075-432-5171	C-620-B	撮映サイズ 35.5×43cm 原稿サイズ 49.6×61cm 光源: 沃素ランプ500W4灯	/		1,228,000	1,328,000	"		"
260	フィルム取巻プリンター	"		P-604-D	有効焼付サイズ 53×65cm	/		390,000	△左	"		"
261	フィルム現像流し台	"			流し台: A3サイズ 液温制御装置付	/		485,000	"	"		"
262	真空焼付	"		P-2-GM	シルク用、枠内径サイズ 110×140cm、焼付 サイズ 80×10cm	/		1,338,300	1,367,000	"		"
263	フィルム乾燥機	"		S-24-D	フィルム取巻機 24枚 (サイズ51×61cm)、温度 計~80°C、ヒ-ター1KW	/		293,000	△左	"		"

農業機械

No.	品名	会社・代理店			契約額			見積額	契約先	批社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	車種	数量				
489	(小) 農業 トラクター	北海ホドトラ		6600	エンジン：ディーゼル 4気筒 79HP/2200, 4200CC 全長3665mm, 重量2574kg		1	3,829,000	3,395,000 スペアパーツ 358,000 計3,753,000	日世貿易	タイとうむろこし開発
23	"	ヤマハ・ディーゼル		JD-2030	エンジン：ディーゼル 72HP/ 2500, 3595CC, 付属品：水田車輪(SPW2021), ロータリー (DC 2000), グレンドリル (TD-16), カルチベーター (ASK5), 代掻ローター (H23300), ランドレベラー (TLH3), リッジマー (NR3)	本体のみ 4,742,000	2	本体 9,484,000 水田車輪(1) 317,000 ロータリー(1) 900,000 グレンドリル(1) 1,220,000 カルチベーター(1) 348,000 代掻ローター(1) 574,000 ランドレベラー(1) 297,600 リッジマー(1) 324,000 計 13,464,600	8,784,000 317,000 900,000 1,220,000 348,000 574,000 297,600 324,000 12,764,600	三井物産	ブラジル・リベイラ農 業開発
42	" (4輪)	"		YM-330T	エンジン：ディーゼル 4気筒 33HP/2800, 1496CC. 全長3100mm, 重量1160kg		1	本体 1,770,000 スペアパーツ15% 255,000 ボトムフラウ 172,700 ディスクフラウ 231,000 その他 277,500 計 2,638,200	1,575,000 236,300 157,500 262,500 233,000 2,464,300	伊藤忠商事	"
760	"	井関農機		TS-2500	エンジン：ディーゼル 2気筒 25HP/2600, 全長 2690mm 重量 1050kg 付属品：水田及びかこ車輪	1,593,000	2	3,186,000 (スペアパーツ 10% 含まる)	2,926,000 (包含)	"	マレーシア水管理

No.	品名	会社代理店			契約額			見込額	契約先	他社同等品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量					金額
127	トラクター(4輪)	久保田鉄工		L-185DTP (L:501)	エンジン:ディーゼル 2気筒 15HP/2800, 743CC 全長2365mm 重量670kg	円	1	円 本体 270,000 スベアパーツ20% 154,000	円 900,000	関東物産		ウルグアイ野菜研究
43	" (")	"		B-6100 DR	エンジン:ディーゼル 3気筒 14 HP/2800. 全長1960mm, 重量470kg 付属品. 2段犁. ウェイト, セット等8点付		1	円 本体 880,000 スベアパーツ10% 88,000 付属品 330,000 計 1,298,000	円 1,280,000	伊藤忠商事		フィリピン・カガマン 野菜開発
137	カルチベーター	"		TC-M	適用うね巾 480~780mm 丸本数 3本、丸調節範囲 180~330mm. 重量75kg		1	円 156,000	円 152,100	関東物産		ウルグアイ野菜研究
384	"	北海フォードトラクター		C-79	丸数9本. 全巾320cm 耕深 23cm. 重量270kg アングラー 間隔45.7cm, 6,600mm		1	円 275,000	円 315,000	日世貿易		タイとうもろこし開発
761	" (ロタリ)	井関農機		SR1610-CD	耕巾 1.5~1.8m. サブドラ イブ式、交換刃付	267,000	2	円 534,000	円 700,000	伊藤忠商事		マレーシア水管理
391 -1	ロータベーター	小橋工業 (代)MSK東急機		KA-.241FH	耕幅巾 2400mm. 耕深180mm, 6.5HP. 重量535kg	624,500	2	円 1,249,000	円 1,213,000	関東物産	北海フォードトラクター ハワードロータベーター	タイとうもろこし開発
129	ロータリー ローラー(K型)	久保田鉄工		FS1000 TKR-180	- けん引式. 能力50~65アール/ 時. 鎮圧巾1,800mm		1	円 240,000 637,000	円 234,500 627,000	"		ウルグアイ野菜研究 "
29	ボトムプラウ	MSK東急機		TB16" x 2	-		1	円 本体 500,000 スベアパーツ 80,000	円 580,000	日商岩井	スガノ農機	マダガスカル畜産
130 131	プラウ 双用プラウ	久保田鉄工		TR150F 437S及V. TR-150	耕起巾 250~300mm 耕巾: 437S及V400~450mm TR-150 450mm 耕深: 437S及V150~250mm TR-150 150~250mm		1	円 112,000 437S 122,000 437V 131,000 TR-150 84,000 計 337,000	円 109,000 118,000 128,000 82,000 328,000	関東物産		ウルグアイ野菜研究 "

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
382	ディスク・プラウ	北海フォードトラクター		H-112	ディスク径 660mm, 耕起巾 780mm, 耕深 250mm 適応馬力 40HP~, 28a/時			338,000	327,000	関東物産		タイとうもろこし開発
383	"	"		HFT-114	耕起巾 1100mm, 耕深 300mm, 適正馬力 45HP~	434,000	2	868,000	850,000	日世貿易		"
386	チゼル・プラウ (CHISEL PLOW)	北海フォードトラクター		ファーガソン MF-24	タイン数 7~9本, 耕作力 2.44m,		1	416,000	408,000	"		"
30	ディスク・ハロウ	MSK東急機械		MF-28	20" x 22		1	500,000	500,000	日商岩井		マダガスカル畜産開発
133	"	久保田鉄工		SD16-14	作業巾 1400mm		1	231,000	225,000	関東物産		ウルグアイ野菜研究
395	ツース・ハロウ	北海フォードトラクター		スター MLH 303A	ツース 30本 x 3, スパイク型 調節 0~90° 6段, 作業巾 3370mm, 能力 125~150a/時 所要馬力 25~35 PS		1	178,000	175,000	日世貿易		タイとうもろこし開発
32	サイド・レーキ	"		VICON(オランダ) HKX-620	-		1	200,000	202,000	日商岩井		マダガスカル畜産開発
147	トレーラー	久保田鉄工		DK-7D	500kg	113,500	2	227,000	220,000	関東物産		ウルグアイ野菜研究
767	動力運搬車	四国製作所		X-60	ガソリン, 積載量 700kg		1	310,000	280,000	伊藤忠商事		マレーシア水管理
41	パワーティラー	久保田鉄工		K-75	エンジン: ディーゼル 6HP 耕起巾 480mm, 16羽 最高 600mm, 全長 2050 mm, 重量 179kg 付属品: トレーラー, うね立機 二段犁等 2点	本体のみ 305,000	5	本体 1,525,000 付属品 972,500 スペア・パーツ 152,500 計 2,650,000	全左 1,525,000 " 1,242,900 " 152,500 2,920,400	"		フィリピン・カガヤン 農業開発
71	"	ヤマハ・ディーゼル		YZ 8 N	エンジン: 9HP 最大 10.5HP 耕起巾 540~660mm 能力 8~15a/時, 全長 2,280mm, 重量 300kg 付属品: トレーラー うね立機 二段犁等 2点		1	本体 400,300 付属品 220,700 スペア・パーツ 38,600 計 659,600	全左 400,300 " 220,700 " 38,600 659,600	日綿実業		タイかんがい農業開発

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
800	パワー・テラー	ヤマハ・ディーゼル		YZ 8 N	エンジン：7HP 最大10.5HP 付属品：水田車輪、代がき 装置、寸詰り10点	本体のみ 491,000	2	本体 982,000 スペアパーツ 68,000	全左 1,043,600 " 68,000	日綿実業		インドネシア農業研究
759	"	久保田鉄工		K-120	エンジン：ディーゼル 8.5 ~10HP、全長2290mm 重量271kg、付属品： 水田及カゴ車輪、バランス、 ウエイト各1ヶ付	450,000	5	2,250,000 (スペアパーツ 10%を含む)	2,512,500 (全左)	伊藤忠商事		マレーシア水管理
"	"	"		"	"	"	7	6,200,100 (スペアパーツ 20%を含む)	本体@380,000 3,420,000 付属品 3,024,000 計6,444,000	生友商事		バングラデッシュ農業 普及
143	"	"		K-752	-	本体のみ 282,000	2	本体 564,000 スペアパーツ20% 112,800 付属品 486,200 計 1,163,000	全左 550,000 " 110,000 " 474,200 1,134,200	関東物産		ウルグアイ野菜研究
144	"	"		T-620-EN	-	本体のみ 154,000	2	308,000 スペアパーツ 81,600	360,000	"		"
24	播種機	ヤマハ・ディーゼル		SF-2000	-	155,860	2	311,200	全左	三井物産		ブラジル・リベイラ農 業開発
75	育苗ハウス	協和種苗		2号	寸法：4.5×20×2.4m 屋根：ビニール(厚み2.7mm× 50m×0.1mm) 横壁：寒冷紗(#510)		1	248,000	247,161	日綿実業		タイかんがい農業
72	田植機	井関農機		PF-250	エンジン 3.5HP 4cy 能力：植付100/時 速度~0.7m/秒 茶並木植 巾30cm		1	253,000 (スペアパーツ 10%を含む)	全左 "	"		"

NO.	品名	会社代理店			契約額			見取額	契約先	他社同等品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量					金額
73	田植機	ヤンマー・ディーゼル		YP-40A	エンジン 3.2HP 4CY 能力: 植付 20a/時 速度 ~ 0.6m/秒, 4条, 巾30cm	円	1	450,200 スペアパーツ10% 45,100	円 全左	日綿興業		タイかんがい農機
134	移植機	久保田鉄工		-	植付間隔 30~40cm		1	257,000	247,500	関東物産		ウルグアイ野菜研究
146	"	"		TM-L	植付間隔 30~40cm	242,000	2	484,000	470,000	"		"
149	玉葱植付機	田端農機		TP-2	2条用	443,000	2	926,000		"		"
148	"移植機	大三農機		DC-205	エンジン 3.5HP 作業速度 26~54cm/分		1	本体 892,500 スペアパーツ 178,500	1,040,000	"		"
381	コーン・プランター	北浜フォードトラクター		-	4畦用		1	321,000	315,000	日世貿易		タイとうもろこし開発
343	草刈機	スター農機		MRC 130/150C			1	本体 620,000 スペアパーツ10% 62,000	全左 600,000 60,000	メルバブ貿易		タイ養蚕開発
366	"	エルタ農機		EHM-63Z	刈巾 70cm		1	本体 205,000 スペアパーツ 178,800	178,000	伊藤忠商事		マレーシア水管理
138	フレール・モア	久保田鉄工		NFZ-1100A	作業巾 110cm		1	216,000	210,000	関東物産		ウルグアイ野菜研究
139	ロータリー・モア	"		RC-160	" 100cm		1	216,000	250,000	"		"
31	ディスク・モア	北浜フォードトラクター		ニコ・ホランド社 NH-438	" 160cm		1	本体 760,000 スペアパーツ 150,000	全左 761,000 163,000	日商岩井	東洋農機	マダガスカル畜産開発
390	散水かんがいセット (可搬式)	東京オレゴン			構成: レインガン(ノズル 18, 20, 22mm) 及び 同台車1台, 揚水ポンプ (吐出量~600ℓ/分 揚程60m), ホースφ2" × 20m, 20本		1式	1,052,000	レインガン 97,000 揚水ポンプ 475,000 ホース 460,000 計 1,032,000	日世貿易		タイとうもろこし開発
0	噴霧機	共立農機		HPE-350	エンジン 3.5HP, 圧力 35kg/cm ² , 付属品: ポンプ 20m 2本, ノズル 3ヶ等 6点	176,460	3	526,380	527,400	丸紅		インドネシア養蚕開発

No	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他社同番品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
362	噴霧機	共立農機		HP-45	エンジン 4.6HP, 圧力 35kg/cm ² (灌漑 7kg/cm ²)	円	1	120,000	100,100	生友商事		ビルマ畜産
382	"	"		HPE-38AHN	エンジン 4.5HP, 圧力 35kg/cm ² , 32ℓ/分		1	213,000	全左	"		"
387	スプレーヤー(除草利用)	丸山製作所 (代) 北海道フォード トラクター	03-252-2271	B.S.M-T402	400ℓ		1	674,000	680,000	日世貿易		タイとうもろこし開発
396	"	富士平工業		FL-123	圧力 ~ 35kg/cm ² 吐出量 ~ 22ℓ/分 薬剤タンク容量 110ℓ	220,000	3	660,000	全左	関東物産		ビルマ養豚
388	ダスター	初田工業		HD-100P	送風機 5200 RPM 風量 70m ³ /分 吐出量 ~ 18kg/分, 薬剤タンク 180ℓ, 撒布巾 150m ²		1	894,000	866,000	日世貿易		タイとうもろこし開発
389	モバイル・ダスター	丸山製作所		CDA-2	エンジン 13HP, 送風機 5500 RPM 風量 80m ³ /分 薬剤タンク 120ℓ 撒布 80~140ℓa/日 吐出量 26kg/分		1	1,750,000	1,700,000	関東物産		"
135	ブロード・キャスター	タカキタ		BC-150	-		1	140,000	137,000	"		ウルグアイ野菜研究
128	石灰散布機	久保田鉄工		THS-140T	-		1	152,000	148,000	"		"
22	予察灯 (昆虫誘殺用)	池田理化		MT-7	-	745,000	2	1,490,000	全左	三井物産		ブラジル, リベイラ農 業開発
762	コンバイン(刈取脱穀) (コンバイン・ハーベスター)	井関農機		HL-1300	エンジン: デイゼル 12PS 2茶用, カッター, 集積装置 モミ袋 500枚付		1	1,750,000	1,700,000	伊藤忠商事		マレーシア水管理
394	" (")	"		HD-1450	エンジン: デイゼル 15PS 刈取 100cm 3茶, 脱穀 中 30 x 巾 50cm, カッター・ドロッパー 各1台, フローラー 各2ヶ, もみ 袋各 200枚付	本体のみ 1,100,000	2	本体 2,200,000 カッター・ドロッパ- 220,000 フローラー 180,000 もみ袋 80,000 計 2,680,000	全左 2,973,000 " 220,000 " 180,000 " 80,000 3,453,000	井関農機		マレーシア稲作研究用 機械

No.	品名	会社代理店			契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕 機	単 価	数 量					金 額
395	コンバイン(刈取脱穀用)	井関農機		HD-3100	エンジン: ディーゼル3225 刈取 140cm 4~5条 脱穀 25cm 45x810cm 能率 15~20分/10a カッター、ドロップ各1、クローラー各2、もみ袋各200枚付	本体のみ 3,240,000	3	本体 2,720,000 カッタードロップ 390,000 クローラー 480,000 もみ袋 120,000 計 10,710,000	全左 12,547,500 " 390,000 " 480,000 " 120,000 13,537,500	井関農機	久保田NX3000 ヤンマ-TC3000K	マレーシア稲作研究 技
140	馬鈴薯掘取機	久保田鉄工		D65-A	-			219,000	213,000	関東物産		ウルグアイ野菜研究
142	三葉機	"		TB-3	カルチペーター、リッジヤー 及び掘取機、フレーム巾100cm 適用うね巾60~75cm			109,000	105,900	"		"
801	管理機	"		RC-24	-		1	213,000	200,200	日綿実業		インドネシア農業研究
8	脱穀機(坪刈用)	木屋製作所		191	付属品: 培土板、カルチ車輪、 カルチペーター、パイプ輪等 回転数 650 RPM	115,000	3	345,000	全左	三井物産		ブラジル・リベイラ農 業開発
76	" (稼種用)	"		TS-190	" 400 RPM	240,000	2	480,000	"	日綿実業		タイかんがい農業開発
791	" (")	"		"	"		1	245,000	240,000	"		インドネシア農業研究
"	" (")	"		"	"		1	240,000	全左	伊藤忠商事		マレーシア水管理
456	"	亜佐弗	03-634-6381	コクヨ TR-16	エンジン7PS、能力500~ 1000kg/時、630 RPM 双鋼ドラム、投込式		1	550,000	548,330	丸 紅		インドネシア・ボゴール 農科大学農産加
49	脱芒脱穀機	大屋円蔵		OMM型	1HP用、回転数640 RPM、胴巾30cm		1	270,000	250,000	伊藤忠商事		フィリピン・カガヤン 農業開発
395	種子脱粒機	木屋製作所		HMF-185	仕入容量15L、		1	220,000	200,000	藤田商事		タイ高地農業開発
10	屑箕(坪刈用)	"		188(B-3M)	回転数420~550 RPM	270,000	3	810,000	全左	三井物産		ブラジル・リベイラ農 業開発
763	" (")	"		"	"		1	270,000	"	伊藤忠商事		マレーシア水管理
70	"	"		186(B-2)	-	240,000	2	480,000	"	日綿実業		タイかんがい農業開発
717	"	"		"	-		1	125,000	"	住友商事		ベンガラテッシュ農業 普及
46	"	"		"	-	240,000	2	480,000	"	伊藤忠商事		フィリピン・カガヤン 農業開発

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
52	縦目毀篩	大屋田 蔵		S型	回転数 1400 RPM, 作業時間 8分		1	200,000	全左	伊藤忠商事	木屋 192 S	フィリピン・カガマン 農業開発
803	"	木屋製作所		東 試 式 型	篩 1.6~2.2mm まで 2組 (0.1mm毎)		1	306,000	300,000	日 綿 美 業		インドネシア農業研究
459	粉 摺 機	ヤンマ・ディーゼル		HW 60 A × TS80 C	回転数 1100 RPM, 能力 1200~2000kg/時 エンジン 7PS ディーゼル		1	350,000	本体 274,200 ベルト外 33,340 スペアパーツ 19,400	丸 紅		インドネシア・ボゴ ール農科大学製産加工
722	" (試験用)	佐竹製作所		THU-35A	初摺能力 40 Kg/時 回転数 1900 RPM,		1	270,000	282,500	住友商事		バングラデッシュ農業 普及
54	" (")	"		"	"		1	237,300	全左	伊藤忠商事		フィリピン・カガマン 農業開発
11	" (")	木屋製作所		185-B	初摺能力 15Kg/時	230,000	2	460,000	"	三井物産		ブラジル・リベイラ農 業開発
45	パワー・スレッシュャー	久保田鉄工		HHD-5	作業能力 15a/時 積載量 ~300kg, 高さ調整 42×W45cm. エンジン 5HP, ディーゼル	本体のみ 593,000	2	1,186,000	本体 1,186,000 スペア・パーツ 118,600	伊藤忠商事		フィリピン・カガマン 農業開発
48	粉摺精米機	佐竹製作所		SB-2B型	能力 160~210 kg/時 回転数 800~900 RPM		1	477,000	437,000	"		"
723	"	"		"	"		1	470,000	484,200	住友商事		バングラデッシュ農業 普及
457	" (セット)	亜 佐 布		コクヨ MF	構成: 粉摺機, 昇降機(バ ケット付), 精米機(サイク ロン・磨糞付), エンジン 14PS, 能力~800kg/時, 1500RPM 1回の量 100g (2分)		1	850,000	804,020	丸 紅		インドネシア・ボゴ ール農科大学製産加工
17	精 米 機(試験用)	木屋製作所		117B	"		1	200,000	全左	三井物産		ブラジル・リベイラ農 業開発
724	" (")	佐竹製作所		TMO5	"		1	335,000	342,600	住友商事		バングラデッシュ農業 普及

No.	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
460	精米機	ヤンマー・タイゼツ		SS10×TS155	精米能力~1000kg/時 回転数 600 RPM. エンジン 13 PS	円	1	680,000	本体 586,200 スペアパーツ 56,650 計 642,850	丸 紅		インドネシア・ボゴール農科大学産加工
380	種子乾燥機	木屋製作所		197(8世)	乾燥温度 20°~30°C (5.5~6.5時) 8.4L×20ヶ入		1	430,000	425,000	藤田商事		タイ高地農業開発
9	"	"		"	"	300,000	3	900,000	全左	三井物産		ブラジル・リベリア農業開発
785	穀粒乾燥機	"		3860E	-		1	1,122,000	1,100,000	日綿実業		インドネシア農業研究
764	柳葉乾燥機	金子農機		SH235-SR	縦型指選式23石処理		1	632,000	829,000 (スペアパーツ10%を含む)	伊藤忠商事		マレーシア水管理
50	米乾燥機 (試験用)	佐竹製作所		TDR-3C	乾燥温度 35°~45°C (0.7~1.0%/時) 収容容量 2kg×24ヶ 燃料ケロシン		1	604,000	539,000	"		フィリピン・カガヤン農業開発
15	穀粒均分機	木屋製作所		103-B	容量 3kg (3.6L) 仕切口 36口		1	130,000	全左	三井物産		ブラジル・リベリア農業開発
59	"	"		"	"		1	130,000	"	伊藤忠商事		フィリピン・カガヤン農業開発
727	"	"		-	容量 1kg (1.2L)		1	100,000	"	生友商事		バンラデッシュ農業普及
394	種子均分機	池本理化工業		103-B	容量 3kg (3.6L)		1	150,000	126,000	藤田商事		タイ高地農業開発
776	検定歩合測定器	木屋製作所		151	種子精選器: サイクロン方式 粒数感知器: 光電管式		1	345,000	545,000	伊藤忠商事		マレーシア水管理
789	"	藤本科学		"	" 特別付属品: 感知器基盤 同ランプ各1、コンデンサー 等5点		1	654,000	641,775	日綿実業		インドネシア農業研究
391-2	シード・カウンター	日本ニューホーランド	03-503-5441	USA A-PAK 701	計量 1~9.999g 精度 ± 1/1000 粒		1	1,658,000	1,700,000	関東物産		タイとうもろこし開発

NO.	品名	会社		代理店		契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕 様	単 価	数量	金 額				
55	ストーナー(混石選別)	佐竹製作所		TGA型	能力 60 kg/時	円	1	218,000	全左	伊藤忠商事		フィリピン・カガヤン 農業開発
74	糞調整機	井関農機		M-250	能力 780 kg/時、ロール 巾 6,350mm、モーター 2HP		1	209,000	"	日綿実業		タイかんがい農業開発
377	種子混合機	水屋製作所		4270-B	容量 10L V型、回転数 30 RPM		1	420,000	400,000	藤田商事	北田理化VS-10	タイ高地農業開発
745	通風貯水タンク	金子農機		RFT-260B	容量 23石入	490,000	2	980,000	961,300	伊藤忠商事		マレーシア水管理
784	種子貯蔵庫	池田理北			他温貯蔵		1	989,000	970,000	日綿実業		インドネシア農業研究
392	種子調整施設	日本車輛製造	03-667-4511		トラック・スケール(秤量 15,000 kg) 1台、コン・セラー 1台 粒乾燥ビン1式、種子選別機及 び同分納機各1台、シード、ト リーター、以上機器のコンベヤ ー、バケットエレベーター1式 ほか水分計、換気器、ディーゼ ル発動機1台等		1	トラック・スケール 2,390,000 コンセラー 6,420,000 粒乾燥用ビン 5,410,000 種子選別機 3,105,000 シード・トリーター 3,525,000 その他 16,650,000 計 37,500,000	全左	日本車輛製造		タイとうもろこし開発
488	パンバリ・ミキサー	神戸製鋼所		ODC型	容量 3.4L、ローター回転数 前方 17.4~109 RPM、後方 20.0~125 RPM、空気圧力 ~7 kgf/cm ² 、冷却水圧力 2~3 kgf/cm ² 、蒸気圧力 最大 10 kgf/cm ² 、電機出力 力 3.5~22 KW、温水給湯 装置(ミキサー用温度調節): 温度範囲 30~35°C		1	15,700,000	本体 12,480,000 モーター部他 3,962,400 計 16,442,400	神戸製鋼所		タイ天然ゴム品質改善
664	根洗機	東京谷藤		TN-101	根際葉挿 100ヶ付		1	1,423,000	本体 1,303,000 根際葉挿 98,600 計 1,401,600	藤田商事		ブラジル農業研究

No.	品名	会社代理店			契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量					金額
665	根除取機	水屋製作所		161	採取器、洗浄台及び 採取用大籠	円	1	162,450	円	165,000	藤田商事	ブラジル農業研究
123	製繩機	東洋企業	03-212-8641		足踏式、繩径5~15mm用		1	130,000		140,000	日商岩井	バングラデッシュ農業
124	製席機	"			モーター0.25HP、寸法 190×100×125cm		1	900,000		1,500,000	"	研究
1	(H) 蚕糸機	側島		KC-A	-		2	489,800	円	979,600	丸紅	インドネシア蚕糸開発
2	蚕糸架	東洋企業	03-212-8641	-	2列10段台車付 寸法183×60×188cm		50	122,000		6,100,000	"	"
3	"	"		TK-2	下段飼育台 1.5m×1.2m 上段 " 1.5m×0.8m		3	168,000		504,000	"	"
4	毛羽取機	"		CH-M20	-		1			117,000	"	"
745	蚕箔	側島		-	寸法78.8×109.0×3cm		2	356,800		1,713,600	メルバ貿易	"
746	産卵台紙	"		-	平付10,000枚1組		2.5組	474,000		1,185,000	"	"

5. 畜産・畜鶏機械

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
374	(1) 畜産 飼料粉碎機	旭製作所	名古屋 052-871-2721	旭式3号	回転盤 475φmm、回転数 3,000/分、金網付法 94× 1750mm		1	967,700	863,500	生友商事		ビルマ畜産開発
371	飼料攪拌機	大崎製作所	茨城・江南市 05875-4-3639	A-6	攪拌容量 1300~1600kg 円筒φ2430mm 3.340ℓ		1	564,000	827,000	"		"
372	飼料攪拌機用 クロス・コンベヤー	"	"	パイプ 4米型	移送量 200~220kg/分 長さ 4m、電力 1.5KW		1	133,000	178,000	"		"
373	"	"	"	U型	移送量 260~280kg 長さ 4m、U字巾 250mm 電力 2.2KW		1	281,000	326,000	"		"
379	豚用器(産豚用)	富士平工業		FK-32-1	秤量 400kg、感量 500g 積載面 1800×600mm		1	316,000	全左	"		"
404	" (")	"	"	"	"		1	315,000	"	関東物産		ビルマ豚豚
380	" (肥育豚用)	"	"	FK-32-8	秤量 150kg、感量 200g 積載面 1,200×400mm		1	230,000	"	生友商事		ビルマ畜産開発
405	" (")	"	"	"	"		1	230,000	"	関東物産		ビルマ豚豚
381	" (仔豚用)	"	"	FK-32-3	秤量 50kg、感量 100g 積載面 810×400mm	205,000	2	410,000	"	生友商事		ビルマ畜産開発
406	" (")	"	"	"	"	205,000	2	410,000	"	関東物産		ビルマ豚豚
423	中動物自動天秤	トキワ科学器械	03-833-7861	T-703C	秤量 100kg、感量 200g 計量箱 650×380×600mm		1	88,920	98,000	へり才		ビルマ豚豚 インドネシア中央生物 医学研究所
383	凝乳台(豚用)	富士平工業		FA-1400	-		1	150,000	△左	生友商事		ビルマ畜産開発
403	"	"	"	FA-1400、 -1401、-1402	-	本体のみ 142,600	3	427,900	"	関東物産		ビルマ豚豚
402	妊娠測定器(豚用)	"	"	スキャン・ブレッグ	-	257,500	2	515,000	"	"		"
186	カウテクター	東芝農業		GT	尿和箱、指示計器等 12点	104,350	2	208,700	205,200	メルバツ貿易		シリア乳牛疫病対策
424	刺激装置	真目製作所		KN-223-Ⅲ	繰返し周波数 0.2、1、5 25、125Hz、刺激パルス 巾 2、10、50、250、1250ms 刺激電圧 ~ 200V		1	168,000	170,000	へり才	昭和科学 (03-604-6677)	インドネシア生物医学 研究所

No	品名	会社・代理店			契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量					金額
331	動物用鍋	松吉医科		S10	刀：大沢汎用型各1	円	1	120,000	118,000	村中医療器	タイ畜衛生	
407	スチーム・フリーナー	富士平工業		FL-128	吐出400ℓ/時、温度9.5° 圧力5.2kg/cm ² 、薬剤タンク 10ℓ、燃料白灯油		1	326,000	全左	関東物産	ビルマ豚豚	
329	消毒機	丸山製作所	03-252-2271	MS-402 ESR	吸水52ℓ/分、圧力40kg /cm ² 、エンジン7HP、 ノズル吐出32ℓ/分	262,000	2	524,000	514,800	村中医療器	タイ畜衛生	
513	(H) 鶏 孵卵器	サクラ精成		IF-3B	温度調節、外気温~60°C W600×D500×H600mm		1	301,250	361,500	松吉医科器械	平沢製作所	エクアドル微生物病研 究対策
403	"	"		"	"		1	260,000	275,000	"	"	ペルー予防医療
653	"	"		"	"		1	254,000	247,000	風雲堂	"	インドネシア・スマト ラ地区保健対策
"	"	"		"	"	229,000	3	687,000	783,750	"	"	アフガニスタン結核対策
204	"	"		IF-4	温度調節 +5°~50°C W970×D520×H700mm		1	430,000	440,000	瑞穂医科	"	バングラデッシュ家族 計画
261	"	"		"	"	374,000	2	748,000	880,000	村中医療器	平沢製作所	ネパール西部地域公衆 衛生
323	"	"		"	"		1	404,000	376,000	"	"	タイ畜衛生
267	"	"		IF-6	W1200×D700×H1250 突電圧装置 3台付		1	本体 1,167,000 突電圧装置 240,000	1,200,000 全左 250,000	大船器械	"	アフガニスタン結核対策
324	"	昭和フランク研 究所	与野市 0288-31-0248	P-05	容量：597卵(セック) 448、ハツケ用(49)		1	392,000	385,000	村中医療器	タイ畜衛生	
454	"	"		"	"		1	405,000	400,000	メルバフ貿易	"	シリア乳牛疾病対策
350	"	"		"	"		1	400,000	全左	関東物産	"	ビルマ豚豚関係
355	" (ハツケ専用)	"		AS-10	入卵数 9576 卵 1890×1890×2040mm	1,481,900	4	5,927,600	5,924,400	庄友商會	"	"
356	" (")	"		AH-7	入卵数 3,472 卵 1100×1870×2040mm	1,287,500	2	2,575,000	2,471,000	"	"	"

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型式	仕様	単価	数量	金額				
744	孵卵器 (恒温槽)	竹田理化		I-120	温度範囲 室温~60°C 1200×1000×600mm	円	1	484,000	520,000	メルバフ貿易	木屋3013-E	タイ畜産
455	" (")	平沢製作所	03-834-2331	R12-T	温度範囲 常温+5°~50°C		1	945,000	784,500	"		シリア乳牛疾病対策
461	" (")	池田理化		IB-200	" W1430×D380×H210mm		1	400,000	398,000	丸 紅		ペルー水産加工センター
462	" (")	木屋製作所		3012-A	電熱量 80W 棚 4段 W300×D300×H450mm		1	140,000	全左	"		"
474	" (")	"		3013-B	標準温度設定 37°C 800×500×600mm	310,000	3	930,000	"	"		"
342	低温孵卵器 (恒温恒温槽)	三光医理化	03-955-4060	-	-		1	999,000	980,000	村中医薬器	竹田理化EL-8	タイ畜産衛生
549	" (")	サクラ精機		L1-3MB	温度範囲 +5°~40°C W600×D500×H500mm	945,000	5	4,725,000	5,250,000	松吉医科器械	平山(製)RF-5M	グアテマラ・オゾン ルカ症研究
357	エッグ・クーラー	ビック・ダッチマン (株) 東西産業	03-254-4216	EH-18000	容量 27000 卵 冷房 5000 KCAL/H 暖房 872 KCAL/H	767,500	2	1,535,000	1,428,000	住友商事		ビルマ畜産開発
361	採卵ケージ	豊橋飼料	豊橋 0532-45-6311	①式	-		1	239,500	262,000	"		"
325	卵殻穿孔機	平沢製作所		LH-6	回転数 15000 RPM ノック 0~3mm		1	155,000	152,000	村中医薬器		タイ畜産衛生
359	育すう器	富士平工業		FN-541-2	育すう範囲 500羽用 遠光赤外線管使用	85,810	20	1,716,200	1,612,000	住友商事		ビルマ畜産開発
360	"	豊橋飼料		①式バッテリー	-		1	393,000	490,100	"		"

6. 水産機械

No.	品名	会社代理店			契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量					金額
397	魚網監視装置 (トロール網用ネット レコーダー)	古野電気	西宮 0798-65-2111	FNR-400Ⅱ	構成：記録器(マルチペン方式)、発信器(信号伝達距離2,000m)、受波器(雙航式) 仕様：探知範囲 上下向0~400m, 保証深度1200m, 耐風船速6ノット, 予備品 発信器他	円	1	本体 1,700,000 予備品 529,600 スペアパーツ 400,000 計 2,629,600	円 全左 " "	古野電気	光電製作所	ケユニジア型立漁業センター
398	" (漁網用ネットゾンデ)	"	"	FNE-3MB	構成：指示部、受波部、発信部 仕様：深度範囲 20~240m, 網3ヶ所同時測定、信号伝達距離1,000m, 送受信器50, 60, 70KHZ	円	1	本体 1,375,000 スペアパーツ 150,000 計 1,525,000	円 全左 150,000 2,670,000	"	"	"
399	漁群探知機 (ポータブル船外装備式)	古野電気		FG-11B-Ⅲ	探知範囲 0~600m 送受信器 50KHZ 予備品、記録紙 50本他	円	1	本体 121,560 予備品 33,440	円 全左 " "	"	"	"
400	" (音響測定器)	日本無線		NJA-173A	測定深度 300m, 照射回紋 340~57回/分, 送信出力 300W, 特別仕様品、記録紙 100本他	円	1	388,000	円 388,000	藤田商事	古野電気	ケユニジア水産加工研究

7. 食品加工機械

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同専品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
16	球振皮むき機	木屋製作所		NO.562 PL-22	能力11kg/TIME. 460×550 ×820mm	円	1	133,000	円	同左	丸紅	ペルー水産加工
17	ミキサー(小型)	東洋食品工機	03-964-0747	南帝鉄工 SxK-40	能力40kg/回、回転回数数 22RPM L630×W460×L970mm		1	350,000		344,900		
454	豆粉製糖機	サトウ商事	03-382-0761	—	豆乳抽出装置、加温タンク4. 水切り及び冷却器、手動包装機 1. ショーケース化装置、配 管材料等		1	豆乳抽出装置 2,500,000 その他 2,436,000 計4,936,000	円	同左		インドネシア・ボゴ ル農科大学農産加工
455	製麵機 (試験室用)	上野製麵機	府中 0423-61-7497		混合機2kg/台、粉受箱、切 出及び屑切機、木製ロール3本		1	950,000		880,000		
18	天ぷら形成機	山崎工機	尼崎 16-481-6681	YKT-502	形成能力800~2500枚/時 ホッパー(ステンレス製)、 H1.67×W0.92×L1.145m		1	2,800,000		2,740,000		ペルー水産加工センター
22	いか延し機	藤三製作所	03-744-0345 ~8	PRG-120×600	ローL寸法φ120×W1600mm ローL回転距離75mm分 L1,200×W1600×H1,100mm		1					
19	二重釜	東洋製缶		SUS-304 SS-41	容水量120ℓ、使用圧力最高 3kg/cm ² 圧力計2. ストップバルブ3ヶ付		1	606,000		550,000		大和製缶 (03-722-0561)
401	〃	〃					1	404,000		460,000		
20	角型クッカー	〃		R213-3	圧力計1ヶ、ストップバルブ3ヶ付 温度範囲0~150℃ 蒸気吸入 式、内容積0.54m ³ 、使用圧 力1kg/cm ²		1	5,300,000		クッカー 2,440,000 傾斜中心出 戻装置 505,800 計3,145,800		
23	魚類乾燥機	南星	03-504-0831	FR-1	間接加熱方式、トレイ数160. 乾燥寸法3.57×1.69×1.8m		1	2,020,000		2,060,000		
24	凍機装置	花木製作所	03-844-5141	SMA-220	収容能力400kg、キャビネット 寸法1,000×1,200× 2,200mm		1	1,660,000		同左	丸紅	ペルー水産加工

NO.	品名	会社・代理店			契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕 様	単 価	数量					金 額
25	真空・ホム・シマー	東洋製缶		V-11	送風能力52.3~99.0mm/D. 50~125mm/H. 送風能力 5分/分. ポンプ排気0.6m ³ /分	円	1	1,600,000	1,470,000	丸 紅		ペル-水産加工
378	袋包装機	富士製作所	03-659-1164	F1-300	足踏式. ポリエチレン・アVM 用. シール寸法 幅2~5mm. 長さ300mm		1	105,000	103,000	藤田商事		タイ高地農業開発
377	缶巻締機	木屋製作所		576	送風能力10~12分/分. チャック301型(4.5, 6 号位用)		1	800,000	830,000	"		"
21	ステンレス舟	花木製作所	03-844-5141	—	寸法L1,200×W600mm. 板厚2mm. 可搬式	145,000	2	290,000	276,000	丸 紅	富士研房	ペル-水産加工センター

8. 雑 機 械

No.	品 名	会 社 ・ 代 理 店				興 約 額			見 積 額	興 約 先	他社同等品	プロジェクト名
		名 称	TEL	型 番	仕 様	単 価	数 量	金 額				
58	冷凍空調実験室	日立冷機		密閉タワー SMC-3A他	構成:密閉タワー1台、循環ポンプ 大小5台、冷却ポンプ 3台、給水タンク3台、変 圧器4台他工事材料(ガス 管等ノ27点、予備品(圧 力開閉器等)等	円	1	円 密閉タワー 226,000 循環ポンプ 344,700 冷却ポンプ 285,600 給水タンク 45,700 変圧器 60,000 工事材料 1,585,394 工具費 3,231,712 予備品 4,237,877 梱包等 1,440,000 計 11,440,535	11,516,000	日立冷機		イラク電気産業調査センター
117	環境測定装置 (昔木倉成用)	小糸工業	03-334-2281	HNL-35A-EX	測定範囲 10~35℃、湿度55 ~80%、照度30000LX、 1.2×0.85×1.0m		1	6,000,000	6,180,000	日商岩井	中央製作所 (03-371-1951)	バングラデッシュ国技 研計画
265	定着液再生銀 回収電解装置	日本シルバー	03-710-9891	FX 30	銀回収能力 40g/時 許容電量 最大7kg タンク容量電解槽 10L 集液槽 15L	590,000	6	3,540,000	3,600,000	大橋器械(株)	—	アフガニスタン国核対 策
337	ステレオ・コンパレー ター自動標記装置 (現場事故解析用)	測器会		1818	基板寸法 最大135×199mm 有効写真寸法最大118×152mm 最大視野係数5倍 視野直径 最大16mm		1	円 本体 2,875,000 記録装置 3,953,000 キーボード・ スイッチ 263,000 テープパン チャー 892,000 プリント基 板6枚 620,000	—	測器会		フィリピン国送電調 練センター

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
329	交通管制システム	松下電器貿易			1. 中央制御システム： TCSコントローラ(MA C-6500)、磁気テープ装 置、プロセス入力装置、T DM通信制御装置、ソフトウェ ア等 2. 端末機器： 端末信号制御器6台、交又 点制御器2台、超音波車検 知器2種25台、車両用歩行 者用信号灯/39台等 3. コンピュータシステム・ハ ードウェア： 中央処理装置、記憶装置等 の他装置、記録装置 4. コンピュータシステム・ ソフトウェア： 5. 付属品： オシロスコープ等各種測定 器、保守用品、消耗品	円	1	紙テープほか 248,000 DISCOUNT △ 540,000 計 13,290,000	円	円		
							中央制御シ ステム 62,312,000 端末機器 48,283,000 コンピュータ・ ハードウェア 56,720,000 ソフトウェア 3,880,000 付属品 24,405,000 計 175,600,000	円	同左	松下電器貿易	日本信号 (03-212-8371)	フィリピン道路交差 制御センター
										住友電気工業 (03-478-3111)		

Ⅱ. 電気・通信機器 1. 電気機器

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
	(1) 電力機					円		円	円			
161	発電機	本田技研		E-300E	1気筒 ガソリン 1.1HP/3600RPM		1	127,000	70,500	日世貿易		インドネシア北スマ ラ地域保健対策
160	"	"		E-1500E	" " 4.5HP/4000RPM		1	111,600	200,000	"		"
421	"	"		E-2500S	2KVA ガソリン 7HP/3600RPM	144,000	32	4,608,000	4,499,000	"		フィリピン家族計画
345	"	"		E-2500E	" " 5HP/3600RPA	151,000	2	302,000	293,400	"		タイとラオス国境
47	"	"		FS-3500E	2.8KVA " 8HP/4000RPA	本体のみ 150,000	2	{ 本体 360,000 スペアパーツ 10% 36,000	—	伊藤忠商事	ヤンマー YNQ30S	フィリピン・カガマン 農業開発
484	"	デノヨ	03-387-3111	DBA-10FYS	10KVA, 水冷 4CY 15PS/2400		1	{ 本体 800,000 スペアパーツ 168,000	同左	丸 紅	ヤンマー NS-180C	インドネシア・ボゴ ル農科大学農業加工
	"	(代) 吉沢電機	03-533-2161									
163	"	"		DCA-20S	17.2KVA 4CY ガソリン 2369CC		1	2,238,000	2,210,000	日世貿易		インドネシア・北スマ ラ地域保健対策
447	"	"		DCA-35SP4	30KVA, 4CY 水冷 42PS/1500RPM		1	6,595,000	{ 本体 5,400,000 切替盤及び スペアパーツ (10%) 1,295,000	ハリオ		インドネシア中央生物 医学研究所
483	"	"		DCA-55S	45KVA, 4CY 水冷 66PS/1500RPM		1	2,592,000	{ 本体 2,350,000 ゴード及びス ペアパーツ 602,000	丸 紅		インドネシア・ボゴ ル農科大学農業加工
358	"	"		DCA-125SMT	100~125KVA 80~100KW 6気筒 水冷 5553CC		1	5,972,000	{ 本体 4,350,000 切替盤 及 電機スペア パーツ 1,550,000	住友商事		ビルマ国産開発
349	"	"		GR-1.2G	1.2KW, 4CY, ガソリン 2.3PS/3600RPM		1	128,000	125,000	丸 紅	本田技研	ペルー水灌漑工セ ンター
755	"	"		GR-2.2	2.2KW, 4CY ガソリン 4.5PS/3000RPM	本体のみ 155,000	2	{ 本体 510,000 スペアパーツ 10% 51,000	同左 379,000	メルバフ貿易		インドネシア・ジャワ 山岳林

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
474	巻 電 機	弥栄工業		DAM-150	5KW. 71-ゼル 10PS/2200RPM	700,000	2	1,400,000	1,392,000	丸 紅	大阪精密電機(工)	インドネシア・ボゴ ル農科大学農学加工
348	"	ヤマ・チーゼル		YMG-20A	20KVA 16KW		1	423,000 220,504	同 左	ヤマ・チーゼル		マイクロネシア漁業開発
350	"	京南電機 (代) 新エレクトロニクス		YD4-2	2KW		1	300,000	310,000	伊藤忠商事		パラグアイ職訓センター
1	直 流 電 源	松下電器貿易		PLS-50-1	—		1	213,000	210,000	日 綿 実 業	YHP6114A	ジョルダン王立科学工 学サービス・センター
2	"	"		DL-40-1A	—		1	196,000	190,000	"	YHP6228B	"
8	直 流 変 換 電 源	清水電子工業	044-411-0111	PAD-35-10	出力電圧0~35V. 出力電流 0.2~10A		1	127,000	125,000	"	YHP6291A	"
6	"	"		PAD-35-30L	出力電圧0~35V. 出力電流 0~30A	276,000	5	1,380,000	同 左	大 昭 貿 易	日本S/S工業	エジプト・シヨブラ線 機務訓練センター
7	"	"		"	"		1	267,000	260,000	日 綿 実 業		ジョルダン王立科学工 学サービス・センター
5	"	"		PAD-55-10L	出力電圧0~55V. 出力電流 0~10A		1	165,000	160,000	"		"
4	"	"		PAD-70-10	出力電圧0~70V. 10A		1	206,000	200,000	"		"
12	"	"		PAD-160-2.5	0~160V. 2.5A		1	165,000	162,200	伊藤忠商事		パラグアイ職訓センター
11	"	"		PAD-500-0.6A	出力電圧0~500V. 出力電流 0.5A	149,000	5	745,000	549,000	ト ー メ ン		日本・シンガポール職 訓センター
3	"	"		PAD-600-1	出力電圧0~600V. 1A		1	306,000	298,000	日 綿 実 業	YHP6521A	ジョルダン王立科学工 学サービスセンター
9	"	"		105	出力電圧0~100V. 出力電流 0~122.20mA		1	197,000	195,000	"	YHP6181C	"
10	バイポーラ電源調整器	"		PDW-35-1A	出力 -35~35V. -1~1A 増幅 0~10倍	135,000	5	675,000	同 左	大 昭 貿 易	日本S/S工業	エジプト・シヨブラ線 機務訓練センター
14	電圧調整装置	横山電機製作所	03-922-1580	MD-105S	出力電圧 220V. 5KVA 110V. 2.5KVA		1	873,000	"	"	"	"
13	"	"		MD-205S	出力電圧 380V. 5KVA 220V. 2.5KVA		1	1,050,000	"	"	"	"

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
244	定電圧装置	松永製作所	03-635-1286	SVC-5000NX	出力電圧: 100V(入力電圧 80~130V) 200V(入力 電圧 180~230V) 容量 5KVA	円	1	220,000	円	230,000	村中医薬器	タイ茶器備注
221	定電圧電圧発生器	桜河電機		2S53	電圧 100, 115, 200, 215, 230V		1	230,000		231,000	藤田商事	フィリピン燃費測定器 センター
495	"	"		2S54-00	発生電圧 0~±1,999mV ~±119.99V, 0~±1,999 mA~±119.99mA		1	264,000		—	桜河電機	日本・シンガポール副 業センター
193	自動電圧調整装置	"		2S50-00	電圧 0~11,999mV~119.99V 電流 0~11,999uA~35.997A	839,090	2	1,678,180		—	"	"
501	定電圧電圧発生器	"		2S55-00	発生電圧 100V~1050V 10.00mA~52.52A	902,000	5	4,510,000		—	"	"
115	電圧調整器	山崎電機	03-635-5221	S260-80	出力0~260V, 容量 16KVA	389,200	10	2,892,000	同左		日高岩井	バングラデシュ電器研究所
184	"	"		STAD-1KH	出力 220V, 容量 1KVA	133,000	3	408,000	405,000		日世貿易	松永(製) インドネシア、北スマ トラ地域保健対策
754	"	"		STAD-3K	出力 110V, 容量 3KVA	200,000	2	400,000	380,000		メルバ貿易	インドネシア・ジャワ 山森林
522	"	エフエフ研究所		—	出力 220V, 容量 1KW	160,000	4	640,000	660,000		村中医薬器	アルジェリア・オラン 科学技術大学電気センター
805	" (振動型)	松永製作所		—	出力 100V, 容量 20KVA		1	938,000	920,000		日籍実業	インドネシア農薬研究所
806	" (")	"		SVC-1030S	出力 100V, 容量 3 KVA	211,000	4	844,000	920,000		"	"
213	"	京東電機 (株) 富士エレクトロニクス	03-635-1286	KVR-210-1	単相1φ10KVA 200V~200V		1	605,000	590,000		船物屋	山崎電機 パラグアイ職訓センター
217	誘導電圧調整機	"		KVR-310-1	三相3φ10KVA 200V~400V		1	587,500	524,000		"	"
220	"	"		—	—		1	659,800	524,000		トーマン	旭電機 東北タイ職訓センター
219	"	"		KVR-205-1	—		1	639,500	500,000		"	"
226	変圧器(巻式)	神鋼電機	012-887-2345	—	出力380/400V, 容量40KVA		1	500,000	同左		神鋼電機	タイ天然ゴム品質改善
251	"	京東電機	03-635-1286	TAK-5K	出力380/200V, 容量5KVA		1	110,700	150,000		トーマン	東北タイ職訓センター

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
352	変圧器(乾式)	京南電機 (株) 富士エンジニアリング		SCK-3KVA	出力220/100V, 容量3KVA	円	1	137,000	135,000	トーマソン		東北タイ研修センター
499	分圧器	横河電機		2744-00	B-1500V	187,000	4	748,000	—	横河電機		日本・シンガポール訓練センター
225	電力増倍器	YHP		467A	増倍利得x1x2x5x10 出力±0.54 ±20V		1	273,000	230,800	日綿実業		ジョルダン王立科学工学サービスセンター
223	増倍器	"		8447D	増倍利得100KHz~130kHz 平均利得20dB ±1.5dB	192,500	2	385,000	371,000	"		"
224	減衰電圧増倍器	"		465A	増倍利得20dB(x10), 20dB(x100)		1	102,200	99,400	"		"
513	極域増倍器 (FM増倍器)	安藤電気	03-733-1151	RDA-203	測定範囲FM0~+2~200 kHz, 周波数帯7~1000MHz		1	740,000	799,500	藤田商事		ファイジー放送訓練機材
543	"	安立電気		MS-61A	—		1	156,000	136,000	日綿実業	安藤電気	ジョルダン王立科学工学サービスセンター
500	変圧器(待用)	横河電機		—	—	120,500	2	253,000	—	横河電機		日本・シンガポール訓練センター
221	負荷抵抗器	京南電機 (株) 富士エンジニアリング		KMR-103	—	125,000	2	250,000	同正	伊藤忠商事	三菱電機	パラグアイ訓練センター
504	"	三菱電機		3SRE-380-5A	5KW, 11インチ 3.5V		1	341,300	—	トーマソン		東北タイ研修センター
505	"	"		3SRE-200-3A	3KW, 11インチ 0~8.7A		1	236,000	—	"	旭電機	"
502	可変抵抗器(六角型)	横河電機		2793-01	抵抗値範囲0.100~1112.0Ω	159,500	19	3,130,500	—	横河電機		日本・シンガポール訓練センター
503	" ()	"		2793-10	" 0.1~11,111Ω	107,800	22	2,371,600	—	"		"
212	抵抗減衰器	安立電気		NN52A	最大減衰量111dB, 可変段階 10dBx7, 10dBx6, 10dBx10, 0.1dBx10		1	124,000	120,000	関東物産		ケニア通信省通信機材
214	可変減衰器	"		"	—	100,500	2	321,000	312,000	日綿実業		ジョルダン王立科学工学サービスセンター
215	"	日本通信機	041-522-3191	7300	—	113,000	4	452,000	440,000	"		"
214	高周波可変抵抗減衰器	安立電気		NN-510C	最大減衰量50Ω, 11dB 周波数範囲DC-500MHz	157,500	2	315,000	306,000	藤田商事	藤田商事	ファイジー放送訓練機材

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
216	固定減速器	丸文	05-662-8151	BIRD S322	—	円		円				ジョルダン国立科学工 学サービスセンター
222	可変誘導器	安藤電機	05-733-1151	B-5	20~100MH	103,000	2	206,000	162,000	トーマン		日本・シンガポール副 線センター
233	可変リアクトル (容量可変自動装置)	松永製作所	05-585-1101	BU-205	電圧調整 200V, 0~15A 容量 5KVA		1	710,000	694,000	越前産	岩下電機工業 BU-405 (03-716-0363)	パラグアイ副線センター
323	アクティブ・プローブ	横河電機		1122A, 1122A	500MHz, 電圧出力 -12.6V 及0+15V		1	267,000	本体 157,000 電源 103,000	日産実業		ジョルダン国立科学工 学サービスセンター
314	“	“		1124A, 1124A	100MHz, 電圧出力 -12.6V 及0+15V		1	148,000	本体 41,000 電源 103,000	“		“
303	低電圧配電盤	同和エンジニアリング		—	—	850,000	7	5,950,000	6,216,000	同和エンジニアリング		ポリビア亜鉛鉱石等 回収装置
594	受電設備 (キュービクル型)	岩下電機貿易		DC-8-8 III (PF-85)	変圧器他内蔵装置, 3内分線 機材, 分電盤, 制御器具, 非常 用送電機等		1	9,420,000	11,094,822	岩下電機貿易		タイ地域資源自動向上
15	電源ユニット	勝島製作所			定電圧出力DC14V 4A, 蓄 電池(アルカリ)出力DC-12 容量 120AH	250,100	2	520,200	520,000	勝島(製)		チリ電力開閉調整
528	電源箱	横河電機		52A6-0092	出力電圧 DC 24V 出力電流 DC 10A	345,400	2	690,800	—	横河電機		日本・シンガポール副 線センター
208	(VI)電化製品 (照明) 照明灯	大崎器械(株)		DKS-200	灯体径500mm 最高2500LUX	270,000	2	540,000	同左	瑞穂産科	山田照明 52-43	バングラデッシュ工業 夜計画
157	クール・ライト	エムエス	03-814-1026	—	UV-UVックス		1	266,000	284,000	松吉産科		グアテマラ・オソコル セカ産研究

No	品名	会社・代理店				契約額			思債額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
520	(冷蔵・冷蔵) 冷蔵庫 (試薬保存用)	ナショナル		NPR-210	-10~35°C, 230ℓ	円	1	209,000	220,000	松吉医科器械		エクアドル微生物病研 究所
773	"	"		"	"		1	279,000	298,900	伊藤忠商事		マレーシア水俣理
772	"	三洋電機		MFR-500	" 511ℓ		1	506,800	505,000	"		"
774	"	"		SR-480F	413ℓ	155,000	1	760,000	—	アコマ医科	ナショナル NR458SB	ガーナ大学医学部
425	冷凍庫	"		SRF-710	-20°C以下, 887ℓ		1	730,000	828,200	ハリオ	星崎 HF-9C	インドネシア中央生物 医学研究所
524	冷凍冷蔵庫	日立製作所 (株)サン商事	03-491-0211	R-199TD	159ℓ		1	138,000	134,000	村中医薬器		アルゼンチン・オラン サイポ大学医学セン ター
156	"	"		R-209TD	150ℓ		1	108,000	142,800	日世貿易	東芝GR-1907	インドネシア・北スマ トラ地域保健対策
157	"	"		R-253H	225ℓ		1	157,000	155,000	"	GR-2608	"
598	"	"		"	"		1	150,000	155,000	大崎	GR-1908	タイ地域保健活動向上
365	"	"		R-260TB	250ℓ		1	161,000	155,000	庄友商事		ビルマ保健開発
338	"	"		R-335H	280ℓ	188,700	2	377,400	370,000	村中医薬器		タイ保健衛生
623	"	"		R-371T	315ℓ		1	256,000	233,000	大崎		タイ地域保健活動向上
604	"	"		R-562SB	505ℓ	820,000	5	1,600,000	1,705,000	"		"
57	冷蔵庫 (種子保存用)	"		RL-228K	0~10°C, 448ℓ	482,000	2	964,000	同左	伊藤忠商事	ホニ MRK14-98	フィリピン・カガヤン 農業開発
601	"	"		"	4~12°C, 1213ℓ		1	680,000	705,000	大崎(株)		タイ地域保健活動向上
508	フリーザー	荏原設備工業	03-714-7126	アドミラル ECF-15	-25~+5°C, 450ℓ	260,000	1	520,000	同左	松吉医科	朝日ライフサイ エンス レボコC-15	エクアドル微生物病研 究所
46	"	"		ENF-13	~-20°C, 393ℓ		1	269,000	"	関東物産		ビルマ保健
227	冷蔵庫 (兼用)	"		ER-4	0~7°C, 865ℓ		1	627,000	649,000	大崎		タイ地域保健活動向上
45	"	"		"	"		1	695,000	同左	関東物産		ビルマ保健
255	冷蔵庫 (試薬保存用)	ゼネラル・エフ コン販売	03-836-7111	CAF-16C	447ℓ	265,000	3	795,000	726,750	アコマ医科	三菱電機 MF-500	ガーナ大学医学部
274	冷凍冷蔵庫	富士通販売	03-434-1191	FR-1004TMFS	1000ℓ(冷凍庫500ℓ)		1	1,100,000	1,118,000	大崎		アフガニスタン 結核対策

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
158	冷蔵庫(車載用)	沢藤電機	03-994-6127	MRFT530-A4	27L	円 140,425	8	円 323,100	円 318,000	メルバ貿易		シリア乳牛疾病対策
368	ケロシン冷蔵庫	豊和産業	03-553-3131	76-7K	180L (フリーザー30L)	53,000	3	249,000	246,100	日世貿易		インドネシア北スマ ラ地域保健対策
398	冷蔵ホーンショーケース	富士厨房設備		日立RC-3909L	-20±1°C, 270L		1	300,000	294,000	丸 紅	三洋電機 SCR-5500	パル水産加工センター
398	プレハブ冷蔵庫	三洋電機		1218型	-5~7°C, 3290X5400X2400		1	2,159,000	2,055,000	住友商社		ビルマ畜産開発
49	冷凍装置	タガキマ機	0437-22-0501	TRX-100他	開放型冷凍機、冷却塔、ドライ ャー、ファン、電動機等20点		1	1,537,300	1,437,300	伊藤忠商事		パラグアイ穀類センター
159	製氷器	日立製作所 (代)サン商事		RI-233C	製氷量1kg、貯氷量15kg		1	244,000	241,000	日世貿易	東 芝 RT-41G	インドネシア北スマ ラ地域保健対策
152	"	新田システムエンス		マイルハイ B-350-A-32	製氷153kg/日、貯氷量65kg		1	700,000	785,000	アコマ医科	通商電機 IM-150D-ST	ガーナ大学医学部
690	"	三洋電機チカ		SIM-30A	" 34kg/日 " 16kg		1	340,000	310,000	丸 紅		ブラジル製薬開発
511	"	"		SIM-150W	" 175kg/日		1	664,700	706,000	松島医科		エクアドル製薬開発 店対策
420	"	"		SIM-400HL	" 370kg/日 " 330kg		1	1,235,000	1,750,000	ハ リ オ	通商電機 IM-360HW-SA	インドネシア中央生物 医学研究所
50	"	星崎電機 (代)坂本商事	03-591-5221	F500A-SA	" 400kg/日 " 150kg		1	950,000	998,000	丸 紅		パル水産加工センター
77	(空調) エアコンディショナー	日立製作所 (代)サン商事		RA-2075C	冷房能力7000BTU/時	118,700	2	237,400	同 左	日 船 実 業		タイカンがい畜産開発
152	"	"		RA-2185C	" (4000KCAL) 16000BTU/時	182,000	4	728,000	720,000	日世貿易		インドネシア北スマ ラ地域保健対策
236	"	"		RA-2185C-1	" "	135,000	3	555,000	540,000	アコマ医科		ガーナ大学医学部
218	" (冷房用)	"		RA-2185CH-1	冷房能力16000BTU/時	162,000	13	2,080,000	2,133,500	市河恵成堂		パルビル病院
352	エアコンディショナー	三菱電工業		FD-2他	冷房能力4000KCAL/時	152,000	3	567,000	547,000	関東物産		ビルマ畜産開発
593	"	ダイキン工業		FV3ETE	" 7200KCAL/時	321,400	4	1,285,600	1,312,000	ダイキン工業		タイ地域保健開発 向上
592	"	"		FVP5EBTE	" 11000KCAL/時		1	452,200	452,000	"		"
52	" (ワイド型)	東 芝		RAC-201-ET	—		1	141,100	190,300	ト ー シ ョ	ダイキン W22B VE	東北タイ職訓センター

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
51	エアコンデシヨナー	東 芝		RAC-352E	—	円	1	255,700	255,700	トーマソン	ダイキン SV35BVEQ	東北タイ研修センター
55 276	屋上換気扇 全熱交換器(換気)	鎌倉製作所 三菱電機 (株) 神奈川電気	03-403-4311 03-433-1211	RF-24H LGH-50E	口径600mm、風量234m³/分 熱交換率 湿度 79~72% 湿度 75~61% 湿度 70~53%	170,000 210,000	4 11	680,000 2,310,000	677,000 2,135,000	丸 紅 大 協		ペルメテックエセンター アフガニスタン結核対策
275 367	(その他) 電気レンジ 真空掃除器	富士通設備 バンザイ		FSEF-15EN FC-111-A12	15KW、1000×950×850mm 950W	850,000	2 1	1,700,000 136,000	1,740,000 同左	大 協 伊 藤 忠		アフガニスタン結核対策 パラグマ研修センター

2. 通信機器

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
575	(1) 無線通信機 無線通信設備	富士通		F15F-2535他	送受信機、基地局用機(F15F2535)、回線用機(F15F2535)、回線用機(F15F2535)、移動局用機(F15F2535)、固定局用機(F15F2535)	円	/	9,191,300	9,315,800	富士通		タイ地域情報通信
670	無線通信システム (VHF)	日本無線		—	センター局/局、農地局/局5局(AC電源2局、DC電源3局)、移動局/局		/	3,640,000	無線機(センター) 350,000 アンテナ(5台) 210,000 スピーカー(5台) 150,000 アンテナ(7台) 575,000 その他通信機 1,175,000 計 3,640,000	丸 紅 安立電気		ブラジル農林研究
197	電子式集線装置	N E C			集線スイッチ部、分配スイッチ部、制御部		/	4,949,000	4,000,000	任友商事		パキスタン無線通信用機材
198	自動呼号機装置	〃		N1B-TME	—		/	1,862,000	1,804,600	〃		〃
199	多重通信装置	〃			400MHz, 6CH		/	4,045,000	3,924,850	〃		〃
201	S S B 装置	古野電機	0598-65-2111	NS-25M	25W		/	700,000	—	明治産業		ミクロネシア線系用送
202	ウォークトーカー	〃		VF-4P	4CH, 150MHz, VHF/FM 1W	75,000	4	300,000	320,000		光通製作所	チエニジア同位機材センター
50	(1) 放送用機器 校正用ラジオ	松下電器貿易		RF-8000	周波数レンジ 150kHz ~ 230MHz		/	272,000	同 左	松下電器貿易		イラク電力局用機材センター
115	室内放送装置	鉄道通信工業		TAM-330SB 他	放送機 300W/1台、スピーカー 62ヶ、コイル型7ヶ、		/	1,398,000	1,352,000	丸 白 電工	ビクター R220 -1030他	ブラジル農林研究

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕 様	単価	数量	金額				
74	拡声装置	松下電器貿易		WA-722他	プレーヤー1台、コード2000M アンプ(ラジオ付)(WA-722) 3台、カセットレコーダー(R S-616)3台、マイク6台、 フロアスタンド3台、箱外スピー カー6台3式	178,000	3	594,000	箱型スピー カー 468,100 コラム型ス ピーカー 153,000 プレーヤー 92,000 コード 50,000 計 1,395,100 アンプ 240,000 レコーダー 120,000 マイク 75,000 フロアスタ ンド他 168,600 計 609,600	住友商事	ナショナル WU-P25-N	バン格拉デッシュ農業 普及
75	(パナソニック用機器) ビデオ・カメラ	日本ビクター		CV-970	シヨルダール型、マイク、ビュー ワインダ、ズーム6倍レンズ 付		1	256,550	同定 248,000	メルバブ貿易	ソニー DXC-1710	インドネシア・ジャワ 山岳林
76	"	東通産業		ソニー DXC-1310	3脚ドロー、RFアダプター ケーブル20巻アンテナ専用		1	ACアダプタ 1台 29,900	" 32,500			
77	ビデオ・カメラ装置	"		ソニー DXC-1120他	ビデオ・カメラ(DXC-1120) モニターテレビ(PVM-2055) カセットレコーダー(SL210) 録音機アタッチメント(MVA -5)、照明器具10点/式		1	779,000 246,600 1,413,200	同定 758,000 248,600 ビデオカメラ 587,000 モニターテ レビ 140,000 カセットレ コーダー 220,000	明治産業 メルバブ貿易		映像工学研究 シリア乳牛養育施設

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名	
		名称	丁名	型番	社名	単価	数量	金額					
526	ビデオレコーダー	ソニー		SLO-320	水平解像度カラー240本白黒300本、再生時間60分、自動サーチ・コントロール、タイマーチューナ、テープ50本他ノ式	円	1	円	田 録音機 タッチメント 157,000 その他 284,700 計 441,700	同左	松吉産科	エクアドル炭生物研究 対策	
752		日本ビクター		HR-4100	水平解像度カラー240本再生時間120分、AC、DC共用		1	248,550	本体 248,000 その他 550		メルバ貿易	ソニー SLO320	インドネシア・ジャワ 山岳林
42	ビデオプレジダー	東通産茶		ソニー VO-2700	録画時間60分		1	387,000	375,000		明治産茶		韓国工務研究
44	ビデオレコーダ装置			ソニー SLO 350他	再生時間60分、リーダー、カメラ及びモニターテレビ各2台、その他ケーブル、トランス、バッテリー、テープ等ノ式		1	2,438,500	レコーダ2台 480,000 カメラ2台 1,474,000 モニターテレビ 266,000 その他 300,500 計 2,580,500		大昭貿易		マレーシア金鉱工業セ ンター
753	モニターテレビ	東通産茶		ソニー PVM-9000	カラー9吋、AC・DC両用、三脚、テープ30本、その他ケーブル等ノ式		1	379,000	本体 128,800 三脚他 250,200		メルバ貿易		インドネシア・ジャワ 山岳林
43	テレビビデオデッキ			ソニー	水平解像度カラー240本～録画再生時間120分		1	210,000	210,000		東通産茶		チュニジア国鉱産セ ンター
216	再生テレビモニター			ソニー VP-2030他	ビデオプレーヤー(VP2030)4台、モニターテレビ22吋4台、モニターテレビ用室外台3台他ノ式		1	4,591,400	プレーヤー 1,359,400 モニターテレビ 1,405,000 屋外台 1,059,000				インドネシア炭炭計画

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
203-1	TVスタジオ装置	松下電機貿易		WV-2150T他	カラ-TVカメラ(WV-2150)2台、同時撮影(WV-3702)1台、ビデオコーダ(NV-9500)2台、モニターテレビ19吋3台等ノ点、照明装置スポットライト等8点、ケーブル、予備品一式	円	/	12,850,000	円 その他 585,400 計 14,591,800 カメラ等機 器類 7,126,900 ケーブル一式 273,400 照明装置 3,755,500 予備品 955,800 計 14,116,000	松下電機貿易	ソニ- DXC-1210他	ペルー電気通信研究所
203-2	TV実習装置	大和電子		ET-TV1	—		/	554,000	553,500	伊藤忠商事	富士計器 FT-210	パラグアイ職訓センター
213	TV無線特殊効果装置	ソニ-		SEG-200P他	無線特殊効果装置(SEG-200P)1台、シグナル・ディストリビューター(MD-1200P)1台、ビデオ・カメラ(カラ-・白黒)各1台、モノクロモニター9吋6台、液晶モニター1台、その他コンソール、ケーブル等ノ点ノ式		/	5,663,200	円 無線特殊効果装置 450,000 シグナル・ディストリビューター 665,000 ビデオカメラ 1,294,000 モニター 967,000 その他 2,287,200 計 5,663,200	ソニ-		インドネシア家表計画
214	携帯録画装置	ソニ-		DXC-1610P	携帯ビデオ・カメラ(DXC-1610P)2台、カラVTR(V0-3800C)2台、ズームレンズ他各レンズノ式、カラーモニターテレビ2台他ケーブル、アダプター等ノ式		/	5,119,800	円 ビデオカメラ 2,023,400 カラ-VTR 1,349,000 ズームレンズ他 505,900 モニターテレビ 387,600			

NO	品名	会社・代理店				契約額			見込額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
215	スタジオ音源装置	ユニ			ダイナミック・マイク(F460) 3台、マイク(ECM-29F) 3台、マイクミキサー(MX710) 1台、オープンリールレコーダー (TC707S)2台、カセット レコーダー1台、他ケーブル等 一式	円	1	1,723,400	円 その他 853,900 計 5,119,800 マイク 213,600 ミキサー 112,000 リールレ コーダー 437,000 カセットレ コーダー 94,800 その他 866,000 計 1,723,400			インドネシア放送局
138	テレビ中継車 (TVOB型)	日立電子	03-255-8411		構成:車両(トヨタFJ-56V) 発電機・クーラー付、スタジ オカメラ(EP-1020PAL) 他11点、携帯カメラ他11点、 ビデオレコーダー(CR230) フィールド・ピックアップ (FR79)他映像音声機等	円	1	車両 12,390,000 カメラ 7,200,000 ビデオレコー 8,500,000 フィールドピ ックアップ 8,000,000 映像音声装置 1,943,000 その他 1,076,000 計 39,100,000	12,473,000	日立電子		バングラデッシュ テレビ放送局

3 電気通信機器用計測器

NO	品名	会社・代理店				契約額			尾振額	契約先	地社同歩品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
527	電圧測力計	旭電機		① Y-39J	直流電流器式、電力 3KW 110V 30A 回転数 1000 RPM	円	1	1083500	1067500	トーマン	昭和電機 E-DDY-30V	東武タイ動測センター
523	電圧計	YHP		422-A	測定範囲 10.30.110. 370.418 及び 1.3.10.100V (特別付属品) ナーミス・ マウント 2種、マニュアル他		1	209000	本体 178400 特別付属品 206000	運東物産		ケニア電気通信局
525	高周波電力計	松下電器行		300NTON ELEC 42B 414A	—		1	577000	581000	白鶴興業		ジョージタウン工科大学 天サニシステムセンター
520	電圧計 (電圧型)	丸 支	03-422-4151	SIRU 4311	—		1	301000	本体 201400 マウント 2種 91500			
526	マイクロ出力計	巨基電機		MY-117	—		1	113000	110000		松下電器行 422-B	
524	クリップオン電流計	YHP		428B	測定範囲 1mA~10A 周波数範囲 DC~400Hz		1	274000	本体 264100 マウント 3部 3000			
515	電圧計	横河電機		3228-00	最大目盛値 0.2/0.5/1/2/ 5/10/20 A		1	121000	—	横河電機		日本・シンガポール 訓練センター
529	ミリボルトアンペア	研 水		115-A	—		1	103000	全 5	伊藤忠商事		パラグワイ訓練センター
528	検流計(電子)	横河電機		2709-00		209000	5	1045000		横河電機		日本・シンガポール 訓練センター
535	電圧計	東亜電機		CM-5B	測定範囲 0~1.10. 100mV/cm, 01~10. 100mV/cm, 測定周波数 40Hz		1	213000	209000	村中電機		タイ原産衛生
522	電圧計	横河電機		2502-10	測定 交流電圧、抵抗 AC V及びRMSカードユニット各 3付		1	本体 275000 1-1ユニット各3 712000 計 987000	全 5	横河電機		日本・シンガポール 訓練センター

No.	品名	会社・代理店				契約額			見込額	契約先	他社同用品	プロジェクト名
		名称	〒	型番	仕様	単価	数量	金額				
591	電圧計(電子)	松下電器貿易		FP-960A	測定範囲 300μV~100V 入力インピーダンス 10MΩ, 25PF		1	108,000	105,000	日勝実業		ジョルダン王立科学工 学サービスセンター
592	" ()	安藤電気					1	209,000	本体 173,000 720V 33,000	"	安藤電気NL-49A	"
593	" (実効値指示型)	松下電器貿易		BOONTON ELCT 73AD型	測定範囲 1mV~300V rms f.s, 入力 1MΩ<25PF, バンド巾 10Hz~20MHz		1	741,000	873,000	"	YHP 3403C	"
594	磁束計	横河電機			検束密度 20/50/100/200/ 500G, 1/2/5/10/20 KG, プローブ: テルマニウム ホール 発電器付		1	264,000	全左	大昭貿易		エミナト・シヨフラ機 械整備試験センター
595	容量計(デジタル)	浜野電機	川崎 044-52-6111	MC-220	測定範囲 20/200mF/2/ 20/200/2000μF Lun 20% CR = 20ΩμF		1	678,000	660,000	日勝実業		ジョルダン王立科学工 学サービスセンター
596	直流電圧計(携帯型)	横河電機		2727-00	測定範囲 ±100μV~±11.0V	220,000	5	1,100,000	全左	横河電機		日本・シンガポール 訓練センター
597	" (携帯型)	"		2722-00	測定範囲 -10.0μV~±1.611V	275,000	4	1,100,000		"		"
	" ()	"		"	"		1	本体 275,000 電圧分圧器 分圧器 315,000		"		"
598	位相計	日東電波測器		NPM-551	—		1	339,000	330,000	日勝実業		ジョルダン王立科学工 学サービスセンター
599	歪率計	エヌエフ回路技 計ブロック		DT-153A	—		1	418,000	本体 399,000 222V1L 7,500	"		"
591	"	日東電波測器		MK-6541	—		1	485,000	495,000	"	YHP-339A	"

No	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	T E L	型番	仕様	単価	数量	金額				
577	垂 平 計	国果電測器		MAK-600A	—	円	1	617,000	500,000	日棉実業	シバソク885	ジョルダン王国科学工 学サービスセンター
575	マルチメータ(デジタル)	横河電機		2506-01	測定範囲: 直流電圧 ±10mV~±1000V 交流電圧 ±100mV~1000V 直流電流 ±100μA~100mA 交流電流 ±100μA~100mA 抵抗 10Ω~100MΩ	円	8	1,592,800	全左	横河電機		日本・シンガポール 創研センター
613	" (")			2506-02	測定範囲 全上 測定リード線端子アダプター 各2付	本体のみ 220,000	5	本体 1,100,000 測定リード線 2000	全左	"		"
588	" (")	YHP		970A, 97002A	測定範囲 直流電圧 ±0.1V~±1000V 交流電圧 0.1V~1000V 直流電流 0.1mA~1A FS 交流電流 0.1mA~1A FS		1	120,000	本体 103,000 マニュアル3部 1,000 クレジット 11,000 計116,000	日棉実業		ジョルダン王国科学工 学サービスセンター
589	" (")	タケダ理研工業		TR-6656	—		1	628,000	430,000	"	松下通工 7115	"
590	" (")	"		TR-6855	—		1	169,000	165,000	"	YHP 2866A	"
511	エプスタイン試験器	横河電機		3265-00 他	試験用(3265-00) 1, 粗差電線塔(3260-00) 1, 電力計2, 電圧計1, 電流計1, 周波数計1,		1	438,000	—	横河電機		日本 シンガポール 創研センター
586	真空管試験器	国洋電機工業		VG-24-N	—		1	400,469	365,000	伊藤忠商事		パラグアイ創研センター
551	"	"		"	—		1	479,000	本体 650,000 マニュアル3部 2,000	日棉実業		ジョルダン王国科学工 学サービスセンター
587	トランジスタ試験器	富士測 器社 富士エレクトロニクス		T-707	—		1	325,000	全左	伊藤忠商事	国洋電機工業 TCB-6	パラグアイ創研センター

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同様の	プロジェクト名
		名称	F E L	型番	仕 様	単 価	数量	金額				
350	トランスミッターインサ ーキット・オート・テ ンカー	国洋電機工業		T C B - 8	—	円	/	447,000	円 本体 230,000 S-471V 4,500	日 綿 興 業		シヨルダン五立科学工 学サービスセンター
352	リニアICテスター	"		S Y 3 0 0 6 3	—		/	339,000	330,500	"	安立電気 AIC -20B	"
353	周波数特性試験装置	Y H P		8755S	—		/	153,000	円 本体 144,000 マニアル4種各3 2,000	"		"
354	低周波特性測定器	東亜電機工業		D P A - 2 0 0 T	—		/	460,000	全 左	藤 田 商 事		パルー電気通信訓練所 機材
352	"	"		D P A - 2 2 1 A	周波数範囲 20Hz ~ 200kHz 歪率測定範囲 0% ~ 20%		/	755,000	727,000	"		フイーディー双連訓練 機材
352	周波数カウンター	松下電器産業		V P - 8 0 2 0 A	測定範囲 10 ~ 100MHz 入力感度 25mV rms ゲート時間 0.01, 0.1, 1秒		/	100,000	全 左	伊 藤 忠 商 事		バラグアイ観測センター
352	"	"		V P - 2 5 5 1 A	—		/	300,000	"	藤 田 商 事		パルー電気通信訓練所 機材
374	"	安立電気		M F 6 2 F	—		/	730,000	"	安 立 電 気		パキスタン電気通信信 用機材
355	"	タダグ理研工業	03-730-2111	T R - 5 1 2 2	—	232,000	2	86,000	840,000	日 綿 興 業	安立電気 MF-56D	シヨルダン五立科学工 学サービスセンター
356	"	"		T R - 5 1 2 4	—		/	288,000	280,000	"	YHP5033B, 3303B	"
357	"	"		T R - 5 2 0 1 M	—		/	1139,000	1,550,000	"	YHP 5322A	"
353	スペクトラム・アナ ライザー	安立電気		M S - 6 2 B 他	測定範囲 10kHz ~ 100MHz 振巾測定レンジ: 10dBにて -150dBm ~ +20dBm以内 0.1uV/DIV ~ 100mV/DIV以上		/	3,585,000	円 本体 2,200,000 特別付属品 424,000 充電機 250,000 計3,474,000	関 東 物 産	YHP 141-T 8552-5 8554-B	パルー電気通信用機材

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同時品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
					入力インピーダンス 50Ω (増設付属品) CM DIRECTIONAL COUPLER 4種. HI-PASS FILTERS 種 他			円				
512	スペクトラムアナライザ	安立電気		MS-62B 他	"	/	2400.000	2308500	藤田商事	"	ファイバー放送試験機	
537	"	"		"	"	/	2505.000	2436.000	日綿興業	"	シヨルダン五立科学工学	
536	"	タケダ理研工業		TK-4120 (1603付)	4周波用	/	1165.000	1850.000	"	YHR 2520A	シヨルダン五立科学工学 疾サ-ビスセンター	
533	"	安藤電気		FSA-4	測定範囲 10MHz ~ 30MHz	1250.000	3	3750.000	4,245.500	ニ-クン	タケダ理研 TK-4120A	日本・シンカホール 試験センター
535	ウェーブアナライザ	"	H P	3541A	同及数範囲 15MHz ~ 50MHz 入力インピーダンス 1MΩ 出力 " 1KΩ	/	860.000	本体 820.000 マニュアル3部 14,700	日綿興業	"	シヨルダン五立科学工学 疾サ-ビスセンター	
538	ロジックステートアナライザ	"	"	1600A	繰返し周波数 0 ~ 20MHz	/	1055.000	本体 1,017.000 マニュアル3部 9,600	"	"	"	
539	RFネットワークアナライザ	横河電機		8407A 他	ネットワークアナライザ(8407A)/, 振巾相表示器(8412A)/, インピーダンスプロブ(11655A)/, スィーパー/ジェネレータ(8601A)/, デジタルマーカー(8600A)/他 試験セット等	/	3,959.000	本体 1,186.000 相表示器 605.000 インピーダンスプロブ 363.000 スィーパー/ジェネレータ 726.000 デジタルマーカー他 557.000 計 3,437.000	"	"	"	
540	マイクロ波ネットワークアナライザ	横河電機		8410B 他	ネットワークアナライザ(8410A)/, 周波数変換器(8411A)/, 極座標表示器(8414A)/, テストセット(8743A)/, スィーパー(8620C)/他5点	/	4,026.000	本体 768.000 周波数変換器 750.000 極座標表示器 533.000 テストセット 1,331.000 スィーパー 他 2,326.000	"	"	"	

NO	品名	会社代理店				契約額			元換額	契約先	他社同降品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
328	接觸抵抗測定器	YHP		4328A	—	302,000	2	604,000	580,000	住友商事		パキスタン電気通信用 機械
369	絶縁抵抗測定器	安藤電気		HR4G		543,500	2	1,087,000	本体 814,000 台車 240,000	"		"
399	バクテリインデックス計	YHP		250B	周波数範囲 500KHZ ~ 250MHZ. 抵抗測定範囲 15~100000Ω. 容量測定 範囲 0~20PF		1	1647,000	本体 1,501,000 マニピュ 3600	日綿実業	松下電器貿易 SEC 33B/1	ジョルダン三立科学工 学サービスセンター
401	"	"		4815B	周波数範囲 500KHZ ~ 108MHZ インデックス 抵抗測定範囲 1Ω~100KΩ		1	1,028,000	本体 992,000 マニピ 7,500	"		"
236	伏見信号発生器	松下電器貿易		VP-8292G	周波数範囲 AM 50KHZ ~ 50MHZ. 出力範囲 -20~ 132dB 50Ω	500,000	2	1,000,000 (交換アダプタ 4個付)	1600,000	トロン		日本シンボル センター
232	2層複調信号発生器	理 経 (YARRON)代 理店)	03-325-1411	TF-20.5R	—		1	650,000 (マニピュ2個付)	540,000	日綿実業		ジョルダン三立科学工 学サービスセンター
209	AM 伝送信号発生器	松下通信機		VP-8271A	—		1	210,000	210,000	伊藤忠商事	目黒電波MSG -221C	パラプアイ研訓センター
241	VHF	渡辺電機		8654A	レンジ 10~520MHZ. 50Ω		1	560,000	本体 538,000 マニピ3部 7,500	日綿実業	安立電気 MG-523B	ジョルダン三立科学工 学サービスセンター
242	UHF	安立電気		MG 63-A	" 450~200MHZ		1	508,000	986,000	"	YHP 612A	"
239	FM/AM	YHP		8654-B	" 10~520MHZ. 20Ω		1	691,000	本体 665,000 マニピ3部 7,500	"	安立電気 MG-528B	"
240	"	"		8640-A	" 500KHZ~512MHZ 10オクターブバンド		1	1,387,000	本体 1,331,000 マニピ3部 18,000	"		"
251	HF	目黒電波測器		MSG-2351	—		1	720,000	700,000	"		"
210	TP試験信号発生器	パソフ		TG-5	—		1	1,530,000	1,577,500	藤田商事		パル一機気運信測研 機械

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同製品	プロジェクト名
		名称	T F L	型番	仕様	単価	数量	金額				
206	低周波掃引信号発生器	国産電機機器		MAS-413A	—	円	1	339,000	530,000	日綿興業	国産電機SVG-6	ジョルダン理工科学工 学サービスセンター
207	"	"		MAS-412A	レンジ 20Hz ~ 20kHz 出力レベル範囲 -50 ~ +1dBm 周波数掃引時間 1 ~ 30 秒	250,000	5	1,250,000	全左	トーマン		日本・シンガポール 訓練センター
208	変調器(パルス)発生器	岩崎通信機	03-334-1111	FG-230	レンジ 1Hz ~ 50MHz パルス巾 10µs ~ 1s	224,000	5	1,120,000	1,115,000	"		"
209	雑音発生器	YHP		343A 349A 342A	7HF雑音発生器(10 ~ 600MHz), UHF雑音発生 器(400 ~ 4GHz), 雑音 指数計(3 ~ 30dB)		1	733,000	7HF雑音発生器 349,000 UHF " " 133,000 雑音指数計 502,000 マモリ各3台 3,150 計 713,100	日綿興業		ジョルダン理工科学工 学サービスセンター
226	ファンクションジェネレーター	松下電器貿易		VP-7421A	レンジ 0.1Hz ~ 1MHz 出力インピーダンス 600Ω	100,000	15	1,500,000	全左	トーマン	岩崎通信機FG-330	日本・シンガポール 訓練センター
227	"	清水電子工業	1144 044-411-0111	458-A	レンジ 0.005Hz ~ 100kHz 出力インピーダンス 600Ω	180,000	8	1,440,000	1,428,000	"		"
228	"	"		455-L	レンジ 0.005Hz ~ 10kHz 出力インピーダンス 600Ω	145,000	8	1,160,000	1,472,000	"		"
229	"	岩崎通信機		FG-330	—		1	166,000	161,500	日綿興業		ジョルダン理工科学工 学サービスセンター
230	"	松下電器貿易		VP-7402	レンジ 0.01Hz ~ 5MHz 出力インピーダンス 50Ω		1	283,000	275,000	"		"
243	スweepジェネレーター	清水電子工業	1144 044-411-0111	462	—	298,000	2	596,000	全左	伊藤元商事	国産電機SVG-6	バラクアイ訓練センター
244	" (TF)	松下電器貿易		VP-6820B	—	260,000	2	520,000	"	"		"
205	シンセサイザー(共振器)	安立電気		MG-639C	レンジ 10kHz ~ 149999MHz 出力レベル範囲 -40 ~ 10dBm 出力インピーダンス 50Ω		1	3,453,000	3,456,000	日綿興業	YHP 6660A	ジョルダン理工科学工 学サービスセンター
235	" ()	"		MG-425A	レンジ 10Hz ~ 10MHz 出力レベル範囲 -50 ~ 15dBm		1	304,000	296,000	"	安藤電気	"
234	低周波共振器	清水電子工業	1144 044-411-0111	4045	レンジ 5Hz ~ 500kHz 出力インピーダンス 600Ω	130,000	20	2,600,000	2,900,000	天沼貿易	松下通工 VP-722A	エジプト ショブハ 砂漠訓練センター

NO	品名	会社代理店				契約額			見込額	契約先	他社同部品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
531	交流万能ブリッジ	安藤電機		LCR-2A	抵抗 1mΩ ~ 1MΩ インダクタンス 1μH ~ 10μF キャパシタンス 1PF ~ 100μF	円 339,000	2	円 678,000	全左	トーマン		日本・シンガポール 創研センター
532	〃	目黒電機測器	03-215-1211	MR-827	抵抗 0.1Ω ~ 1MΩ インダクタンス 1μF ~ 110H キャパシタンス 1PF ~ 110μF	135,000	2	270,000	〃	〃		〃
533	ダブル・ブリッジ	横河電機		2752-00	測定範囲 0.10000mΩ ~ 11.10Ω (特別付属品) 測定コード及び クランプ装置	本体のみ 308,000	2	本体 616,000 (特別付属品) 128,000 計 744,000	全左	横河電機		〃
534	〃	島津製作所		BD-01A	測定範囲 1mΩ ~ 110Ω		1	115,000	全左	伊藤電高専	横河電機 2752	パナソニック製センター
535	ハイ・スパン・ブリッジ	横河電機		2762-00	測定範囲 0.10000Ω ~ 11.10Ω	253,000	3	759,000	〃	横河電機		日本・シンガポール 創研センター
536	万能ブリッジ	YHP		8265-B	—		1	327,000	本体 301,000 マニピュレーター 26,000	日綿実業	安藤電機 LCR-10	ジョルダン王立科学 工学サービスセンター
537	電圧回路実習装置	山崎電機		DCP-11	—		1	213,000	全左	伊藤電高専	大和電子 ET-PS1-M30A	バラクアイ製センター
538	電子回路実習装置	〃		HFA-101.201	—		1	350,000	全左	〃	ET-41E1-M30D	〃
539	半導体実習装置	〃		SCR-2	—		1	175,000	全左	〃	ET-SCH-1130D	〃
540	シールドルーム	富士興業	03-363-0561	2SR-4KA	金属2重壁、同波紋 200KITZ ~ 400MHz、他取組 120dB以上内側 340x250 x 210cm	1,995,000	1	本体 1,452,000 他取組材料 286,300 取組工事材料 256,700 計 1,995,000	全左	日綿実業	シールドルーム 7-ビス (03-261-9128)	ジョルダン王立科学 工学サービスセンター
541	漏話測定器(50号B)	安藤電機		1886 (MTJL球)	—		1	本体 170,000 検出器 250,000	全左	横河電機		ベルー電気通信研究所
542	解密結合測定器	〃		CUB-6B (2xM-CMTT仕様)	—		1	300,000	全左	〃		〃
543	虚位相測定器 (ケ-フィルタター)	安立電機		MW-32C 2305 (MTT仕様)	—		1	260,000 (丸電送 検出器等)	全左	〃		〃

No	品名	会社・代理店				契約額			契約元	他社同僚品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	社名	単価	数量	金額			
571	両方向歪測定器 (ケーブルテスター)	安立電気		MM-32C	—	円	1	724,000	723,000	住友商研	パキスタン電気通信研 機材
572	"	"		"	—	円	1	725,000	686,100	日綿実業	シヨルダン王立科学工 業サービスセンター
573	両方向歪試験器(1号A)	安藤電気		3926 (VFT仕様)	—	円	1	130,000	109,950	藤田商事	パキスタン電気通信研 機材
574	ケーブル埋設深測定 線筒	"		AS-10299	—	128,000	2	256,000	245,000	住友商研	パキスタン電気通信研 機材
575	ケーブル埋設深測定 器具(20号F)	"		AS-76258	—	137,500	2	275,000	230,000	"	"
576	ピンホーレ探知器	"		AP-4267	—	105,000	2	210,000	200,000	"	"
577	雑音レベル測定器	"		MM-36	—	427,500	2	855,000	827,200	"	"
578	クロストーク測定器	"		SOB-AJ1101	—	287,000	2	574,000	554,600	"	"
579	自動同調装置	日本電気		155-CME	—	263,500	2	527,000	526,000	"	"
580	伝送特性測定器 (記録計付)	安藤電気(本体) 東亜電機(記録計)		AH-4730 EPR-10-A	測定器 周波数特性 10MHz ~ 30MHz区 記録計 F-ポートロード 30MHz~60MHz 1M・H以上 F-ポート 100 Ohm 他15 組付	測定器 469,000 記録計 123,000	2 2	1,335,000 246,000	1,344,000 332,000	"	"
581	伝送特性試験器	安藤電気		AH-4730	—	円	1	700,000	672,000	藤田商事	パキスタン電気通信研 機材
582	電界強度測定器	安立電気		M-321D	測定範囲 25~230MHz アンテナ 3脚 標準ユニット付	円	1	570,000	本体 450,000 アンテナ 120,000	"	パキスタン電気通信研 機材
583	中波電界強度測定器	"		M262-E	測定範囲 500kHz~30MHz	円	1	380,000	360,000	"	"
584	電圧用試験器	"		AE-1301	—	円	1	1,507,000	1,460,000	住友商研	パキスタン電気通信研 機材
585	機率出力試験器	安藤電気		DBS-10	—	円	1	477,000	460,000	"	"
586	ルーズコンタクト試験器	"		—	—	192,000	2	384,000	368,000	"	"
587	オシロスコープ	ソニテック	3-448-4611	7404 型	オシロスコープ(7900)1, アンプ(7A19 7A190P4) 着1. タイムベース(78724)	円	1	3,700,000	3,500,000	日綿実業	シヨルダン王立科学工 業サービスセンター

No	品名	会社・代理店				契約額			見取額	契約先	他社同種品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
600	オシロスコープ	松下通信工業 (株)松下電器製作所		VP-5102A	プローブ(P6201)2他 パネル及びマニキュール各3部 ブラウン管8X10DIV. 感度 10, 20, 50mV, 0.1~2.5V/ DIV. 周波数帯域 DC ~ 10MHz	120000	4	480000	520000	伊藤 忠雄 専	新水電等 SC12-A	パソプアイ制御センター
605	"	"		VP-5X10A	ブラウン管5X10DIV 周波数帯域 DC~10MHz 感度2mV~5V/DIV		1	572000	775000	日 歸 興 業	岩瀬心電-6110 YHP1700A	シヨルダン王立科工 学センター
608	"	"		VP-5S10A	ブラウン管5X10DIV 周波数帯域 DC~10MHz 感度2mV~5V/DIV		1	750000	730000	"	YHP 1809D 1820C, 1865A	"
607	"	"		VP-5601A FR-03/NB	ブラウン管4X6DIV 周波数 帯域 DC~5MHz. 感度 10mV~30V/DIV		1	155000	150000	"		"
604	"	新水電等		SS12-A	DC~5MHz. 感度5mV ~10V/DIV	110000	8	880000	全 正	トーマン	松下通信 VP-5162A	日本・シンガポール 海センター
603	"	"		SS16-A	ブラウン管5X10DIV. 周波数帯域 DC~20MHz. 感度5mV~10V/DIV	150000	14	2100000	2814000	"		"
609	ストレージオシロスコープ	Y H P		1744A	BANDWIDTH 10MHz 2チャンネル 5mV/DIV		1	1430000	本体 1,271000 7500 計1278500	日 歸 興 業	YHP 7633 7A26 7B33A, パネル P:166x2	シヨルダン王立科工 学センター
622	ペンタオシロスコープ	三栄測器	03-29-0521	8S61-1-L	4チャンネル, 10mV-P-P 90MHz, 4チャンネル 台座, 4チャンネル(50冊)他付		1	1203000	1165000	住友商事	渡辺 剛 造 HT9321-4L	パキスタン海軍局 機材
310	ベクトル・スコープ	ノーテックロクス		520A	—		1	1200000	1229000	限 田 商 事		パキスタン海軍局 機材
299	電磁スシログラフ	三栄測器		5M-21	5チャンネル, 光増長10cm 最高記録速度 150m/s (20mV-P-P 2000Hz)	412839	2	825678	849040	勝 島 (製)		フリー電力開発調査

NO	品名	会社代理店				単位	数量	金額	見込額	契約元	他社同特品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様							
619	直流電圧記録計	横河電機		3001-35	30V 記録紙20巻他付	月	1	円 本体 110,000 記録紙他 19,360	円 —	横河電機		日本・シンガポール 訓練センター
618	フラット・ベッド記録計	"		3066-21	記録ペン 0.5mmV~ 5V/cm 13レンジ 記録紙 10巻他付		1	円 本体 412,500 記録紙 15,070		"		"
621	記録計	YHP		7404他	本体(7404)1, アンテ(17400)2, 巻取器(005), カート(1044)12カ,		1	円 2895000 本体 1282000 アンテ他 832000 巻取器 58000 カート 231000 その他 440000 計2843000	円 —	住友商事		パキスタン道路通商 機材
624	断床式記録計 (電子式)	桑野電機	川崎 044-22-6111	AP-900	本体1, 入力分離ユニット, 無待機電圧, ハツテリ 他記録紙等		1	円 1437000 本体 700000 入力分離ユニット 85000 電源 250000 バッテリー他 357000 計1392000	円 —	"		"
623	デジタル・プリンター	安立電気		MH014A	—		1	円 330000	円 全左	"		"
321	ペン・レコーダー	松下電器産業		VP-6722	記録方式・フェルトペン2現象 記録, ペン速度 250mm/秒 入力8レンジ		1	円 252000	円 245000	日綿実業		ジョルダン王立科学工 学サービスセンター
322	X-Yレコーダー	"		VP-643/B	記録方式・フェルトペン方式 記録紙 X軸380mm Y軸 250mm (A-3判) 入力14レンジ		1	円 502000	円 512000	"	YHP7404A	"

Ⅲ 医療機械

No	品名	会社・代理店				契約額			見込額	契約先	他社同種品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
223	(i) X線装置	東芝Xテイク	03-515-7211	S/N型	高圧発生機(DG15FA-1), X線管球(DRX-245D), 撮像台(DT-SN)1, テレビカメラ 同Eター-各1, 他一式, 増速付装置, 防護子線 管入射点	円	1	21000.000	全左	サクラ病機	島津製作所	腫瘍中央大学臨床検査 研究センター
224	"	"		KAR型	高圧発生機(DG-15F)1, X線管球(DRX-191A)1, 撮像台(KAR)1, テレビカメラ1, モニタ2, 天井中装置1 他一式	円	1	19595.000	25032000	日商岩井		ポリビオ酸化炭素 研究対策
225	X線装置(撮影用)	"			X線管球(DRX-190A) 多連液リ(TF6TL)1, 高圧リター(HL-C)1, 他一式	円	1	2730.257	3482.000	"		"
226	" (実験用)	"		KCD-10PS	X線管球1, X線制御器 高電 圧発生器, 他一式, 充満電圧 100KV, 電流1KFA	2496.000	3	7488.000	8280.000	展覧館	島津製作所 CIN100LS	アブカニスタン 対策
228	" (診断用)	島津製作所		MC-12SL	撮像装置 125KV 前進速度~2Km/時, カセツチ, 増速板, 胸測計, 防護前掛付		1	本体 5321.000 カセツチ 243.000 計 5564.000	全左 4370.000 " 236.000 4606.000	島津製作所	東芝Xテイク KCD-12M	アイジー 対策
226	" (携帯用)	日工機械		DOP-82P	撮像装置 80KV 焦点径φ800~1600mm 電流 1.5KFA		1	400.500	423.000	アユマ医科	"	ガンナ大学 T.R-80CS
227	X線フィルム現像機	さくらイソスレイ	03-815-6205	小西大RX-1200	能力: 90秒 4ツ切 350枚/時 3分30秒 4ツ切 150枚/時 タンク容量: 現像 14.5L		1	3600.000	全左	サクラ病機		腫瘍中央大学臨床検査 研究センター

NO	品名	会社・代理店				契約額			現積額	契約先	他社同番号	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕 様	単 価	数量	金 額				
276	X線フィルム現像機	△KのLXXスレイ		小西大 62X-130	定着1.5秒、水洗16秒 能力：2分回切125枚/時 印像本位 5.0/分 現像液種自動補充装置付		1	2152000	2976890	日商岩井		ホリビア病院医療研究所 現像機
277	"	千代田ニテエー	03-271-3341	フジ - RK	能力：110秒×ツ切 115枚/時 タンク容量 現像 定着 水洗ととも6秒 現像液種自動補充装置、現像剤 定着剤付	本体のみ 1912500	2	本体 3829000 オートフイター 1100000 その他 1481000 計6420000	全左 4200000 1160000 1812320 7172320	千代田ニテエー		千代田ニテエー 増強可機
284	写真測定計	△KのLXXスレイ		小西大 PDA-65	測定対象：カラー 白黒(透過 及反射透過)、測定精度範囲 0~400、測定面積：2 mm ²		1	660000	676000	△K機械(株)		アガニクス機械(株)
281	"	"		小西大 PPA-15	測定対象：白黒(透過及反射 透過)、測定精度範囲：0~400 測定面積：0.5cm ² 以下		1	408000	430000	リクテ機械		千代田ニテエー 増強可機
286	放射線防護脚立	東芝医薬品	03-412-2211	BD 25	鉛当量 1.5mm Pb 寸法 W91×D91×H182 2重式	108000	4	432000	600000	大所機械(株)	精工舎 5843 (03-726-4411)	アガニクス機械(株)
280	X線装置用防護ボックス	宮沢製作所	23-952-1307	M1-105	鉛当量 1.0mm Pb 寸法 W95×D95×H240mm 電動昇降台付	1685000	3	5055000	6500000	西 武 堂		
292	シャ-カステン	東芝医薬品		T O R E X	5枚掛(4枚×2段)		1	119000	135000	日商岩井		ホリビア病院医療研究所 現像機
292	(H)内視鏡機台 ファイバースコープ (高倍鏡)	オリンパス工業		BF-83	視野角度 75°、わん曲角度 280° 挿入部径 5.9φmm、有効長 さ 605mm		1	730000	790000	村中区機器	附田(株)FESST	ベルキョウ医療センター
292	"	"		BF-1T	視野角度 40°、わん曲角度 100°、挿入部径 5.9φmm 有効長さ 575mm		1	739000	840000	アコマ医科		ソロエ>中央病院

No	品名	会社・代理店				契約額			見込額	契約先	他社同製品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕 様	単 価	数量	金 額				
176	オリンパス工業(株)	町田製作所		FBS-6TL	—	円	1	800,000	851,741	サクラ精機	オリンパスBF-1T	福岡中央大学臨床検査 研究センター
177	"	(株) 町田製作所		EF-B2	—		1	800,000	551,741	"		"
178	"	(株) "		G1F-D3	視野角度 70° わん曲角度 200°, 有効長 1100mm (マゼン光源装置付)	本体 マゼン光源装置 1,051,000	1	1,251,000	1,051,000	全 正 市商岩波堂		アイランドセンター
179	"	(株) "		"	"	"	1	1,279,900	1,458,500	アコマ科学工業		ソロモン中央病院 パラアイ、アスシス ンズ
180	"	(株) "		"	"	"	1	1,251,000	1,390,000	オリンパス光学工業		アイディア大塚医学部
181	"	(株) "		G1F-B2	直視型、視野角度 55°, わん 曲角度 200°, 先端部至 2mmφ、有効長 1110mm	"	1	936,000	全 左	"		"
182	"	(株) "		"	"	936,000	2	1,872,000	全 左	"		トミエカ内視鏡
183	"	(株) "		"	"	"	1	960,000	1,040,000	村中眼科		バレー平野医療センター
184	"	(株) "		G1F-K	斜視型、視野角度 35°, わん曲角度 200°, 有効長 1110 mm	1,071,000	2	2,142,000	2,340,000	オリンパス光学工業		ゴスロリカ内視鏡
185	"	(株) "		G1F-B2	生視用、視野角度 45° わん曲角度 200°, 有効長 1030mm	"	1	1,000,000	1,040,000	村中眼科	町田(製) FGS-BL1000E	バレー平野医療センター
186	"	(株) "		"	"	"	1	981,000	1,080,000	オリンパス光学工業		ゴスロリカ内視鏡
187	"	(株) "		"	"	"	1	981,000	全 左	"		ドミエカ内視鏡
188	"	(株) 富士写真光機	2286-63-111	FG-QSF10S	視野角度 105°, 眼鏡距離 2~120mm, 有効長 1110mm 付属品: 光源装置及び同光源ト ランス、カメラ、レクチャー スコープ(2)、テレビアダプタ ー等	本体 1,386,000	1	1,386,000	本体 4,720,000 光源装置、カメラ等 425,000 光源トランス 3,332,000 その他 905,000 計 9,058,400	全 正	サクラ精機	予リー胃鏡対応
189	"	(株) 町田製作所		JF-B3	視野角度 62°, わん曲角度 250°, 有効長 1370mm	"	1	1,270,000	1,370,000	村中眼科		バレー平野医療センター
190	"	(株) "		"	"	1,370,000	3	4,110,000	全 正	日商岩井		ホリヒア消化器検査研 究所

No	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
281	ファイバースコープ(200倍)	オリンパス光学工業		JF-B3	視野角度 34°, わん曲角度 250° 有効長 1370mm	円	1	1251000	円	全左	オリンパス光学工業	マイゼリア工務部
"	" (")	"		"	"		1	1251000	円	全左	"	パラグアイ・アスンシオン大学
282	" (")	"		"	"		1	1251000	円	全左	"	ドミニカ国病院
287	" (")	前田製作所	03-266-2621	FDS-II	視野角度 45°, わん曲角度上下各120°, 左右各90°, 有効長1300mm. 付属品: 生検用子50個(小), 光源装置(1), カメラ(2)付		1	本体 1340000 柑子50個 1209000 光源装置 697500 カメラ(2) 390600 計 3637100	円	全左	アコマ医科	ポーナ大学医学部
287	" (小腸)	"		FIF-B	—		1	1490000	円	全左	日産薬機	ホリビア消化器科研究科
288	" (大腸)	"		CF-LB3	—	1,590,000	2	3180000	円	"	"	"
349	" (")	"		CF-MB3R	視野角度 45°, わん曲角度上下各150°, 有効長 1035mm		1	1050000	円	全左	村中医療器	ペルー予防医療センター
391	" (")	"		TCF-1S	視野角度 85°, わん曲角度上下各170°, 有効長 725mm		1	1100000	円	全左	"	"
369	" (")	"			処置用(2チャンネル式) 視野角度 75°, わん曲角度上下各170°, 左右各140°, 有効長 1735mm		1	1521000	円	全左	オリンパス光学工業	パラグアイ・アスンシオン大学
392	膀胱尿道鏡	オリンパス光学工業		03220	シリーズ: 17FY, 21FY 光學視野 12°, 70°, カテーテル: 1孔B2孔		1	618000	円	全左	"	マイゼリア大学長病棟
390	カストロカメラ	"		GTF-PF	視野角度 103°, 視野角度 51° わん曲角度上下各100° 有効長 1030mm		1	420000	円	全左	村中医療器	ペルー予防医療センター
393	"	"		GTF-VAF	"	521000	2	1042000	円	全左	オリンパス光学工業	コスタリカ国病院
297	内視鏡テレビ	東芝テクニカル		MCK-02A他	カメラ・エンドスコープ(MCK-02A)1台, スター10カメラ35mm(SQ-14E)1台, カセット		1	13,000,000	円	全左	リクテ機器	チリ - 腎臓科医

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同梱品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額					
157	内視鏡プロジェクター	共栄製作所	03-252-2301	ネオビジョン102S	モニターア(60分用)持 スクリーン230X230mm. 光源ハロゲンランプ250W, レンズ25X~100X 6種	円	1	390,000	円	全 庄	松吉医科	チリー胃腸科	
158	"	"	"	"	"	円	1	415,000	円	"	日高岩井	ホリビア消化器病研 究科	
159	内視鏡光源装置	オリンパス光学工業		C L S - F	光源ランプキセノン150W 露出 1/5~1/300秒	円	1	1,080,000	1,116,000	全 庄	オリンパス光学工業	ナイジェリア大塚等部	
160	"	"	"	"	"	円	1	1,280,000	円	全 庄	日高岩井	ホリビア消化器病研 究科	
161	"	"	"	C L V	光源ランプキセノン300W	円	1	900,000	1,100,000	全 庄	村中医療器	バルー等病医センター	
162	"	"	"	C L E - 4 J	光源ランプハロゲン150W 露出 1/4~1/100秒	290,000	2	580,000	720,000	全 庄	"	所田(製) RH-150P	"
163	"	"	"	"	"	324,000	2	648,000	全 庄	全 左	オリンパス光学工業	ドミニカ内視鏡	
164	"	"	"	C L E	光源ランプハロゲン150W 露出 1/4~1/100秒	円	1	165,000	150,000	全 左	村中医療器	バルー等病医センター	
165	内視鏡用吸引装置	瑞麗医科工業		C P S 103 A	—	円	2	324,000	全 庄	全 左	オリンパス光学工業	コスタリカ内視鏡	
166	内視鏡洗浄器	オリンパス光学工業		E W - 100	消毒中心式 テューブ内 13ml/分.チャネル52/分	円	1	126,000	全 左	全 左	日高岩井	ホリビア消化器病研 究科	
167	内視鏡尿管庫	共栄製作所	03-252-2301	S H K - 108	ハンガー(固定8ヶ, 移動20ヶ) 引戸式 W90 X H180 X D45cm	円	1	830,000	500,000	全 左	村中医療器	町田(製)MCTD	
168	内視鏡検査用ベッド	"	"	S H K - 70 B	足踏式オイル昇降. マットレス 30mm スポンジ	430,000	4	1,720,000	"	"	"	"	
169	レフチャースコープ (内視鏡用)	オリンパス		L S - 2	—	円	1	407,500	本体 450,000 T5774-1種 13,000	全 左	アコマ医科	ソロモン中央病院	
170	" ()	"	"	"	—	本体のみ 265,000	2	530,000	本体 215,000 T5774-2種 70,200	全 庄	オリンパス光学工業	ドミニカ内視鏡	
171	" ()	"	"	L S - R	—	円	1	405,000	"	"	"	ナイジェリア大塚等部	
172	ミラーカメラ	日本オデルカ (株)東芝テイル		70SL-1	蛍光板 40 X 40 cm 厚身寸法 63 X 63 cm カセット M.C.S-70, N.F.C, R.F.C	3082,000	3	9,246,000	10,050,000	全 庄	屈 友 堂	マツガニズタン病 院	

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同特品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
	(V) その他機器(東部別) (原料)											
184	顕微鏡ユニット	東京光学機械	03-966-3141	OL-100	顕微鏡スタンド(1S-30)1台、 同椅子1台、自覚式被服器1台、 他機式顕微鏡1台、プロジェクター 1台。	/	2300.000	2272340	リワラ 橋機		福岡中央大学臨床検査 研究センター	
186	眼底カメラ	"		TRC-FE	—	/	990.000	982.000	"	徳和 RC-W (03-279-7334)	"	
332	"	興和	03-279-7334	RC-2	手筒式	/	本体 333.000 予備ランプ 37750	全 370.000 40.000	村中医療器		アルジェリア・オラン 科学技術大学臨床検査 センター	
507	眼底写真撮影装置	オリンパス光学工業		GRC-ILS-F	ホラロイドカメラ装置、ナンバ ー写込装置、カラー放光フィル ター、ステレオ撮影装置等	/	1347.000	1409.000	松吉 医科	日本光学 KC-ME03	アラマラ・ホンゴセ ルカ症研究	
520	細隙灯顕微鏡	興和	03-966-3141	SL-2	倍率5~20X、スリット巾 0~10mm 同長10mm	/	380.000	400.000	村中医療器		アルジェリア・オラン 科学技術大学臨床検査 センター	
528	細隙灯顕微鏡用カメラ	日本光学工業		ME-2	倍率7~35X、スリット巾 0~9mm、写真装置ストロボ 光検付	/	961.000	991.000	"		"	
"	"	"	"	"	"	/	945.000	945.900	松吉 医科		アラマラ・ホンゴセ ルカ症研究	
523	顕微鏡用冷却手筒装置	日本キラー	03-815-2306	ACU-12	付属品：台中市及び補償利用 ペンシル、減圧弁、高圧ホース他	/	本体 334.500 付属品 715.500 計 2040.000	全 5 "	村中医療器		アルジェリア・オラン 科学技術大学臨床検査 センター	
504	手術用顕微鏡	東京光学		OMS-100	本体：対物レンズφ=175mm、 接眼レンズ10X、実視野~80 mm、助手用顕微鏡：2X、実 視野50mm、撮影装置：4~ 23X、ストロボ400W 撮影装置他品50mm	/	本体 2900.000 助手用顕微鏡 430.000 撮影装置 321.600 630.000 その他 37.500 計 4118.100	全 5 2750.000 465.500 382.500 679.200 40.600	"	"	"	

No	品名	会社・代理店				契約価			仕原価	契約先	他社同得意	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕 様	単 価	数量	金 額				
586	側頭眼圧計	アイエイト社		(株)ホニノスコープ	---		1	本体 242,000 予備レンズ 25,950	全 5 257,500 26,700	村中医療器		アルゼリア・オラン 科学技術大学医療セン ター
587	眼底電図検査機	井 田 屋	03-811-0587	ERQスコープ HE-41			1	1,032,500	1,064,800	"		"
588	コシジナトール	"		HD-335			1	123,000	127,000	"		"
589	スーパースコープ	"		HD-310			1	1,127,000	1,211,000	"		"
590	検眼レンズセット	島田 春 威		EA-220	検眼用紙20張、両柱検眼用紙、 三稜10ヶその他ヤス付		1	420,000	452,000	松吉医療器	松光工業4417	アラマラ・オンコル力座 研究
591	視力検査測定装置	"		EA-110	---		1	156,000	165,000	"		"
592	検眼レフット・メーター	東京光学		RM-1B	測定対象：遠視、近視、乱視。 測定角度：0~180°。 取組距離3m		1	570,000	600,000	"		"
593	視力測定用スクリーン	カリイビ社(株) (表)		AU-220	予備品：視膜テンプレート、 記録用紙2冊		1	本体 153,000 予備品 12,850	全 5 158,000 13,300	村中医療器		アルゼリア・スラン 科学技術大学医療セン ター
594	(心 電)											
595	心 電 計	日本光電		ECG-4103	感度20mm/1mV以上 3段切替、紙送速度20/50mm /秒、刻時装置1秒/回		1	785,000	802,190	"	フタタ電子 DP-3S	バルー子防医療器
596	" (携帯用)	"		ECG-2101	感度20mm/mV		1	300,000	---	松吉医療器	フタタ電子 FD-13	アラマラ・オンコル ルカ研究
597	心電心音計	フタタ電子	03-815-2121	FD-31PD	心電、心音、記録記録 記録速 度：10, 25, 50, 100mm/s		1	1,310,500	本体 1,147,500 記録紙 163,000	リフテ橋校		静岡中央大学臨床検査 研究センター
598	光電眼圧計	"		PT-300	---		1	187,000	全 5	"		"
599	血圧計(電子式)	日本コーリン		FAP-A	測定範囲：血圧0~300mmHg H2除圧 40~150mmHg	270,000	5	1,080,000	1,200,000	村中医療器		バルー子防医療器
600	" (心電)	マカミ	名古屋 052-731-4231	HEM-3	---		1	300,000	368,000	松吉医療器	フタタ電子 FP-1500	アラマラ・オンコル ルカ研究
601	心電図監視装置	フタタ電子		ECU-50B	---		1	720,000	本体 633,250 記録紙 86,750	サクラ橋校		静岡中央大学臨床検査 研究センター

NO	品名	会社・代理店				契約額			見込額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕 様	単価	数量	金額				
386	心臓監視蘇生装置	日本工機工業		TEC-3	ハートモニター等9点	円	1	1,366,000	1,480,000	アトム	三味湖路200	モンゴル何特別機材
201	“(心室心房細動除激装置)	(代)アコマ医科工業		S&W(ファンマーク) DMS-300NR			1	1,400,000	1,450,000	ヘリオ	日本光電工業 TEC-3	ブラジル・ホルム 成人術
152	(呼吸器) 肺活量計	泉工医科 (代)アコマ医科工業		XラEV	記録紙1000枚、マウスピース 500枚付		1	108,250	本体 70,000 記録紙ほか 38,000	“	フクダ電子 PM-50P	“
258	吸引装置	日本共立医科工業	03-525-5220	NK-91-D	吸引瓶500cc、補助瓶 1000cc、横置瓶1ヶ、 250W Y& HP	170,000	2	340,000	360,000	アコマ医科工業	五十嵐医科工業 SN-20 (03-512-6101)	カーナ大学医学部
307	“	エフ指器	03-811-1131	D-90	—	285,000	2	570,000	全左	日商特井		ホリビア消化器系 研究対象
367	人工呼吸器	木村医科器械	03-822-4421	KE-101	呼吸回数6~40回/分、1回 換気量150~1400cc、酸素 ボンベ、エアコンプレッサー		1	1,250,000	1,300,000	アトム		モンゴル何特別機材
423	(血液) 血液凝固器	ワフラ機械		BM-200	試験収容数200		1	525,000	580,000	血液凝固		アフガニスタン結核対策
177	血液凝固能検査機	エルマ工学	03-286-0911	TE-30	120回転角 4°45'/3.5SEC 温度37°C		1	940,000	全左	サクラ機械		韓国中央大医学部 研究センター
414	血液凝固測定装置 (フィブrometer)	BBL製 (代)村中医器器			フィブrometer、カッパ及び フィブrometer各2000ヶ付		1	740,000	749,000	大船機械		タイ地域保健活動向上
209	血球計数装置	日機装 (代)村中医器器	03-422-8311	HYCELL 300	計数時間9秒以内、測定回数 0.20ml、稀釈倍率、赤血球 5000倍、白血球500倍		1	2,350,000	2,515,000	“	東亜医用電子 CC-108	“
435	“	東亜医用電子	神戸 078-528-0334	CC-108	“(特別付属品：標度管理用紙 その他試薬、自動稀釈装置ノ台、 ビーカー等)		1	1,775,700	本体 1,500,000 特別付属品 372,400 吸引 △ 93,320 計 1,775,780	ヘリオ		インドネシア中央生物 医学研究所

NO	品名	会社・代理店			契約額			見積額	契約先	他社同符号	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量					金額
525	血球計数装置	東亜医用電子		CC-10E	" "	円	1	本体 円 1,275,000 ヘモグロビンカウンター 447,500 プレートカウンター 637,500 オートディレクトル 229,000 データプリンター 510,000 20枚 399,550 計3,518,550	円 573,700 " " " " " "	明治産業	アルゼンチン健康管理システム強化	
574	"	米國 コーラー・エレクトロニクス (株) 目科機	03-264-8971	D型	測定時間 20秒以内、マノメーター容量 0.5CC、測定項目 血球、白血球		1	1,340,000	1,400,000	アエマ医科	ソロモン中央病院	
103	血球計数器	エルマ光学	03-206-0911	ACM 501	測定時間 10秒、稀釈倍率 赤血球 50.00倍、白血球 500倍		1	783,000	770,000	メルク貿易	シリア乳牛疾病対策	
526	白血球分級計算機	"		ERMAC-77	分類項目数 12種、デジタル表示、記録用紙 80巻付		1	294,000	本体 220,000 記録紙 69,000 計 289,000	明治産業	アルゼンチン健康管理システム強化	
179	血球計数器用稀釈装置	エルマ光学		AD-60	稀釈倍率 100x, 500x 稼働時間 60秒以内 検い抽ピーカー 1000ヶ他付		1	397,000	390,400	メルク貿易	シリア乳牛疾病対策	
575	血液保管庫	サンヨー・メテック		MPR-500	内容積 51L 湿度範囲 0~14°C		1	400,000	407,000	アエマ医科	経原設備工英 ER-3 (03-714-7126)	ソロモン中央病院
183	(胸) 臨終装置(超音波)	三栄測器	03-209-0811	UE-103	プローブ 130mm丸型、音波周波数 2MHz		1	1,300,000	本体 850,000 プローブ 500,000 ケーブル 200,000 追加検出器 120,000 他付 200,000 計 1,340,000	サクラ精機	アエマ SSD-21 (03-622-45-511)	韓国中央大学臨床検査研究センター
180	(装科) 歯科治療機	吉田製作所	03-631-2191	TE-21	治療機(TE-21)可搬型、IPF-ピンハンドピース、低速ハンドピース、吸引機 0.1mm口径3種、フットスイッチ	本体のみ 33/200	9	本体 2,280,000 ハンドピース 25,000 吸引機 649,300 ハンドピース 1,449,000 フット 648,900 その他 203,150 計 7,214,580	全 2,902,320 " 542,880 " 693,216 " 2,313,790 " 993,794 計 7,214,580	吉田製作所	タイ 歯科治療機用機試	
182	(その他医療機器) 聴力計 (オーディオメーター)	永島医科器械	03-512-1271	SA-T72	測定範囲: 音声(125~8000Hz) 最大 60~90 dB、最小 -10dB		1	900,000	570,000	サクラ精機	韓国中央大学臨床検査研究センター	

NO	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他社得意	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	社名	単価	数量	金額				
291	診断器	エフ精器	03-211-1131	G-176	音導(125~3000Hz)最大 60~90dB. 最少-40dB 打眼器, 音叉, 知覚計, 握力計 毎16点セット	180,000	4	720,000	左左	日商岩井		ボリビア消化器疾患研 究対策
414	検診台	アトム		K-3-Ⅲ	容積材料-10°~+25°S級		1	358,000	358,000	府河恵誠堂		タイ国立がんセンター
463	"	風堂堂		MIC 5453	—	110,000	3	330,000	330,000	風堂堂		インドネシア北スマタ ラ地域医療対策
416	"	村中医療器		"	—	93,000	25	2,325,000	2,330,000	"		中央アフリカ医療特別 機材
298	麻酔器	アコマ医科		PH-3	—	1,250,000	2	2,500,000	左左	日商岩井	木村医科器械 KF-3	ボリビア消化器疾患研 究対策
312	電気手術器	エフ精器	03-211-1131	U-Ⅱ	—		1	580,000	左左	"		"
419	ヘルニア治療セット	ハリオ		SGF型	アツツ剪刀等21点セット	138,000	30	4,140,000	"	風堂堂		中央アフリカ医療特別 機材
417	人工中絶セット	"		"	カテーテル等11点セット	110,000	20	2,200,000	"	"		"
310	胃腸総合器	エフ精器	03-211-1131	"	中山式	200,000	2	400,000	"	日商岩井		ボリビア消化器疾患研 究対策
207	手術台	瑞穂医科		SPL-330N	テーブルW450×H1900mm 昇降範囲750~1000mm. 縦転位, 横転位	922,500	2	1,845,000	1,920,000	瑞穂医科		バングラデシュ医療計画
308	"	丸山製作所		MIKS-7	—	1,480,000	2	2,960,000	3,000,000	日商岩井		ボリビア消化器疾患研 究対策
309	リハビリ・ベット	木村製台工業				358,000	2	716,000	左左	"	バハマ州KA-882	"
311	ストレッチャー	エフ精器	03-211-1131	G-500	—	300,000	2	600,000	"	"		"
207	"	アトム		RD-6800	—		1	173,000	"	瑞穂医科		バングラデシュ医療計画
313	保育器	"		V-SSC	発熱計, 風床台, マットレス スタンド, X線カセットホルダー付	本体のみ 982,000	4	3,928,000	4,400,000	アコマ医科	中村医科工業 H-400LCS	ソモモン中央病院
								3,128,000	3,400,000			
								1,200,000	1,300,000			
								52,000	59,000			
								計3300,000	3,594,000			

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	交付先	他社同様品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
	(二) 検査機器											
178	減菌装置	サクラ精機		E0A-50	酸化エチレンガス用		1	1080.000	1120.000	サクラ精機		韓国中央大学臨床検査 研究センター
226	解剖台	村中医療器		17325			1	265.000	全左	瑞穂医科		バンラデ江奈波計画
228	骨組織採取装置	坂本商会	03-516-5211	CAT-21K	穿刺針×粗筥9点		1	75.000	80.000	アコマ医科		ガーナ大学医学部
229	硬組織研磨機	大塚製作所	03-252-2301	DS岸式	研磨盤 180mmφ 回転数 590/750/940 3段 H1層		1	125.000	155.000	"		"
179	標本染色装置	サクラ精機		RSH-100-I	—		1	1980.000	2060.000	サクラ精機		韓国中央大学臨床検査 研究センター
426	組織標本染色装置	池本理化		—	エプジェクト染色装置3ヶ, パラフィン切斷装置1ヶ, パラフィン処理皿10ヶ等ク良		1	126.500	126.000	ヘリオ		インドネシア中央生物 医学研究所
174	細胞破砕器(超音波)	三田村理研		USD-350	同波数20KHz、放射面 25mmφ		1	650.000	全左	サクラ精機	大塚製作所 3203 (03-400-0814)	韓国中央大学臨床検査 研究センター
171	デンストメーター	日製産業		HAD-201	測定対象:血清蛋白, リン蛋白 糖蛋白ほか測定範囲:0D,0~ 2.0.測定時間:連続20検体 12分		1	2100.000	2075.000	"		"
522	"	イスモ	03-541	D-110	セルローズアセテート膜, 薬天 用紙銀紙 10巻付		1	845.000	全左	松音医科	藤光デンストロン SP-3	エクアドル微生物研 究所
533	免疫拡散キット	アトー	03-814-4861	SF-51445	免疫拡散パンチセット1組, 免 疫用スライドフレーム6ヶ 脱染色槽8ヶ等11点		1	258.000	"	"		"
230	電圧泳動装置	イスモ			オートデンストメーター (MARK11)1式, DC定電 圧装置1台, 泳動箱, 染色槽, 薬天電圧泳動装置1式その他 記録紙等		1	2460.000	2917.000	大協機成		タイ地域保健行動向上
229	薬天電圧泳動装置	"			薬天泳動箱1台 DC 定電流定電圧装置1式, 薬天櫃 混攪器 10点		1	290.000	297.000	"		"

No.	品名	会社・代理店				契約額			見額類	契約先	他社同種品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
170	高周波電圧源装置	オリンパス光学工業			純粋電流周波数 575 KHz 同出力 (切開 500 W)	円	1	855,000	円 980,000	オリンパス光学		パラグアイ・アスンシオン大学
158	麻酔撮影装置	三 啓		ニインSP-2S	接写台 及び カメラ		1	518,000	接写台 410,000 カメラ 59,850 その他 39,750	メルバブ貿易		シリア乳牛疾病対策
	標本撮影撮影台	(株) SFC	03-291-3781	M-30	ライト(4色)、カバーラック (3色) 標本皿、X線フィルム用マスク等		1	724,000	全 正	日商岩井		ホリビア清心疫学研究所
197	クロライド・カウンター	平沼商事 09日製産業		CL-5S	測定範囲 10~3500 cpm/2 検体量 20~100 µL		1	698,000	本体 473,000 造作費等 225,000	ヘリオ		ブラジルホルトアレブレ成人病
409	フラクシオン・エレクト	東洋科学		SF-200H	採取量 1~20g、試験管 架数 200本		1	405,000	全 左	市河思誠堂	ヤマト科学 FC-41	タイ国立ガンセンター
409	オート・テクニコン	サクラ精機		VRX-22	処理能力: 肩組織から糸組織まで 最短 70 分処理		1	1,983,000	2,002,500	メルバブ貿易	日本テクニコン	シリア乳牛疾病対策
100	ミクローーム(3-10)	千代田光学		CM-3B	槽内温度 -15~ -20°C, 室内灯、殺菌灯付		1	1,262,000	全 左	日商岩井		バングラデシュ国畜産研究所
413	" (回転)	昭和商事	03-344-3901	820-40	取込範囲 1~50 µm、11 フ(120 µm)、同本11 試料固定器、切替サヤ付		1	1,125,000	"	市河思誠堂		タイ国立ガンセンター
301	" (漸進式)	大和光機工業	03-371-7216	LS-113	取込範囲 0.5~12 µm、 取込長 400 µm		1	289,000	"	日商岩井		ホリビア清心疫学研究所
427	" ()	"		"	"		1	289,000	"	ヘリオ		インドネシア中央生物医学研究所
479	" ()	"		"	"		1	280,000	286,000	メルバブ貿易		シリア乳牛疾病対策
443	" (固定式)	サクラ精機		S-35	—		1	106,000	本体 36,000 筒刃 69,500	風 車 堂		インドネシア北スマトラ地成疫学対策
101	ミクローーム(自動)	千代田光学		MN-72	取込範囲 50~250 µm、 取込径 70 µm、移動距離 0~250 µm、回転数 250 /300 RPM		1	704,500	全 左	日商岩井		バングラデシュ国畜産研究所

NO	品名	会社代理店				契約額			見込額	契約先	社通票品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
428	マイクローム研器材 (自働)	大和工機工業		H-176	研器範囲 80~300 ml	円	/	505,420	715,000	ヘリオ		インドネシア中央生物 医学研究所
430	" ()	"		"	"		/	707,000	715,000	メルバブ貿易		シリア乳牛疾病対策
432	" ()	サクラ箱機		MM-72	研器範囲 80~250 ml 砥石 φ70mm 移動距離 0~250mm 回転数 250/ 300 RPM		/	730,000	全左	日商岩井		ボリビア消化器疾患対策
430	固形包埋装置	サクラ箱機		RH-120	処理行程数 12 槽、薬液槽(ガ ラス) 1200CC、パラフィン 槽(ステンレス) 1100CC.		/	750,000	全左	日商岩井		ボリビア消化器疾患対策
645	"	"		"	"		/	727,000	706,500	風産堂		インドネシア北スマト ラ地域保健対策
431	パラフィン溶融器	汎本理化		A-1	上室(400x200x250mm) 下室(600x500x500mm) 最高温度 65°C		/	352,000	346,000	メルバブ貿易		シリア乳牛疾病対策
433	"	サクラ箱機		DK-3	上室(400x200x250mm) 下室(600x500x500mm) 加板(上室2、下室3) 500W		/	610,000	全左	日商岩井		ボリビア消化器疾患対策
644	"	"		RM-401	1室(400x450x400mm) 加板 2段 500W		/	250,000	243,000	風産堂		インドネシア北スマト ラ地域保健対策
"	"	"		"	"		/	280,000	270,000	大崎器械		タイ地域保健活動向上
"	"	"		"	"		/	217,400	270,000	ヘリオ		インドネシア中央生物 医学研究所
435	パラフィン伸展器	"		PS-M	伸展板 φ300xD75mm		/	79,000	80,000	"		"
430	グリーンベンチ	日機産業		CCP-1000EC	蛍光灯 40W、殺菌灯 15Wx2、 集塵 99.99%以上		/	2,157,000	2,210,000	村中医薬器		タイ 家畜衛生
647	"	"		CCP-511	W1440xD780xH2030mm 蛍光灯 30W、殺菌灯 15Wx2 集塵 99.99%、風量 13m³ /分、230V 50Hz		/	1,100,000	1,200,000	風産堂		インドネシア北スマト ラ地域保健対策

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約地	他社同呼品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
512	クリーン・ベンチ	サクラ精機		CCV-1311	蛍光灯60W、殺菌灯15W×2 集塵99.99%～風量13m³/分、340kg	円	1	1781.250	全左	円	サクラ精機	エクスドル微生物研究所対策
526	"	"		CV-21	蛍光灯60W、殺菌灯15W×2 集塵99.97%～風量26m³/分、380kg		1	1742.000	1714.500		村中匠造器	タイ家畜衛生
121	"	三菱製作所	03-267-2111	BQB-1300.S	蛍光灯40W、殺菌灯15W×2 集塵99.97%～風量22m³/分、W1460×D850×H2110mm、350kg		1	1762.000	1770.000		日高岩井	日立(製) CCV-1300EC バンブラダノシニ菌叢研究
429	"	協力製作所		ECV-1301	1300×990×186mm		1	1450.000	△	円	丸 紅	インドネシアポール農科大学農産加工
423	"	池本理化		1033	両面2人用、蛍光灯10W、 殺菌灯10W×2、W1000× D750×H1000mm		1	201.500	204.000		へり才	平沢製作所 SB-AⅡ インドネシア中央生物医学研究所

Ⅳ 工 作 機 械

No	品 名	企 社 ・ 代 理 店				契 約 額			引 積 額	契 約 先	他社同等品	プロジェクト名
		名 称	TEL	型 番	仕 様	単 位	数量	全 額				
58	(イ) 切断機 万能銼金工作機械	堀田機械工業	岐阜 053-43-71330	HM-3型	切断 端部50mm, 内部 45mm, 他溝切、切断、 鉄削、四型炭型加工等 切断速度 1.5m/分、特別 付属品 直線切刃他 クズ	台	1	377,000	560,650	堀 物 産	車工商社MT-3	パラグアイ職訓センター
59	高速旋盤	ワシノ機械		LE-17K	振り:ヘッド(520mm)と420mm 往復台上240mm, センター 間距離 800mm	台	2	1,000,000	2,242,000	トーマン	池田鉄工MT-20	東北タイ職訓センター
62	"	江見鉄工所	03-716-2630	PHOL5	ヘッド(420mm) 上振り 154mm, センター間距離 175mm	台	1	547,000	531,000	日世貿易		タイとうらこみ開発
60	精密旋盤	ワシノ機械		LR-55A	ヘッド上振360mm センター間 距離550mm, 特別付属品、 四角単動子マフ10ヶ他 11点	本体のみ 1,220,000	10	12,700,000	25,031,700	トーマン		日本・シンガポール 訓練センター
61	"	"		"	" 特別付属品 四角単動子マフ等7点	本体のみ 1,043,500	8	13,148,000	13,163,000	"		東北タイ職訓センター
118	フット・シエアー	野口プレス	03-624-3351	FS-102	刃厚16mm 長さ1000mm	本体 315,000 刃刃3セット 126,000	1	441,000	全 无	堀 物 産		パラグアイ職訓センター
220	足踏切断機	キマ子機械工業		—	鉄板用, 20×1000mm	1	400,000	"	"	住友商事		パンタデシ 栄泰普及
120	レバー・シエアー	"		—	切断板厚6mm, 刃径220mm	1	150,000	314,200	トーマン			東北タイ職訓センター
127	手押切断機	盛光	03-542-6301	—	" 2.3mm x 1200mm	1	427,000	全 无	"	"		日本・シンガポール 訓練センター
62	万能フライス盤	日立精機 (株) 堀 物 産		MS-U	—	本体のみ 2,300,000	2	4,600,000	2,600,000	堀 物 産	遠州製作所	日本・シンガポール 訓練センター
67	立マフライス盤	遠州製作所		VA	—	本体 13,000,000 割出筒等11点 2,000,000	5	2,600,000	13,250,000	トーマン	日立精機	"
20	直立ボール盤	紀 和	大阪 06-453-7753	KUP-550FS	切削能力 1000mm 以上	1,777,370 平行台付等 12点と8点	1	1,777,370	1,757,620	"		"

No.	品名	会社・代理店			契約額			見積額	契約先	他社同年品	プロジェクト名	
		名称	TEL	販売	単価	数量	金額					
101	卓上型 切断機	産品鉄工 (株) 2A-1スト エンジニア	03-553-2251	ASD-360	切断能力 130mm	—	4	1,022,000	本体 10,200 38,400 中行台等2点 492,100	トーマン	吉田鉄工YD2-5K	日本・シンガポール 訓練センター
107	立て削盤	中防鉄工	福井-54-1555	MS-3D	最大行程150mm, F-トル 250mm	—	1	1,815,000	本体 1,550,000 射出装置等17点 272,000	大昭貿易	山崎鉄工11Y-150	エジプト・シヨプラ機械 整備訓練センター
108	引鋸盤	村橋製作所	—	キルリ-200	切断能力 130mm 刃長 350mm	—	1	350,000	325,000	トーマン	フジノ機械 SH-20D	日本・シンガポール 訓練センター
110	タツタグイス	ライト橋機	—	—	2" ~ 4"	—	1	232,000	232,000	日世貿易	—	クイックもろこし開発
113	管ねじ切り機	オグラ	03-734-8211	100-F	性能15A700A(2B~4B)	—	1	884,000	884,000	伊藤忠商事	レックスAST-3 (株) 高洋洋行 03-552-8861	パラグアイ訓練センター
114	"	"	—	20スーパー	" 154~204	—	1	172,200	269,000	トーマン	" 5040X	東北タイ訓練センター
115	"	"	—	50ミニ	" 15A-50A(2B~2B)	—	1	476,000	本体 125,000 エッジ等17点 352,400	橋本物産	" 5040X	パラグアイ訓練センター
116	折削り機	造光	03-942-6301	—	折削り機 2.0x1000mm	—	1	540,000	540,000	トーマン	—	日本・シンガポール 訓練センター
117	管削り機	大洋 (株) 造工エンター プライズ	—	TB-P	削り管径 60.5 x 38mm 削り角度 0~90°	—	1	163,300	163,300	"	—	東北タイ訓練センター
122	パイプマシン	トミタ	—	—	径 15~50mm	24,000	1	42,000	42,000	大昭貿易	—	エジプト・シヨプラ機械 整備訓練センター
95	平面研削盤	岡本工作機械(株)	板橋 044-62-3111	PSG-630A	作業面 610 x 300mm	44,000 3,110,000 (運送費 160ヶ月分)	5	15,550,000	本体 12,500,000 射出装置等2点 3,050,000	岡本工作機械	—	日本・シンガポール 訓練センター
101	"	黒田精工	川崎 044-555-3501	GS-DH	" 600 x 300mm	—	1	4,000,000	4,000,000	大昭貿易	—	エジプト・シヨプラ機械 整備訓練センター
86	両面研削盤	昭和電気	大阪 0720-71-1061	SQF-CF	—	—	4	1,750,000	本体 334,800 133,200 射出装置等2点 492,000	トーマン	—	日本・シンガポール 訓練センター
37	"	"	—	SQE-CF4	径 255 x 25mm 1500RPM	—	1	304,000	本体 263,000 射出装置等2点 41,000	橋本物産	—	パラグアイ訓練センター
38	"	"	—	SQK-CKT	径 255mm	—	1	120,000	120,000	トーマン	—	日本・シンガポール 訓練センター
39	"	日立工機 100 瑞穂電産	—	R12-SC	径 305 x 22mm 1500RPM	—	1	321,000	321,000	大昭貿易	—	エジプト・シヨプラ機械 整備訓練センター

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
102	ドリル研削盤	藤田製作所 140株引橋商店	03-212-2561	DG-25A	適田ドリル 径3~25mmφ 砥石カッタ型 125×45×63.5mm	円	1	815,000	500,000	馬物産	魚津(株)FD-323	パラグアイ彫刻センター
103	研削盤	フミノ機械	03-274-3331	GAU-303-T	研削外径 100mm 砥石 2000 RPM	円	1	5,174,000	3,982,000	〃	シキヤ精機(株) 砥石 0347-51-2800	〃
104	工具研削盤	ランノ製作所 (株) セト(株)ナカウ	03-212-7231	GU	作業面 110×250mm 砥石 3500/1000 RPM	円	1	2,514,000	2,642,000	〃	攻野フラス(株) (全左) (03-717-1151) C-40	〃
105	バイト研削盤(超硬)	和井田(株)	02-551-2447	DW-31S	バイト径φ740×40mm	円	1	750,000	513,000	トーマン	271-2研削機 砥石 242,700	日本・シンガポール 彫刻センター
106	〃	〃	〃	〃	〃	円	1	623,000	721,000	伊藤忠商事	伊藤(株) (03-207-7231) DP2MS	パラグアイ彫刻センター
90	サーフェイスグラインダー	バンザイ		—	テーブル面積 1276×363mm	円	1	1410,000	1,390,000	トーマン		東北タイ 彫刻センター
92	バルブリシヤイサー	弥生工業		FR-700	リシヤ能力 6~105mm 6S 砥石	円	1	350,000	334,500	丸 紅	バンザイFB-145	インドネシア・ポール 浜井大工 彫刻加工
107	〃	バンザイ		FB-145	〃	円	1	451,000	545,000	日世貿易	弥生工業FB-700	タイ・ラオスミシ 彫刻
100	バルブリストグラインダー	〃		FSG-1000	バルブリスト 64~70mmφ	円	1	200,000	226,000	〃		〃
101	研削盤	弥生工業		HP-157	能力16トランラム(11物)径 12mm	円	1	134,000	124,000	丸 紅		インドネシア・ポール 浜井大工 彫刻加工
101	ニガシクマシン (鉄金加工)	延日機械工業		HMI-3	切削径 100mm, 巾 55mm 切削速度 1~5m/min	円	1	540,000	532,800	トーマン		東北タイ 彫刻センター
103	コーロキングマシン (分銅製子と) 型)	延日鉄工	03-251-7231	CL-132	加工外形 250mmφ 3ヶ 粗子径 22mmφ 1ヶ	円	1	1,045,500	1,030,000	〃	藤原鉄工所 (岡山-23-4441) LA-400	〃
104	ダブル・マシン (超硬製子と) 型)	〃		DV-117	加工外形 120mmφ 3ヶ 粗子径 15	円	1	1,091,200	1,075,000	〃	〃 FD-16	〃
105	並排して取り盤	〃		TN-114S	加工外形 300mmφ 3ヶ 粗子径 20mmφ 1ヶ	円	1	846,000 (砥石取付)	235,000 (全左)	〃	藤原(株)KF 500E	〃
106	定盤	〃		SP-1111	面積 320×510mm, 上下 可動距離 55mm	円	1	755,200	744,000	〃	平安機工所 KM-2	〃
107	〃 (鉄金用)	キマチ機械工業			面積 210×1200mm	円	1	1,200,000	2,030,000	〃		〃
108	〃 (〃)	バンザイ			〃 1200×700mm	円	1	1,217,900	1,200,000	〃		〃
109	〃	アキ			〃 1000×700mm	円	1	224,500	225,000	〃		日本・シンガポール 彫刻センター

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	社名	単価	数量	金額				
111	ガス切断機	小池酸素工業 (株) 神奈川県 03-272-6451		IK/2MAX-II	切衝巾 50mm 以下	円	1	20,240	本体 125,000 起しル他 17,400	大昭貿易		アレイシア金属工業 センター
111	〃	〃		〃	〃		1	234,000	本体 125,000 起しル他 17,400	〃		ハラジアイ職測センター
112	〃	〃		4A-セル3号	〃		1	178,400	本体 153,000 起しル他 25,400	〃		マレイシア金属工業 センター
(ハ) 溶接機												
25	アークアガジング	大茂電圧器		MRA-600	定格出力電流電圧500A26V		1	630,000 (起しル他も含む)	本体	大昭貿易		〃
26	アーク溶接機(AC)	〃		KRJG-250	〃 〃 250A32.5V		1	149,000	178,720	伊藤電機		ハラジアイ職測センター
27	〃 (〃)	〃		〃	〃 〃 〃		1	133,000	本体 133,000 溶接ケーブル等 12点 67,400	旭物産		〃
28	〃	〃		KR-400	定格電流 200A	100,000	2	200,000	本体	大昭貿易		マレイシア金属工業 センター
422	電気溶接機	弥栄工業	03-823-8111	MAL-609	付帯エンジン10PS		1	700,000	648,000	丸 紅		インドネシア・ボゴール 農林大学農産加工
24	直流100V溶接機	大茂電圧器		F-10 300K	定格出力電流電圧300A20V		1	270,000	本体	大昭貿易		マレイシア金属工業 センター
29	高圧溶接機 (スポット溶接機)	中央製作所		SP-10-50	最大加圧力 1000kg 最大 溶接電流 17000A		1	988,000	960,000	トーマン	松下電機 YR-6059A7	東北タイ職測センター
31	〃	大茂電機	06-989-9331	SU-1	加圧力 60kg	115,000	2	230,000	228,000	〃		日本・シンガポール 訓練センター
32	〃	オリジン電気	03-353-7111	GFK	—		1	1,164,000	2,150,000	旭物産	三菱(株)CPS3.5	ハラジアイ職測センター
40	プラスチック溶接機	キマシ機工器具		—	圧力 0.25~0.4kg/cm ²		1	127,200	126,200	トーマン		東北タイ職測センター
43	炭酸ガス溶接機	大茂電圧器		VAI-10T 350M	定格出力電流電圧350A36V		1	250,000	本体	大昭貿易		マレイシア金属工業 センター
53	ガス溶接機	ハンザイ		—	アセチレンガス用		1	172,000	〃	伊藤電機		マレイシア金属工業 センター
22	溶接用ボジョナー	ハンザイ		—	電力 30A用		1	226,500	〃	〃		ハラジアイ職測センター
43	溶接機乾燥機	北沢製作所		S-6	定格電流 350mm以下 定格電圧 100kg/350V/300°C		1	270,000	270,000	大昭貿易		マレイシア金属工業 センター
423	バルブカンセット	弥栄工業		FSD-24	フィッティング・カッター等2点		1	350,000	313,000	丸 紅		インドネシア・ボゴール 農林大学農産加工
425	バイス・セット	〃		BR-80-200	170mm 80~200mm 6点	125,000	2	350,000	本体	〃		〃

V. 動力用機械

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	FTEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
37	(C) ボイラー等 蒸気クーロン Aボイラー	新興合資工業	03-441-5221	DCQ-41	出力50Kw×3545/1500RPM 蒸気条件20kg(最高15kg)/cm ²		1	5,000,000 (下欄面1/10756)	全元	—		シブサホール部組立
355	パッケージボイラー (ボイラー設備)	石川物産工業	03-222-2215	HH1パッケージボイラー	ボイラー(KWH=05)ノボイラー 蒸気圧3~5kg/cm ² ノボイラー 熱交換器ノボイラー 蒸気圧3~5kg/cm ² ノボイラー その他ボイラー用材料ノ代		1	2,770,000	全元	丸 証		インドネシアボイラー 技術大学建設加工
360	ボイラー設備	恒 有	03-256-6256	HMS-250	ボイラー(蒸気量250kg/時 蒸気圧3~5kg/cm ² ノボイラー) 熱交換器(能力2トン/サイクル) オイルタンク(100ℓ)ノボイラー ヘッド等ノ代		1	2,600,000	2,450,000	同 自(二)		ボリビア建設部等 回収開発
356	(D) エアコンプレッサー エアコンプレッサー	パンダ		U-207112A-1	エンジンノ容量4000RPM, コンプレッサーノ圧力10kg/cm ² , コンプレッサーノ圧力10kg/cm ²		1	250,000	全元	丸 証		インドネシアジャバ 山岳林
358	"	川崎重工業		UH2-20B	吐出圧力20kg/cm ² ノ レシーバーノ容量100ℓ モーター出力20Kw 構造:コンプレッサー, 制御盤, 冷却水ポンプ, フリージングノボイラー, 冷却水循環ノ用ポンプ, レシーバー タンク等ノ3点		1	2,700,000	全元	丸 証		ペルー建設部
493	"	岩田建設工業	03-711-2231	SU-351NB	吐出圧力25kg/cm ² ノコンプレッサー 容量170ℓ, モーター出力15Kw, 吐出量200ℓ/分	272,000	2	544,000	553,560	丸 証		ペルー建設部
494	"	"		SU-321NB	吐出圧力20kg/cm ² ノ コンプレッサーノ容量160ℓ, モーター出力 15Kw, 吐出量200ℓ/分		1	353,500	268,040	丸 証		ペルー建設部
492	"	"		SP-22NB	吐出圧力20kg/cm ² ノ コンプレッサーノ容量105ℓ, モーター出力 15Kw, 吐出量235ℓ/分		1	257,264	250,220	丸 証		ペルー建設部
491	"	"		SP-15NB	吐出圧力20kg/cm ² ノ コンプレッサーノ容量80ℓ, モーター出力 15Kw, 吐出量160ℓ/分		1	225,564	全元	丸 証		ペルー建設部
490	"	"		SP-07NB	吐出圧力20kg/cm ² ノ コンプレッサーノ容量65ℓ, モーター出力 0.25Kw/1PH, 吐出量24ℓ/分		1	213,664	全元	丸 証		ペルー建設部

VI. 運輸・運搬機械 人自動車

No	品名	会社・代理店			契約額			見積額	契約先	他社等名	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	単価	数量	金額				
153	(イ) 乗用車 ステーションワゴン	日産自動車		WP330VTU-10		1	本体 2,840,000 オプション一式 24V+10% 2本 120,600	2,960,600	日産自動車		カーネル監視装置
154	"	"		WP330VTU-11		1	本体 1,220,000	1,220,000	"	トヨタ	タイ天然ゴム産自改良
237	"	"		WPL330VT-11	ガソリン6気筒13.7HP/5200, 2.255cc	2	本体 2,340,000 オプション一式 232,000	2,572,000	"	"	ウレブマイ野菜研究
"	"	"		"	"	1	本体 1,163,000 オプション10% 116,300	1,279,300	"	"	カーナ大学医学部
"	"	"		"	"	1	本体 1,220,000 オプション10% 122,000	1,342,000	"	"	エジプト看護学校
"	"	"		"	"	2	本体 1,170,000	2,340,000	"	"	ロンドン微生物病 研究センター
155	"	"		"	"	10	本体 1,125,000	11,250,000	"	"	シリア乳牛疾病対策
156	"	"		WPL330V-12		1	本体 1,130,000 オプション20% 250,000	1,380,000	"	"	イラン産乳牛 研究センター
238	"	豊田自動車		FJ55V-KC	ガソリン6気筒, 127HP/6000 4230cc	5	本体 3,875,000 オプション20% 1,774,000	5,649,000	豊田通商	日産KL9-10P	インドネシア・ランポン 農業用車
"	"	"		"	"	1	本体 1,711,000 オプション20% 342,000	2,053,000	"	"	インドネシア農業機械 研究センター
159	"	"		FJ55R-KC	ガソリン6気筒, 127HP/6000 4230cc クラホフロント サイン付	1	本体 1,730,000 オプション 325,000	2,055,000	"	"	タイ農業機械 研究センター
161	"	"		FJ55L-KC	ディーゼル6気筒, 127HP/3600 3570cc	1	本体 1,630,000 オプション20% 326,000	1,956,000	豊田自動車	"	タイ農業機械 研究センター
162	"	"		"	ガソリン6気筒, 127HP/6000	1	本体 1,504,000 オプション 216,125	1,720,125	"	"	ホンジュラス農業機械 研究

No	車名	会社・代理店				買付品			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
123	ステーションワゴン	豊田自動車		M52JL-HD	ガソリン6気筒 110 HP/5,800 2600cc		1	本体 1,504,500 オプション 154,500	全 欠	—	アルゼンチン健康管理システム構築	
"	"	"		M52JRV-YR	ガソリン6気筒 107 HP/5,600 2563cc		1	本体 1,377,000 オプション 137,900	全 欠	—	三菱H-AGE1/23HV クイックウェア業務用車	
"	"	"		"	"		1	本体 1,551,000 オプション 291,000	"	—	高野製菓研究所	
"	"	富士工業		スバル 6WD467	ガソリン6気筒 85 HP/5,600 1595cc		1	本体 945,000 オプション 115,000	"	—	インターネットラジオの配信機	
"	"	"		"	"	800,000	3	2,400,000	全 欠	—	アフロエスティング機開発	
"	"	"		"	"		1	本体 204,000 オプション 28,217	"	—	ビルマ畜産	
"	"	三菱自動車		H-J33	ガソリン4気筒 110 PS/5,000 2374cc	本体のみ 1,712,600	2	本体 3,437,200 オプション 171,800	"	—	インターネット音楽配信機	
"	"	"		"	"		1	本体 1,770,000 オプション 177,000	2,024,000	—	インターネットラジオの配信機	
"	"	"		"	"	本体のみ 1,644,000	2	本体 3,288,000 オプション 328,400	全 欠	—	インターネットラジオの配信機	
"	ミニバン	日産自動車		202KL7 80V	ガソリン6気筒 130 HP/3,800 3956cc	1,220,000	2	2,440,000	2,500,000	—	130FJ20LV-KC / F335P-U0 シブタマアパコセルカの研究開発	
"	"	"		"	"		1	1,500,000	1,500,000	—	" エコアール物産物産研究開発	
164	"	"		"	"		1	1,220,000	全 欠	—	130FJ20LV-KC ナリ一鋼製機	
165	ランド・クルーザー	豊田自動車		BT40L0-K	ディーゼル 125 HP 2700cc 4気筒	44000 1,513,000	2	44000 3,026,000 オプション 208,000	"	日産自動車	三菱J-03 サイクル製造機	
167	"	"		BT40L0-KC	ディーゼル6気筒 97 HP/3,600 3576cc		1	本体 1,271,000 オプション 1,000	1,300,000	130FJ20LV-KC	ホンシエラス受取機取組	

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロシエント名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
166	ランド・フルーザー	豊田自動車		BJ40RF-KC	ディーゼル4気筒26HP/3600 2277CC	本体のみ 1420,150	2	本体 2,531,300 スワフ・パーツ15% 443,200	全元 2,755,000 " 443,200	豊田通商	三菱J-30	クイソ地産業対策
2課	"	"		FJ40RF-UC	ガソリン4気筒, 128HP/3600 4250CC		1	本体 1,204,000 スワフ・パーツ10% 120,400	" 1,230,000 " 120,400	"	" J-26H	クイソんがい産業開発
"	"	"		"	"		1	本体 1,400,000 スワフ・パーツ15% 220,000	全元 " 220,000	—	" "	フイレン・パンクパンカン 森林採取技術
"	ジープ (マルチトラック)	三菱自動車		HJ-26	ガソリン4気筒, 110HP/5000 2384CC	本体のみ 1332,200	2	本体 2,644,400 スワフ・パーツ 264,000	全元 2,790,000 " 264,000	—	" "	インドネシア・北スマタラ 地産物販対策
"	" (キャンバストラック)	"		"	"		1	本体 1,222,000 スワフ・パーツ 122,200	" 1,220,000 " —	—	" "	"
157	バン	日産自動車		DPJ510 TU (2トラン120E)		本体のみ 1257,000	2	本体 2,574,000 スワフ・パーツ15% 414,300 4本 163,200	全元 " 163,200	日産自動車		ペーパール工産調査
158	"	"		DJ510 TUC (2トラン120E)	ガソリン4気筒, 100HP/4000 1595CC, 165HP	本体のみ 927,000	3	本体 2,781,000 スワフ・パーツ 309,000	2,700,000 300,000	"	トヨタRT50RFター TURBO	クイソんがい産業開発
159	"	"		DPLE 20 SAU	ガソリン4気筒, 91HP/4800 1992CC		1	1,405,000	全元	"	"	ペーパール工産調査
163	"	神戸自動車	023-231-6121	H-PA 20 FD	ガソリン4気筒, 94HP/5400 1524CC		1	948,000	"	神戸自動車	日産2トラン120B	マレイシア産物販対策
(U) 課	バス											
2課	バス	いすゞ自動車		CCM410XD	ディーゼル, 160HP/3200 5235CC 47人乗		1	本体 6,150,000 スワフ・パーツ10% 615,000	全元 6,132,000 " 615,200	—	日野RE-20E 2付200	クイソんがい産業
150	"	神戸いすゞ		BLD30NDH	ディーゼル4気筒 85PS/4000 2195CC 13人乗 (20人乗 に改造)		1	3,925,000	全元	神戸いすゞ	トヨタRT50RFター TURBO	マレイシア産物販対策
2課	"	日産自動車		BX-420	ディーゼル4気筒 140HP/3200 5191CC 48人乗		1	本体 6,120,000 スワフ・パーツ15% 918,000	全元 " 918,000	—	三菱603JL MT316FD1	4リー・ワイルド対策
"	"	豊田自動車		BB40R-RDR	ディーゼル, 51HP/3600 3189CC 24人乗	本体のみ 2,920,000	2	本体 5,940,000 スワフ・パーツ5% 297,000	全元 3,034,000 " —	—	三菱B-200 マダガスカル	インドネシア産物衛生

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社得意品	アロジメント名
		名称	TEL	型番	仕様	単位	数量	金額				
232	バス	日産自動車		GHLC-340	ガソリン, 22HP/4000 1782CC 25人乗		1	本体 1,700,000 オプション 170,000	全欠	—		エフエト馬場事務所
152	"	"		"	"		1	1,930,000	"	日産自動車		ベル・ホールのエレーター
151	"	"		GC-340U	ガソリン4気筒 22PS/4000 1782CC 16人乗		1	2,753,100	全欠	トーマン		東北ライオンセンター
231	"	"		9KPLE20S	— 15人乗		1	本体 1,017,000 オプション10% 101,700	全欠	—		カーナリア学医学校
(ハ)トラック												
230	トラック	日産自動車		FR209DM	ディーゼル, 185PS/2300 6軸駆動	本体のみ 3,960,000	2	本体 2,920,000 オプション10% 292,000	全欠	日産自動車	三菱FR17FD	タイガークロージャ
"	"	いすゞ自動車		TFD 23	ディーゼル 125PH/2600 8軸駆動, 6トン 21-11		1	本体 6,840,000 オプション1式 1,163,310 DISCOUNT △ 350,000 計 6,653,310	全欠	いすゞ自動車		インドネシア・ジャバ 山産林産物
"	"	"		TSD 40LD	ディーゼル 6気筒 125PH/2600		1	本体 3,963,000 オプション1式 594,450	全欠	いすゞ自動車		アフリカン・パンダパン 森林造材
"	"	"		SBR-272RL	ディーゼル 6気筒 145PH/3200 21-11付		1	本体 3,302,000 オプション15% 626,050	"	"		"
145	"	"		SCR-320HD	ディーゼル 140PH/3000 4トン		1	本体 2,135,300 オプション 329,000	全欠 2,242,000 " 255,000	"	三菱FR11SD	タイ産地産物調査
147	"	"		KS-21UA	ディーゼル 80PH/3000 3000CC 3トン		1	本体 2,362,400 オプション 205,000	全欠 " 255,000	"	三菱FR11FEH	"
228	"	三菱自動車		T-210D (FE-116D)	ディーゼル 20HP/3500 3273CC 2トン		1	本体 1,300,000 オプション20% 400,000	全欠 1,945,000	三菱自動車		インドネシア・ジャバ 山産林産物
"	"	"		T-200CU (FE-100BU)	ディーゼル 40PH/3700 2トン		1	本体 1,000,000 オプション 100,000	全欠 1,040,000 —	"	FR11020L-02 日産GL140T	アフリカン・パンダパン 森林造材

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社得意品	プロジェクト名
		名称	TEL	電番	住所	単価	数量	金額				
2課	トラック	三菱自動車		T-200CU (FE100BU)	ディーゼル 90PH/3200 2トン	円	1	本体 1,044,600 スバル・パーツ 5% 42,400	円 1,087,000	三菱自動車	UZZQL/40T	インドネシア 藤崎衛生
"	"	いすゞ自動車		KAD-3/3VE	ディーゼル 62PH/4400	円 1,372,000	2	本体 2,636,000 スバル・パーツ1車分 323,490 その他 46,000 DISCOUNT △ 345,980 計 2,170,000	円 —	いすゞ自動車		インドネシア ジョヤ山車林
143	"	"		KAD-4/KRS	ディーゼル 15トン	円 990,430	1	本体 3,571,720 スバル・パーツ15% 528,230	円 4,100,000	"	トヨタR20R-RRB 三菱T200CV	タイ 高地農業開発
146	"	豊田自動車		BU20L-QRBT	ディーゼル 95HP 2トン	円 1,372,000	2	本体 3,194,610 スバル・パーツ 20% 638,900	円 3,833,510	日商岩井		タイ 高地農業開発
2課	トラック (ピックアップ)	"		FJ20L P-U	ガソリン 123HP/3600 2300CC 1.5トン		1	本体 1,453,110 スバル・パーツ 15% 210,000	円 1,663,110	豊田通商		マレーシア マンタパンカン 自衛隊
"	" (")	"		KH30RV-JKF	ガソリン 90HP/3000 1600CC	円 1,158,000	2	2,470,100	円 —	—		タイ 地機建設活動向上
"	"	日産自動車		PLF 20H	ガソリン 80HP 1500CC		1	本体 713,000 スバル・パーツ 10% 71,300	円 784,300	日産自動車		タイ 大学建設部
"	" (ピックアップ)	三菱自動車		H-T121E	ガソリン 4気筒 82HP/ 3500, 1328CC		1	本体 700,000 スバル・パーツ 10% 70,000	円 770,000	—		マレーシア マンガマン 警察開発
"	" (")	"		"	" (スバル・パーツ 2車分)		1	本体 720,000 スバル・パーツ 20% 144,000	円 864,000	—		インドネシア ランポン 警察開発
"	" (")	東洋工業		246 マニフ B1600	ガソリン 4気筒 1576CC		1	本体 620,000 スバル・パーツ 55,000	円 675,000	—		インドネシア 農業開発
33	ダンプトレーラー	北越フォード トラック		H-181	—		1	本体 702,000 スバル・パーツ 5% 35,000	円 737,000	日商岩井		マレーシア カリ 高度開発

No	品名	会社・代理店				買入額			見積額	契約先	他社同寄品	プロジェクト名
		名称	TEL	電話番号	社名	単価	数量	金額				
	(一) E-ジョー・バイク											
167	モーター・バイク	ヤマハ 池田店	池田 05393-2-1111	DT-125	125 CC	本体のみ 128,000	4	本体 712,000 スパーパーツ 38,000 ヘルメット 42,500 計 862,500	—	藤田商事	ホンダ XL-125	タイ高地農業開発
2課	"	"	"	"	"	本体のみ 213,000	2	本体 426,010 スパーパーツ2T分 63,700	—	—	"	インドネシア・ジャバワ山岳林 収収
"	"	"	"	"	"	206,400 (スパーパーツ 2T分を含む)	5	1,032,000 (全 元)	—	—	"	スリロン・バンクワン 地蔵森林造成
"	"	本田技研工業		C-90		122,500	28	4,774,000	4,768,400	—	—	タイ 地蔵林造成
170	"	"		CT-90	6.5 HP/3400, 32.5 CC	143,700	10	1,437,000 (スパーパーツ10分 を含む)	2,093,000	日世貿易	タイ トラムコーシ開発	
2課	"	鈴木自動車工業		TS-100		本体のみ 114,000	15	本体 1,710,000 スパーパーツ20% 345,000	1,520,000	—	—	インドネシア ランポン 農業開発
"	"	"		A-100	2.3 HP/2500 99 CC	本体のみ 50,000	10	本体 500,000 スパーパーツ10% 50,000	51,200	—	—	フィリピン・カガマン 農業開発
	(ホ) その他 (車系用車)											
2課	救急車	豊田自動車					1	2,079,000 (44L 担守等 取揃品を含む)	全 元	豊田自動車		インドネシア北スマタラ地 域保健対策
"	"	"		RUZOLD-QR	ガソリン 4CY, 76HP/4600 1740CC, 取揃品生機、フリーナ等 取揃	本体のみ 2,010,000	2	本体 4,020,000 スパーパーツ 402,000	全 元	"	"	リベリア 向特別機材
"	"	"		"	"	"	1	本体 2,060,000 スパーパーツ 206,000	2,266,000 206,000	"	"	ネパール 新農村特別 機材
"	"	"		"	"	本体のみ 2,036,000	2	本体 4,072,000 スパーパーツ 350,000	全 元	"	"	モンゴール 向特別機材

No	品名	会社・代理店名				契約額			見込額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	照番	社名	単価	数量	金額				
138	高級車	日産自動車		20ZKL360V	ガソリン6気筒, 130HP/3600 3956CC, 映写機, アンプ, スピー カ他高級装備		1	本体 3,300,000 オプション14% 3,740,000	全無 3,340,000 " 3,740,000	—		フィリピン・カカマン 産業開発
139	〃	豊田自動車		FJ35V-KC	ガソリン6気筒, 117HP/6000 4270CC	1543,000	5	本体 7,225,000 架装機材 1,200,000	全無 " 7,225,000	豊田通商		タイ観光計画
139	新時車	日野自動車工業	03-272-4571	KL-300E	ディーゼル 120PH/3000 燃料装置: ホタンク2500L 環境タンク200L, 吐出力9リ 2600RPM, ナンナライト ホース等20点付		1	本体 3,230,000 オプション20% 1,205,196	全無 " 3,230,000	日野自動車		ボクダ消防自動車
144	撒水車 (ミューター付)	豊田自動車		RU20L-QRP ミューター 11K-3	搭載機材: ミューター (寸法測定器), 給水ポンプ 2000L, フォローン装置, 案内装置, 照度機付		1	車体 1,320,000 ミューター 4,200,000 その他機材 1,230,600 計 2,550,600	— — — —	豊田自動車		フィリピン道路交通計画 センター
140	ライン・マーカー (道路区画線車)	菊水ライン	052-311-0680	KL-1C型	車体: オイルポンプ (7LD 834MA) 1台, コンプレッサ ノ式, ペイントライン及びガラス ヒース機各1式, その他 配電盤, 操作盤等		1	車体 1,860,000 コンプレッサ 1,500,000 ペイントライン 1,900,000 ガラスヒース他 3,221,500 計 8,281,500	2,220,200	菊水ライン	東亜ポイント 東京スプレー	フィリピン道路区画 線用機材
141	(〃)	豊田通商 (菊水ライン)		RU30L-QRDIT (KL-250)	搭載機材: 自走車線機(KL250) 1台, 電機インテ, 積下用板 回転灯他		1	車体 1,380,000 搭載機 2,206,000 その他 1,050,000 計 3,236,000	— — — —	豊田通商		フィリピン道路交通 制架センター
142	(〃)	(〃)		RU20L-QRP (KL-20他)	搭載機材: 手押引込機 3台 プライマ機各1台, 積下 用板, 回転灯他		1	車体 1,520,000 搭載機 1,145,400 その他 1,432,800 計 3,098,200	— — — —	〃		〃
139	エアレス・マーカー	菊水ライン		エアレスポンプ 10P-20他	エンジン, コンプレッサ エアレスポンプ, ペイント用他 スプレー他 20kg ケン等			2,285,200	2,254,600	菊水ライン	東亜ポイント 東京スプレー	〃

No.	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	社 標	単 価	数量	金額				
232	検診車 (取替用)	日産自動車		U2011XL	ディーゼル 185 HP	円	1	検診機器と称く 9,100,000 スペアパーツ代 702,000	全 无	日本光学		アルゼンチンアオロン科学技 術大付属医療センター
〃	〃	日野自動車		BY-600	ディーゼル 180 HP/2350	円	1	3,150,000 ボディー 13,550,040 医療機器 2,726,460 スペアパーツ 315,000 計 31,752,000	—	日洋製作所		アルゼンチン健康管理 システム
335	(リフト) ハンド・リフター	キマテ機械工		—	荷載揚量 500 kg	円	1	152,250	170,000	トーマン		東北クイ職科センター

2. 船 舶

No	品 名	会 社 ・ 代 理 店				単 価	数 量	金 額	見 積 額	契 約 先	他社同等品	プロジェクト名
		名 称	TEL	型 番	特 徴							
129	艇 船	京浜ドック	横浜 045-464-2325		総トン数30t, 運力2KT 25人乗, 全長17m 船体部: レーダー, 方位他 救命設備, 消火設備付 機関部: ディーゼル, 21PS 電気部: 充電機, スキウ 自航照明, マスト灯 他	円	1	船体部 12,500,000 機関部 2,200,000 電気部 1,300,000 その他 200,000 計 22,500,000	円 全 欠 13,762,300 " 2,720,000 " 1,720,000 " 200,000 22,302,300	京浜ドック	横浜ヨット (045-521-1001) 花崎造船所 横浜所 (0468-22-2476)	インドネシア海軍 大規模
127	ボート (グラスファイバー)	ヤマハ発動機		ボート FISH-22 船外機 55-DEL	2.65m, 6人乗 L258X1102.14 X D0.7m 船外機 55PS, ロープ80m, アンカー10kg キャンバス付		1	1,410,000	1,322,540	大船貿易	船体部-DT-10L	インドネシア海軍 プロジェクト維持管理用計 測器機材
128	"	"	"	U-15F	10HP, 4~6人乗 L242X111.51 X D 0.61m		1	440,000 船外機 58 23,100	全 欠 452,000 —	—	ホンダ BF-100 又は BF-75	フィリピンカガマン 漁業開発
132	" (ゴム)	興国化学工業	03-341-5111	アキレス D6-1307	10HP, 6人乗, 385 X 170cm, キャリー バック, フルオート (25) ホンダ (25) 付		1	272,200	ボート 138,000 船外機 110,000 付属品 24,200 計 266,700	大船貿易	藤倉ゴム工業	インドネシア海軍 プロジェクト維持管理用計 測器機材
131	" (")	"	"	"	" 救命ナヨッキ付		1	152,530	ボート 144,500 付属品 21,070 計 165,570	丸バツ貿易	"	ガイル水道建設
130	" (和船)	ヤマハ東京	03-522-2020	10-17F-5 (FRFボート)	0.27トン, 長さ 3.79m ギール2ヶ 他 付属品	ボート0.2t 425,000	3	ボート 1,275,000 付属品 53,400 輸送費 25,600 計 1,354,000	全 欠 " " "	ヤマハ東京	プロドライブ工業 11018 (03-263-2467)	トンガ漁業測器

No	品名	会社・代理店				買約額			見積額	買約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
133	船外機	ヤマハ発機		ヤマハ15A(S)	15HP/5500 トランスラム 15吋	円	1	円 本体 180,000 スベアパーツ 8000	円 全米	メルバ貿易		グイール鉄道建設
134	"	鈴木自動車工業		DT 25 BE	25HP/500; 430 CC カローラ付	132,000	3	417,000	"	鈴木自動車工業	ヤマハ 25 B	トンガ遊艇訓練
334	海圧能系機	極東技研	03-443-2788	SR-1E	送付ASTON-M 電機機 15KW 2HP/1150		1	1,300,000	"	極東技研		シカポール遊艇訓練

Ⅶ 精密機械

1. 光学機械

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
545	(1) 顕微鏡 生物顕微鏡(万能)	日本光学工業		VBS-2	写真撮影装置(HFM-35A)付		1	1,619,360	1,620,360	松吉医科器械	オリンパスAHE-2	グアテマラ・オンコル セラ研究
244	" (")	(代) 三啓		"	" (HFM-35DA)付		1	{ 本体 1,770,000 接眼レンズ他 74,700	全左 1,805,000 全左 78,600	アコマ医科工業	"	ガ-ナ大学医学部
285	"	"		XB-21	写真用レンズ付		1	503,500	全左	日商岩井		ボリビア腎臓器疾患対 策
650	"	"		"	" 付		1	480,700	"	"		"
7	"	"		XF-31	写真撮影装置(HFM-35A)他付		1	1,213,200	"	風雲堂		インドネシア北スマ トラ地域保健対策
104	" (倒立)	"		YB MTD			1	252,000	275,550	丸 紅		インドネシア養魚開発
245	" (")	"		"			1	467,200	467,200	日商岩井	オリンパスIMT-3B	バングラデッシュ国 研究
410	" (")	"		MTD-2	写真撮影装置(AFW-B)他付		1	560,000	575,130	アコマ医科工業	"	ガ-ナ大学医学部
691	" (蛍光)	"		TFD-TR	落射・透化型、ランプ(ハロゲン・水銀)他付		1	1,075,500	全左	市河思誠堂	"	タイ国立癌センター ブラジル農業研究
280	" (万能)	オリンパス光学工業 (代) 松吉医科器械		AHB-2	写真撮影装置(PM10-A)他付		1	1,531,000	2,327,500	丸 紅		チリ-胃癌対策
105	" (")	"		"	写真撮影装置付		1	1,120,000	1,190,500	リクラ精機	ニコンVBS-2	チリ-胃癌対策
608	"	"		"			1	{ 本体 1,256,000 接眼レンズ他 47,500	全左 "	日商岩井	"	バングラデッシュ国 研究
166	" (マイカコン)	"		BHB-111(SP)		240,000	4	960,000	1,040,000	大協器械(株)	ニコンYB	タイ地域保健活動向上
609	" (")	"		" -111-DO		316,800	2	633,600	全左	松吉医科器械	ニコンYB-TH	チリ-胃癌対策
521	"	"		" -112(SP)			1	350,000	370,600	大 協	"	タイ地域保健活動 向上
87	"	"		" -211(SP)	ミクロメータ(接眼・対物)他付		1	310,000	321,000	"	ニコンYB	
165	"	"		"		237,600	2	475,200	"	日商岩井		タイカスがい農業開 発
516	"	"		" -213		273,000	7	2,051,000	2,160,200	松吉医科器械	"	チリ-胃癌対策 エフアール微生物対策

VII 精密器械

光学器械

No	品名	会社・代理店			契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名		
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量					金額	
266	生物顕微鏡(ディスカッション)	オリンパス光学工業		BHB-331-D0			385,400	2	770,800	801,450	メルバブ貿易	シリア乳牛疾病対策	
265	"	"		" -333				1	本体 388,200 写真撮影装置 411,800	412,000 411,800	大協器械(製)	ニコン×F-2/1	タイ地域保健活動向上
576	"	"		" -413(SP)				1	本体 343,600 ランプ等 16,400	352,000 16,400	アコマ医科工業	"	ソロモン中央病院
363	"	オリンパス光学工業 (代)松吉医科器械	03-279-4711	BHC-112				1	260,000	264,000	任天斎寺		ビルマ畜産開発
316	"	"		-211(SP)	レンズ・コンデンサー-収納箱付			1	304,000	298,300	村中医薬器	ニコンYB-2/1	タイ畜産衛生
265	"	"		"	レンズ・コンデンサー付			1	210,800	213,700	メルバブ貿易	"	シリア乳牛疾病対策
234	" (蛍光)	"		BHF-331	"	300,000		2	600,000	590,000	大協器械(製)	"	タイ地域保健活動向上
233	" (")	"		" -342	"			1	860,000	本体 693,000 写真撮影装置等 160,300	"	" FS-13	"
519	" (")	"		"	"			1	760,600	本体 662,000 フエッ・メーター等 105,800	松吉医科器械	" FS-11	エクアドル微生物研究対策
268	" (")	"		"	"			1	783,500	784,800 各フエッ・メーター等	メルバブ貿易	"	シリア乳牛疾病対策
202	"	"		CHB-213		129,000		2	258,000	全左	瑞穂医科工業		バンブラテッシュユ京族計画
451	"	"		"	"	120,600		10	1,206,000	1,229,000	風更堂	" SCB-1	アフガニスタン結核対策
586	"	"		" -223				1	124,500	137,400	大協器械(製)	" YB	タイ地域保健活動向上
549	"	"		CHC-212	簡易照明装置付			1	114,300	115,700	風更堂		インドネシア北スマトラ地域保健対策
517	" (柱立)	"		CKC-B1-2				1	205,800	228,000	松吉医科器械		エクアドル微生物研究対策
320	" (")	"		CKP-Tr-2				1	231,000		村中医薬器	ニコン MTR	タイ畜産衛生
267	" (")	"		IMT-313				1	621,200	620,600	メルバブ貿易		シリア乳牛疾病対策

Ⅷ 精密機械

1. 光学機械

No	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他社同席品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	社名	単価	数量	金額				
577	生物顕微鏡	日本光学工業		SC-P	簡易照明装置付	100,000	85	8,500,000	9,809,000	三啓	オリンパスCHC-212	ナイジェリア・イエフ 大学医学部
658	実体顕微鏡	(代) 三啓		SMZ	機台、収納他付	152,000	2	304,000	305,100	風雲堂		インドネシア北スマ トラ地域保健対策
317	"	"		SMZ-2				131,000	128,700	村中医薬器	オリンパスSE-5(SF)	タイ薬衛生
264	"	オリンパス光学工業 (代) 松吉医科器械	03-279- 4711	SZ-II			1	130,500	133,400	メルバフ貿易	ニコンSMZ-2	シリア乳牛疫病対策
111	"	"		SZ-TR-2			1	本体 169,000 機台、照明 装置他 49,600	全左 173,000 全左 49,600	日商岩井	SMZ-10	バングラデッシュ国 基研究
242	"	"		"		本体のみ 170,000	2	本体 340,000 写真撮影装置、 照明装置他 513,200	全左 346,000 全左 513,200	アコマ医科器械	"	バーナ大学医学部
520	"	"		"			1	本体 120,670 照明装置他 29,980	全左 "	松吉医科器械	"	エクアドル微生物 病対策
318	"	オリンパス光学工業 (代) 松吉医科器械	03-279-4711	X-TR	倍率 6.3x, 80x トランス(2.8万円)付		1	210,000	206,000	村中医薬器	ニコンSMZ-10	タイ薬衛生
317	顕微鏡	日本光学工業 (代) 三啓	03-834-7331	H	x40~x1000		1	142,000	139,500	"	"	"
660	"	"		"			1	175,000	全左	風雲堂	"	インドネシア北スマ トラ地域保健対策
209	顕微鏡	協和光学工業	調布 0424-82-5171	LSC-37C-2B		125,800	4	503,200	全左	瑞穂医科工業	"	バングラデッシュ国 派計画
249	測定顕微鏡(デジタル)	フソウ		MS-152	測定範囲 0~50mm		1	本体 930,000 光源他 84,120	全左 910,000 " 82,000	明治産業	"	"
482	走査型電子顕微鏡	島津製作所	03-296-2367	S-430	倍率 x30~x200000		1	本体 7,650,000 自動電子制御 1,359,000	全左 8,500,000 " 1,510,000	松吉医科器械	日本電子 JSM-25-S	エクアドル微生物 対策
776	顕微鏡写真装置	日本光学工業 (代) 三啓	03-834-7331	AFM-B			1	247,000	242,100	日綿実業	"	インドネシア農業研 究

Ⅷ 精密機械

1. 光学機械

NO	品名	会社・代理店			仕様	契約額			見込額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	番号		単価	数量	金額				
313	顕微鏡写真撮影装置	(代)三 啓		HFM-35A		1	348,000	全 左	日 商 岩 井		ボリビア消化器疾患 対策	
271	"	"		HFM-D	ダブルカメラ装置、自動巻 上げリフ付	1	{ 本体 493,500 接写リング他 77,300	全 左 472,800	明 治 産 業		韓国工學研究	
270	"	オリンパス光学工業 (代)松青医科器械	03-279-4711	PM-10M及 EMM-7		1	183,200	255,600	メルバブ 貿易		シリア乳牛疾病対策	
112	"	"		PM-10M及 PM-PSS		1	{ 本体 103,000 支持台 52,500	全 左 124,000 84,700	日 商 岩 井		バングラデッシュ国 委研究	
284	マイクログラフ装置	日本光学工業 (代)三 啓	03-296-2367	F2AS	カメラ、接写台、メデカレ レンズ、プロジェクター、電源他	1	817,600	742,815	リフダ 精機		チリ-胃癌対策	
577	顕微鏡用光源装置	"		CLE-4U		1	323,600	360,000	アコマ医科工業		ソロモン中央病院	
	"	"		"		1	特別価格 270,000	360,000	オリンパス		メラグアイアスンシ オン大学	
314	顕微鏡用レフカメラ ユ-7° (口)カメラ	オリンパス光学工業 (代)松青医科器械	03-279-4711	LS-2		2	450,000	900,000	全 左	日 商 岩 井		ボリビア消化器疾患 対策
561	カメラ	日本光学工業 (代)三 啓	03-296-2367	RS	8mmスーパーズーム	1	{ 本体 117,580 ズーム他 19,270	全 左 120,000 19,270	松青医科器械		グアテマラ・オンコ ンセカ症	
250	"	エルモ社	03-452-6257	S-1000S	8mm サウンド	1	175,000	151,980	日 世 興 局		タイとうもろこし開発	
630	"	キヤノン工業	03-758-2111	スクーピフ 16MM	16mm. レンズ、フィルム(20 本)付	1	560,000	578,600	大崎器械(製)		タイ地域保健協力	
253	"	"		"	"	1	567,500	550,000	メルバブ 貿易		ザイール鉄道建設	
90	"	日本光学工業		F2S	35mm	1	232,750	全 左	日 綿 衣 業		タイカクがい農業開 発	
662	"	アサヒ		ME	ワイドアングル6.2°	1	124,700	126,200	風 実 堂		インドネシア北スマ トラ地域保健対策	
251	"	キヤノン工業		AE-1	35mmミストロボ、三脚、各 種レンズ他付	2/2,250	4	549,000	579,920	伊藤忠商事		日本・シンガポール 訓練センター
257	ステレオカメラ	測器舎	03-465-5211	SKB-120	基線長120cm、測距法 60×30mm	1	{ 本体 3,524,000 靴板20枚他 116,000	全 左 3,500,000 116,000	測 器 舎		フィリピン道路交通 訓練センター	

Ⅳ 精密機械

1. 光学機械

No	品名	会社・代理店				契約額			見込額	契約先	他社同業品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	社名	単価	数量	金額				
35	暗室セット	ハンガ		セット A	白黒用.組立暗室付		1	円 179,540	円	住友商社		ネパール農業開発
32	引伸機	フジ		S 69	タンク.ドライヤー.ランプ. プリント用紙他		1	円 115,525	円 126,330	伊藤忠商事		フィリピン・カガラン 農業
257	現像機	甲府電機 (代)セントラル科 学貿易	03-665-0077	オート・デベロ	処理行程12.フィルムサイズ 35mm		1	円 1,565,000 フィルムホルダー 製像液 3,757,000	円 1,919,200 3,757,000	アコマ医科工 業		ガーナ大学医学部
329	写真複写装置	日本光学工業 (代)三 啓	03-276-2367	コピー・スタンド PF-31E	コピー・スタンド.照明装置. プロジェクト.現像ランプ. 液温計 各種ランプ他.		1	円 106,010	円 111,950	村中機器		アルジェリア・オラ ン科学技術大学医療セ ンター
487	(ハ) 映写機	フジカ (代)カメフラのまむら		SH-8	8mm. スコープサウンド		1	円 100,000	円 68,000 スクリーン レンズ 19,350	丸 紅		インドネシア・ボゴール 農科大学農産加工
562	"	キヤノン工業		T-1	"		1	円 102,600	円 50,150 トランスラ ンズ 16,080	東京医科器械		グアテマラ・オコ ルセカ産研究
240	"	エルモ社	03-4526251	16-AA	16mm.フィルム容量600m		1	円 423,000	円 497,340	大協器械(株)	映写工業	タイ地域保健活動
268	"	"		"	"		1	円 300,000 スクリーン 24,000	円 325,000 26,000	"	RT-2	アフリカニスタン結核 対策
628	"	"		"	"		1	円 465,000	円 434,770	"	"	タイ・地域保健活動 向上
750	"	"		"	16mm		1	円 276,700	円 298,000	マルババ貿易	"	インドネシア.シマラム結核
					"	464,754	2	円 729,490	円 1,001,000	伊藤忠商事	"	日本.シンガポール訓練 センター
419	"	"		16-C1	16mm 映写レンズ F1.2 50mm リール 600mm 7250W	234,000	32	円 8,128,000	円 7,920,000	日世貿易		フィリピン家族計画

Ⅳ 精密機械

光学機械

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同部品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕 様	単価	数量	金額				
255	映 写 機	エルモ社		16-CLM0	16mmカセット		1	298,400	289,750	日世貿易	ホフシン電機	タイとうもろこし
560	"	"		16-F	16mmリール容量600mm		1	275,850	250,750	松吉医科器械	SC-10M	開港 グアテマラ・オンコ ルセカ症
631	"	"		"	"		1	255,000	261,035	大協器械(株)		タイ地域保健活動向 上
255	"	映機工業(株)	03-432-3356	RT-2	"		1	{ 本体 300,000 オートリールスリ ーシヤ 64,740 }	全左 290,000	メルバフ貿易	エルモ 16-AA	ザイール鉄道建設
351	スライド映写機	エルモ社	03-452-6251	AS-3000A	映写レンズF2.8 f240mm		1	126,500	128,250	関東物産		ビルマ畜産開発
622	"	"		"	"		1	182,000	156,970	大協器械(株)	キャビン工業	タイ地域保健活動向 上
429	"	マスター (代)カラの本村		11-130	130mm		1	147,500	149,150		ヘリオ	インドネシア中央生 物医学研究所
258	"	サンリット工業	03-343-5231	SP	"		1	188,860	{ 本体 141,800 レンズ 42,000 ケース他 37,060 }	大昭貿易		マレーシア金橋工業 センター
257	"	"		30-B	"	142,570	9	1,283,130	1,444,320	伊藤忠商事	富士フイルム 3000 TEF	日本・シガボロン訓 練センター
420	(=) オバーヘッドプロジェクター	エルモ社	03-452-6251	HP-2450	光源650W. レンズ1145 mm ステージ254x254mm	118,300	32	3,785,600	{ 本体 3,168,000 7Pセット 711,440 541,440 }	日世貿易		フィリピン保健計画
590	"	"		"	"		1	220,000	{ 本体 112,000 7Pセット 71,440 40,440 }	明治産業		アルペンオン健康管 理システム開発
277	"	"		"	"		1	117,000	116,870	日世貿易		タイとうもろこし 開港
239	"	"		HP-2600	光源650W レンズ260mm ステージ254x254mm		1	117,000	120,000	大協器械 (株)		タイ地域保健活動向 上

Ⅶ 精密機械

1. 光学機械

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	社名	単価	数量	金額				
626	オーバーヘッド・プロジェクター	エルモ社		HP-2600	光源650W レンズ260mm ステージ254×254mm	円 100,000	1	円 111,500	大協基械(株)		タイ地域保健活動向上	
276	"	"	03-452-6251	"	"		1	131,700	鳩物産	学研G-PJ-530W	パラグアイ職訓センター	
486	"	"		HP-3000	"		1	300,000	丸紅	"	インドネシア・ボゴール 農科大学農産加工	
274	"	"		"	"	186,000	9	1,674,000 (スクリーン、映写台、TPキット他を含む)	伊藤忠商事	"	日本・シンガポール 訓練センター	
275	"	"		"	"		1	174,000 (スクリーン、TP、キット他を含む)	日綿実業	"	ジョルダン王立科学工学SVセンター	
221	"	柱及スリーム	03-709-8431	M-213 BCC.スフ-ジA4	光源360W. レンズ355mm. 380×405×240mm		1	137,000 スクリーン、マーカー他 493,000	大協基械	"	エジプト看護教育研究	
278	TP製作機	理想科学工業	03-572-8501	TU-261	"	201,600	2	403,200 (予備ランプ20ヶ他を含む)	伊藤忠商事	学研GOM-14	日本・シンガポール 訓練センター	
279	"	"		"	"		1	180,000	鳩物産	"	パラグアイ職訓センター	
280	万能投影機	日本光学工業(株)三啓		T-16D	投影有効径400mm. 光源150W. 投影レンズ×10~×100付		1	1,650,000	丸紅	三豊(株)PV-600	ペルー-水産加工センター	
281	デリアスコープ	盟和商事(アメリカン・オプティカル社)	03-344-3901	3527D STD	電源1100W		1	432,600	日世貿易	"	タイヒウエロニ開発	

2. 理科器械

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
6	(1) 恒温器											
21	定温器 (発熱試験器)	木屋製作所		J011-A	温度範囲 28°~36°C		1	165,000	全庄	丸 紅		インドネシア養蚕開発
		池田理化		N3615	室温~60°C		1	239,000	"	三井物産		ブラジルソベイラ農
58	" (")	"		"	"		1	239,000	"	伊藤忠商事		フィリピン・カガマン
158	"	竹田理化		1-80.5	" C-7-400W		1	263,000	282,800	日商岩井		農業開発
252	定温乾燥器	池田理化学工業		1601-SC	最高温度200°C, 2.0KW		1	188,000	全庄	アコマ医科		バンラテツシエ園芸
501	"	サクラ精機		NK-50F	—		1	380,000	"	松吉医科		研究
613	"	"		TK-1B	温度範囲 常温~200°C		1	110,000	"	大崎器械		ガーナ大学医学部
683	"	池田理化		NS-45	最高温度 200°C, 1.2KW		1	148,000	147,000	丸 紅		エクアドル衛生研究所
726	"	木屋製作所		3846-B	" 200°C, 2.0KW	185,000	2	370,000	469,000	住友商事		研究対策
182	恒温水槽	サクラ精機		KE-2	—	126,000	2	252,000	260,000	サクラ精機	ママト科学BT-35	タイ地域保健活動向上
337	"	竹田理化		ET-45P	温度範囲 室温~80°C		1	217,000	212,600	村中医薬器		ブラジル農業研究
689	"	池田理化		3525S	" 室温~60°C		1	145,000	全庄	丸 紅		タイ地域保健活動向上
633	"	東洋化学産業	03-270-7441	ESP-45	—		1	250,000	269,000	大崎器械		ブラジル農業研究
705	"	三田村理研		13-80	温度範囲 水温~100°C	135,000	2	270,000	全庄	丸 紅		"
710	"	"		13-82	" " ~80°C		1	170,000	168,000	"		"
456	"	"		"	" "	162,700	2	325,400	328,000	メルバブ貿易		シリア乳牛疾病対策
638	恒温槽	大洋化学工業		—	" 室温15~80°C		1	417,000	全庄	風雲堂		インドネシア北スマ
		大洋サービスセンター	03-861-6088									トラ地域保健対策
384	"	富士平工業		M-B FA-1470	" 0°~50°C		1	440,000	全庄	住友商事		ビルマ畜産開発
449	"	"		"	" "		1	455,000	"	関東物産		ビルマ森林
460	恒温器	ママト科学		BK-42	—		1	250,000	"	藤田商事		フィリピン農業研究
466	"	池田理化		3616N	温度範囲 室温~60°		1	357,000	250,000	丸 紅		開発センター
473	"	木屋製作所		3862-C	最高温度 200°		1	630,000	全庄	"	平沢(株)FX-8	メル-木野田工センター

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額					
106	恒温恒湿槽	竹田理化		SLHJ-8	温度範囲 -30°~+30°C 湿度 20~95% RH	円	1	3,234,000	全左	円	日尚岩井	木屋(製)SLHJ-8	バンブラデッシュ園芸研究
476	"	田葉井製作所		PL-4E	温度範囲 -40°~+35°C 湿度 20~95% RH		1	3,600,000	"		日綿実業		ジョルダン 王立科学工学センター
110	"	池本理化		1413SP	温度範囲 室温~100°C 湿度 70~95%		1	1,072,000	1,080,000		日尚岩井	木屋(製)S190C 竹田理化STH4	バンブラデッシュ園芸研究
782	恒温培養器	三洋電機×科力		MIR-250	-		1	464,000	455,000		日綿実業		インドネシア農業研究
707	振盪恒温水槽	三田利理研		CBS-30 14-70	温度範囲 水温+5°~80°C 振盪速度 20~180回/分		1	195,000	全左		丸 紅		ブラジル農業研究
708	"	"		CBS-50 14-70	全上	310,000	2	620,000	"		"		"
448	恒温振盪器	富士平工業		FA1475	温度範囲 水温~70		1	237,000	"		関東物産		ビルマ養豚
450	陽光恒温槽	木屋製作所		S120-C	" 0°~50°C 昼夜温度切換装置付		1	900,000	980,000		藤田商事		タイ高地農業開発
673	接種恒温箱	池田理化		HT-2	温度範囲 +3°~40°C 湿度 常湿/100%~		1	1,100,000	全左		丸 紅		ブラジル農業研究
155	低温槽 (フリーザー)	朝日ライオン		冷凍機-16	温度範囲 -17°~-27°C 460L		1	334,000	412,500		日世貿易		インドネシア北スマタラ 地域保健対策
231	"	"		"	"	400,000	2	800,000	412,500		大崎機販		タイ地域保健活動向上
170	低温恒温槽	ヤマト科学		CTE-240	温度範囲 -10°~70°C 最大流量10L/分 試験槽付		1	500,000	507,000		サフラ精機		韓国中央大学臨床薬 毒研究センター
518	"	サフラ精機		L1-3MB	温度範囲 +5°~40°C		1	987,000	997,500		松吉医科	平山(製)	エフアドル微生物病 研究対策
467	"	池田理化		TC-6	" 0~50°C		1	644,000	640,000		丸 紅	入江(製)	ペルー水産加工センター
459	" (発芽試験器)	サンヨーメテカ		MR-150	" -10°~50°C, 126L		1	364,000	353,000		日世貿易	木屋TGL-10	タイとうもろこし開発
468	"	"		"	"		1	342,000	335,000		丸 紅	明文館機械工業	ペルー水産加工
107	超低温槽	池本理化			常用温度 -80°C, 240L		1	1,710,000	全左		日尚岩井	木屋S190C	バンブラデッシュ園 芸研究
154	"	朝日ライオン		UL7-285	" -80°~85°C, 255L		1	1,736,000	1,814,000		日世貿易		インドネシア北スマタラ 地域保健
408	"	"		" -1145	" -40°~45°C, 309L		1	1,301,000	全左		市河忠誠堂	任原(製)	タイ国魚ガンセンター
552	"	"		" -1285	" -80°~85°C, 351L		1	1,780,000 木林 840,000	全左 1,980,000 870,000		アコマ医科工業	SCIENTEMP CORP	カーネギー大学医学部

NO	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他社同用品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
433	超低温槽	朝日ライオン		ULT-1705	常用温度 -80~-85℃, 483L	円	1	円 2,982,000	円 3,018,200	ヘリオ		シカゴ中央生物医学研究所
674	〃	三洋電機メテカ		MDF-390AT	冷却度 -85℃, 309L		1	1,870,000	1,862,800	丸紅		ブラジル農業研究
793	低温保存庫	〃		SRK-915	--		1	662,000	649,000	日綿実業		インドネシア農業研究
530	低温装置	ヤマト科学		KR-50	湿気乾燥 室温~35℃	169,000	7	1,120,000	1,211,000	松吉医科		ブラジル・オンゴルセカ症
700	恒温箱冷却装置	〃		CTE-240	" -10~70℃		1	519,000	全左	丸紅		ブラジル農業研究
504	〃	東洋科学産業		TE-104S	" -15~70℃	320,000	2	640,000	"	松吉医科	ヤマト科学CTE-220	エクアドル微生物病
16	回蒸溜器 純水製造装置	水屋		5010-B	--		1	149,000	全左	三井物産	池本理工工業5031	ブラジル・リバイラ農業開発
113	〃	〃		" -A	流量10L/時		1	99,000	"	日向岩井	" "	バンラテッシュ園芸研究
153	〃	東洋科学産業		GS-20N	採水量1.8L/時, 7=730L		1	435,000	430,000	日世貿易	ヤマト科学WA623	インドネシア北スマトラ地域保健
452	〃	〃		"	" 7=720L	649,000	2	1,280,000	1,300,000	メルバブ貿易	"	シリア乳牛疾病対策
505	〃 (自物)	〃		GT-100T	" 10L/時, " 10L		1	1,020,000	全左	松吉医科	" WA-715	エクアドル微生物病研究対策
529	〃	オルガノ (株)東京科研	03-812-9171	MA-0	採水量 100~200L		1	146,000	150,600	明治産業	毒化工機SV-10 (03-271-4661)	アルゼンチン健康管理システム型化
477	〃	〃		MA-1	25L/時		1	135,000	全左	関東物産		ビルマ森林
262	〃	〃		MA-2	50L/時 700L		1	141,480	227,400	村中医薬器	毒化工機SV-50	ネパール西部地域公衆衛生
405	〃	〃		ME-1	25L/時 400L		1	189,000	211,200	"		ペルー予防医療センター
305	〃	ヤマト科学		WA-22	2L/時 20L		1	230,000	全左	日向岩井		ボリビア消化器疾患研究対策
251	〃	〃		WAG-28	20L 水質監視計及予備資料付		1	488,000	外水395,000 補助料73,000	アコマ医科	東京科学産業 GS-20N	ポーランド医学部
797	〃 (自物)	〃		WAR-560	5L/時		1	1,326,000	1,300,000	日綿実業		インドネシア農業研究

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
367	純水製造装置	富士平工業		GS-100T	10L/時, 120L	円	1	1,053,200	円	949,000	住友商埠	ビルマ畜産開発
599	"	アインストパシコ		パンストップ パンスホルダー	カートリッジ式			575,000		614,600	大協機機(製)	タイ地域保健活動向上
434	"	池本理化		500/c-0	10L/時		1	234,150		267,000	へりオ	平山(製)SB-10 インドネシア中央生物 医学研究所
471	ローターエバポレーター	東原理化		N-1	回転数 0~180RPM		1	173,000		169,000	丸 紅	柴田化学503/12 ペルー水産加工セン ター
706	真空エバポレーター	三田村理研		4-75-35	" 10~290RPM	157,000	2	314,000		320,000	"	ブラジル農業研究
199	UV滅菌器	ヤマト科学		FM-35	温度範囲 100°~1150°		1	295,000	全左		へりオ	東洋化学ESF-2 ブラジルポルトレブレ 成人病
611	"	東洋科学産業		ESF-2ELP	常用温度 1200°		1	335,000		350,000	大協機機	タイ地域保健活動向上
702	"	三田村理研		17-4515, AMFA-15	温度範囲 100°~1150°	360,000	3	1,080,000	全左		丸 紅	ブラジル農業研究
5	オートフレーター	丕 堂		S730-B			1	395,000	全左		"	インドネシア養蚕開発
122	"	竹田理化		HF-15	常用圧力 1kg~2kg/cm ² G		1	124,700			日商若井	バンラテッシュ園 芸研究
210	"	平山製作所	03-812-5575	SM-230	" 1.5kg/cm ²	295,000	2	590,000			瑞穂医科工業	トミ-精工IMD-36 "
430	"	"		SM-302	" 1.2kg/cm ²		1	370,500		405,000	へりオ	インドネシア中央生 物医学研究所
333	"	トミ-製工		SD-30ND	" 1.7kg/cm ²	458,160	3	1,374,480	1,575,000		村中医薬器	竹田理化HA-3D タイ畜産衛生
625	" (LPGガス 電熱(向用))	平沢製作所		ZL-Fe.Gc	—		1	630,000		680,000	大協機機	サアラ精機AC-370 タイ地域保健活動向上
368	"	富士平工業		FV-407	—		1	351,000	全左		住友商埠	ビルマ畜産開発
654	"	サアラ精機		ASV-2401	常用圧力 1.0kg/cm ² , 120°		1	250,000		240,000	風雲堂	インドネシア北スマトラ 地域保健開発
"	"	"		"	"	248,000	3	744,000		767,500	"	トミ-精工S-20N アフリカニスタン結核 対策
507	"	"		ASV-3001	" 1.2kg/cm ²	377,600	2	755,200		882,960	松吉医科	エアリアル散生物製 研究対策
463	"	池田理化		AS-23D	" 1.5kg/cm ²		1	311,000		310,000	丸 紅	ペルー水産加工セン ター
472	"	東洋製缶		V75-B120	" 2.0kg/cm ² , 容積66cm ³		1	1,260,000		1,128,000	"	"
337	乾熱滅菌器	三光医理化	03-755-4060	—	—			445,000	全左		村中医薬器	タイ畜産衛生

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
564	乾熱滅菌器	富士平	57-3	FD57-3	600×500×500mm	円	1	138,000	円	全左	住友商事	ビルマ畜産開発
402	"	サクラ精機		HE-21	使用温度50~230℃,容量150L		1	245,000	円	260,000	村中医薬器	パルマ子防疫センター
452	"	"	"	"	"	235,000	3	855,000	円	全左	風興堂	アフガニスタン結核対策
467	"	平山製作所		D-80E	" 室温~200℃		1	428,930	円	435,000	へり才	インド中央生研疫学研究所
555	"	"	"	DA-70	—		1	200,000	円	213,000	松音医科	グアテマラ・オンコ
600	"	サクラ精機		HE-2NA	600×500×500, ~240℃		1	180,000	円	170,000	大崎器械	タイ地域保健向上
655	"	"	"	—	300×500×600		1	241,000	円	234,000	風興堂	インドネシア北スマタラ地域保健対策
458	"	平山製作所		GM-5E	800×500×600, ~200℃		1	372,000	円	本体387,500 ランフ 2,000	メルバブ貿易	シリア乳牛疾病対策
634	蒸気消毒釜	"	"	KD-1G	L.P.用 360×360mm		1	180,000	円	185,000	大崎器械	タイ地域保健向上
713	高圧蒸気消毒器	池田理化		KA-4	圧力1.1~1.5kg/cm ² 660×600×900mm, 真空乾燥装置付	1,870,000	2	3,740,000	円	全左	丸紅	ブラジル農業研究
529	動力消毒機	丸山製作所	03-252-2271	MS-402ER	吸水52L/分, 圧力40kg/cm ² エンジン空冷7HP	262,000	2	524,000	円	514,800	村中医薬器	タイ家畜衛生
349	加湿機	三光医理化	03-755-4060	—	3273mm ³		1	428,000	円	本体300,000 スプレ 120,000	"	"
453	沙菌滅菌器	東洋科学産業		SF-285S	φ285mm, 圧力~5kg/cm ²	865,000	2	1,730,000	円	1,800,000	メルバブ貿易	シリア乳牛疾病対策
443	煮沸槽	池田理化		予研型	煮沸籠390×360×150/90mm 4ヶ		1	274,000	円	278,000	へり才	インドネシア中央生研疫学研究所
475	冷却炉	明星金機製作所	03-934-5746	ML-2	854×1330×120mm		1	373,500	円	387,000	メルバブ貿易	シリア乳牛疾病対策
330	熱風乾燥機	ママト科学		DS-32	温度範囲 40~250℃		1	220,000	円	全左	村中医薬器	タイ家畜衛生
354	乾燥機	富士平工業		SFT-16S	" 40~200℃, 150L		1	447,000	円	430,000	岡東物産	ビルマ畜産開発
447	"	いすゞ製作所		"	" " "		1	404,870	円	400,000	"	ビルマ畜産
467	"	三田村理研		16-35	" 60~200℃, 72L		1	152,850	円	162,000	メルバブ貿易	シリア乳牛疾病対策
701	ピペット乾燥機	ママト科学		DPA-21	ピペット架数100本(5/10ml)		1	330,000	円	全左	丸紅	ブラジル農業研究
489	臨界点乾燥装置	日立		HCP-2	温度範囲 -10~40℃ 使用圧力 1.57kg/cm ²		1	750,000	円	830,000	松音医科器械	環境省JEM-1000 エゾヤドリ散生植物 研究対策

NO	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他社同品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
	㈱) 攪拌洗淨器											
681	攪拌器	池田理化		S-202	変速範囲 500~1200RPM	115,000	2	230,000	全左	丸 紅		ブラジル農業研究
678	ハイスター	東京理化		H1-LS	—		1	105,000	119,000	〃		〃
624	ホモジナイザー	日本精機		HD	最高回転数 18000RPM		1	250,000	215,000	大協器機		その他保健活動向上
415	〃	〃		AM-9	〃		1	376,700	本機 225,760 カバー 150,800	市河忠誠堂		タイ国立がんセンター
470	〃	〃		〃	〃		1	本機 248,000 カバー 120,000	本機 265,000 全左 256,000	丸 紅		ペルー水産加工工センター
679	振盪攪拌器	東京理化		アイラSS-80	—			105,000	100,000	〃		ブラジル農業研究
630	ロータリーシェーカー	池田理化		RS-12	50ml 99ヶ, 100ml 56ヶ用			285,000	全左	〃		〃
636	振盪器	池本理化		MS-2	弁流ロート/垂直方向振盪用		1	244,000	228,000	大協器機		その他保健活動向上
557	〃 (水平回転)	サクラ精機		VP-10B	振盪径5cm 120RPM		1	100,000	110,000	松吉医科	管理医理科KR-1	ブラチマテオニコロカ症
778	往復振盪器	池田理化		SW-16	振盪数 80~160RPM		1	207,000	200,000	日新工業		インドネシア農業研究
451	振盪培養器	池本理化		1467	振盪巾40mm 温度範囲常温~70°C		1	426,000	433,000	メルバ貿易		インドネシア乳牛疾病対策
685	振盪培養恒温器	池田理化		SA-12	温度範囲3~60°C 振盪80~160RPM		1	475,000	全左	丸 紅		ブラジル農業研究
507	ゴールドフットスター	東洋科学産業	03-270-7111	COP-3A	〃 0~60°C, 500ml	115,000	3	345,000	〃	松吉医科		エフアドル微生物特
422	ワールブルグ機圧計	高島商店		TH-1	振盪回数 60, 100, 120RPM		1	1,285,000	1,300,000	ヘリオ	B.7タン(代)調器	インドネシア中央生物医学研究所
637	震縮装置	池田理化		グティナマニッシュ	6連式, 75x500ml 変速50ml		1	420,000	—	大協器機		その他保健活動向上
709	洗淨器	三田村理研		11-15 (LAB-FS70)	冷水圧力1.5~5kg/cm ² 30L/分		1	1,400,000	本機 1,400,000 洗 707機 131,500	丸 紅		ブラジル農業研究
353	高圧洗淨器	富士平工業		FL-141	吐出圧力3.5kg/cm ² 吐出量48L/分		1	275,000	265,000	関水物産		ビルマ畜産開発
442	ピネット洗淨器(音波)	池本理化		2171-300P1	発振周波数26KHz		1	370,500	375,000	ヘリオ	日本精機MS-30P1	インドネシア中央生物医学研究所
502	〃 (〃)	東洋科学産業	03-270-7111	UT-55	発振周波数28KHz, ピネット100 26ヶ本, 他	325,000	2	650,000	全左	松吉医科		エフアドル微生物特
341	洗滌器	立花製作所	03-750-2111	JFB	洗滌能力2400本/時 瓶(100~600ml)4本立		1	4,810,000	本機 4,800,000 コンプレッサー 10,000 420,000	村中医務器		タイ家畜衛生

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名		
		名称	T E L	型番	仕様	単価	数量	金額						
205	(保) 遠心機	国産遠心機	03-533-5631	H-25F1	最高回転数 12000 RPM	円	1	140,000	円	全庄	瑞穂医科工業	トミ精工 SL-75AR	バンブテッシュ家族計画	
401	"	"	"	"	"	円	1	135,000	120,000	村中医科	"	RC24BN	ペルー予防医療センター	
552	"	"	"	H-25F3	"	円	1	148,000	134,000	松吉医科	"	"	グアテマラオンコルワ症	
400	"	"	"	H-103N2	" 3500/4000 RPM	円	1	200,000	220,000	村中医療器	トミ精工	CD-50SR	ペルー予防医療センター	
236	"	日製産業	"	OSP-21	" 2800 RPM	278,000	5	1,390,000	本価 1,870,000 ロ-他 735,000 ロ-他 408,000	大協器械	"	CD-80SR	タイ地域活動向上	
607	"	"	"	"	"	円	1	260,000	278,000	"	"	"	"	
441	"	"	"	MC-200	" 13000 RPM	円	1	163,000	(円) 270,000 x 40% (全庄)	全庄	へりオ	"	RC-24EN	インドネシア中央生物医学研究所
323	"	トミ精工	"	CD-50SR	" 4000 RPM	237,000	3	717,000	全庄	村中医療器	島津製	CPN-005	タイ家畜衛生	
656	"	"	"	"	"	円	1	235,000	"	風雲堂	"	"	インドネシア北スマトラ地域保健対策	
326	"	"	"	"-70SR	" 3500 RPM	386,000	2	772,000	750,000	村中医療器	"	"	タイ家畜衛生	
366	"	"	"	"	"	円	1	374,000	420,000	佐友商事	"	"	ビルマ畜産開発	
605	"	"	"	"-90SR	" 4000 RPM	円	1	333,000	370,000	大協器械	"	"	タイ地域保健活動向上	
327	" (冷却機)	"	"	"-100R	" 4500 RPM	円	1	570,000	570,000	村中医療器	"	"	タイ家畜衛生	
606	"	"	"	CM-60RN	" 18000 RPM	円	1	570,000	610,000	大協器械	"	"	タイ地域保健活動向上	
238	"	"	"	RN-24BN	" 13000 RPM	200,000	5	1,000,000	1,062,100	"	又原機	RC-120A	"	
597	"	"	"	"	"	円	1	206,000	212,700	"	"	"	"	
617	"	"	"	RS-18-2	" 18000 RPM	円	1	1,240,000	1,295,000	"	"	日製産業	SPR-5	"
533	"	又原田商事	03-515-1331	KA-1000A	" 4000 RPM	円	1	105,000	108,000	村中医療器	"	"	ブルネリアオラン科保健衛生センター	
499	" (冷却)	"	"	KR-70	遠心力 2500g ~ 350ml x 6 (150ml x 96)	円	1	1,066,000	本価 660,000 ロ-他 408,000	松吉医科	"	20PR-5	エフアール散生研	
431	" (冷却)	"	"	KR-180FA	最高回転数 18000 RPM 冷凍機 600W. 32600 x G	円	1	1,832,000	本価 700,000 ロ-他 357,300	へりオ	トミ精工	KB-78II	インドネシア中央生物医学研究所	

NO	品名	会社代理店			契約額			見積額	契約元	他社同等品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量					金額
478	遠心機 (卓上)	日立工機		03-P	最高回転数 3000 RPM	本体 180,000 180,000	2	360,000 (本体+箱) 206,000	全庄	松吉医科	エクアドル微生物病 研究対策	
777	" (冷却高速)	"		18PR-5	---		1	1,920,000	2,111,000	日精実業	インドネシア農業研究	
500	" (")	"		20PR-5	最高回転数 2000 RPM, 45/70xφ, 処理能力 3000mL		1	本体 1,400,000 サブローヤ-他 1,221,000	全庄	松吉医科	エクアドル微生物病 研究対策	
497	超遠心機 (分離用)	"		55P-7	最高回転数 6500 RPM 420400xφ, -10°~50°C		1	本体 5,000,000 サブローヤ-他 1,226,000	5,500,000	"	ベツフマン	"
465	"	佐久間製作所		50V-8	最高回転数 25500 RPM 68500xφ, -15°~20°C		1	3,107,000	3,312,000	丸 紅	ペルー水産加工セン ター	
610	遠心機 (血液用)	クレイアタムス (株) 松吉医科器械		セロフィジ II			1	209,000	212,000	大協器械	タイ地域保健活動向上	
() その他機器												
682	粉碎機 (ワイレ-) (薬物 センター用)	池田理化		W-50	粉碎粒度 0.5mm 以下 処理量 2.5kg/時		1	150,000	全庄	丸 紅	ブラジル農業研究	
684	粉碎機 (ボールミル)	"		MH	回転数 200~600 RPM		1	200,000	178,000	"	"	
446	真空ポンプ	池本理化		4102A-2	到達真空度 10 ⁻⁴ TORR		1	132,000	134,000	ヘリオ	日製産業/60V2D インドネシア中央医薬 研究所	
439	"	"		4102C-1	" 10 ⁻³ TORR		1	95,000	96,300	"	"	
711	"	三田村理研		15-30	排気速度 120L/分		1	136,000	全庄	丸 紅	ブラジル農業研究	
464	"	池田理化		B5W-100	到達真空度 10 ⁻³ TORR		1	117,000	115,000	"	ペルー水産加工	
502	補助ポンプ (ペリスタリックポンプ)	任化学工業	03-270-0536	パールリア P-3	流量範囲 0.6~400mm ³ /時 3チャンネル		1	本体 325,000 サブローヤ-他 110,000	全庄	松吉医科	エクアドル微生物病 研究対策	
445	送液ポンプ	東京理化器械	03-252-8291	MP-12	硫酸専用, 流量 100cc/分		1	120,000	115,000	明治産業	チリ-銅採集	
446	"	"		RP-10	" " 50cc/分	121,500	5	486,000	460,000	"	協和精薬/KW1500	
712	マイクロチューブポンプ	石 江 (株) 三田村		PR-V1	流量範囲 1~400mL/時		1	135,000	全庄	丸 紅	ブラジル農業研究	

分析装置

NO	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他機関等	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額					
198	窒素微量定量分析装置	三田村理研		1-05	手持炉、固定炉、還元銅炉 ほか装置	円	1	1150000	円	全庄	ヘリオ	ブラジル ポートアレ グレ成人病	
241	酵素活性分析機	ベックマン・ジャパン	03-438-1871	SYSTEM PR	波長340/405nm 処理件数30~45件/時		1	本体 2,220,000 オプション74,250 1,649,550	円	全庄	アコマ医科	オーナ大学医学部	
220	PB/測定用オートアナライザ (液体注入式化学分析装置)	日本テフニコン	03-405-7311	ワンブラ-II	水素イオン加減量、比色計、 記録計等		1	3,000,000	円	本体 記録計 710,000 759,200	市河恩誠堂	ネパール・ビル病院	
103	カラー・アナライザー	東京光電 ㈱ 池田理化		ANA-72AR	波長330~800nm 分光方式 1200本/nm		1	1,050,000	円	全庄	日商岩井	日立 307 バンブラテッシュ 園芸研究	
635	アルカリ水銀抽出装置	池本理化		MTHG/HT	ガラス部分4式、ホトフレ付2式		1	240,000	円	358,000	大協器械	対地域保健活動向上	
514	フラクション・コレクター	アト	03-514-4861	SJ-1400NC	100701121~797,5ml/分		1	282,000	円	全庄	松吉医科	エフアドル微生物病 研究対策	
754	タイトレーター	日押理化		NPH-660	-		1	253,000	円	248,000	日新実業	インドネシア農業研究	
521	希釈装置	ママト科研		ヨ-72110	試料0~1ml, 希釈液0~25ml	400000	2	800,000	円	全庄	松吉医科	エフアドル微生物病 研究対策	
703	"	"		"	"		1	400,000	円	"	丸 紅	ブラジル農業研究	
18	光電光度計	木 屋		142(C-S)	液体、粉体用		1	185,000	円	"	三井物産	佐竹 C-3 農業開発	
781	光電比色計	塚田機器工業		F-25	-		1	210,000	円	205,680	日新実業	インドネシア農業研究	
298	"	子岡理化	047-511-6315	4C型	色波長範囲 370~770nm		1	220,000	円	208,000	丸 紅	ペルー水産加工エセン ター	
714	"	池本理化		2532(UV-5)	-		1	123,600	円	124,000	"	"	ブラジル農業研究
612	分光光度計	島津製作所		UV 100-01	波長範囲325~1000nm		1	500,000	円	520,000	大協器械	日製産業100-10 対地域保健活動向上	
294	"	"		UV 200-S	" 190~700nm		1	1,764,000	円	1,782,100	丸 紅	" 200-10 ペルー水産加工エセン ター	
217	"	"		UV 210-A	" 190~700nm		1	2,440,000	円	(記録計他5000) (全庄) 本体 2,800,000 記録計他 630,340	市河恩誠堂	" 200-20 ネパール・ビル病院	
509	"	"		"	"		1	2,286,000	円	本体 2,000,000 記録計他 286,000	松吉医科	" " エフアドル 微生物病	
297	"	"		"	"		1	1,938,000 300,000 600,000	円	-	藤田商事	ベックマン35-50 日製産業200-20 研究対策 チユニジ水産加工 センター	
296	"	日製産業		100-20	" 325~700nm		1	671,700	円	1,100,000	明治産業	島津製UV210-A チリ-製鉄	

NO	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他社同種品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
321	分光光度計	日製産業		100-21	波長範囲 200~900nm	円	1	1,675,000	円 本体 1,342,000 付属品 333,000	村中医薬	島津製)UV110-02	タイ家畜衛生
282	"	"		200-20	" 190~90nm		1	2,200,000	円 本体 2,500,000 付属品 300,000	大協器械	" UV210-A	タイ地域保健活動向上
377	"	"		"	" "		1	2,580,000	2,711,460	村中医薬	" "	ペルー予防医療センター
275	" (赤外線)	"		295	" 5000~3300nm ⁻¹ 回折格子 150/50K/mm		1	3,700,000	4,500,000	日製産業		フィリピン農業研究開発センター
282	"	"		340	波長範囲 190~2600nm		1	5,730,000	5,600,000	マフラ機械		チリ-異畜対策
176	分光光度計用 オートフローセルユニット	島津製作所		AFU-3	光路長 10mm 石英製		1	376,000	全左	"		韓国中央大学臨床検査研究センター
602	分光光度計用キエレット	日製産業		200-20用	ガラス製4対,石英製2対		1	295,000	305,000	大協器械		タイ地域保健活動向上
603	"	"		"	マイクロセル付属装置他		1	320,000	330,000	"		"
780	尖光光度計	東京光電		ANA-10AL	電極 1kVA		1	457,000	560,000	日綿実業		インドネシア農業研究
300	モノプロメーター (分光写真機兼用)	浜尻光学研究所		SG-120-10B	波長範囲 2000~7000Å 分解能力 1~5ナノメーター 撮影部 キヤノン製 (特別付属品)集光装置, 光子シャッター,波長送り装置 記録計等9点		1	4,730,600	-	明治産業		韓国光学研究
444	PHメーター	東亜電波工業		HM-5B	測定範囲 PH0~14.0±1700mV		1	118,550	120,000	ヘリオ		インドネシア中央生物医学研究所
314	"	"		HM-5BS	" PH0~14.0±1400mV	163,000	2	326,000	320,500	メルバブ貿易		シリア乳牛疾病対策
470	"	"		HM-7B	" PH0~14.0±1700mV		1	120,000	円 本体 74,100 計器 17,500	丸紅		インドネシアホコル農科大学農産加工
406	"	"		HM-15A	" PH0~14.0±1500mV		1	465,000	480,000	村中医薬		ペルー予防医療センター
506	"	"		"	" " "		1	545,500	円 本体 480,000 計器 65,500	松吉牙科		エフアドル微生物学研究所
588	"	"		"	" " "		1	538,000	円 本体 270,000 付属品 58,000	明治産業		アルゼンチン健康管理システム強化

NO	品名	会社			代理店	契約額			見積額	契約先	他社同製品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番		社名	単価	数量					金額
675 1483	PHメーター	日製産業		F-7LC	測定範囲PH0~1400±1999mV	円	1	230,000	円	丸 紅		ブラジル農業研究	
	"	電気化学計器	03-667-0261	HG-3	" PH0~14,1400~1100mV		1	180,000	円	大昭貿易		マレーシア金属工業 センター	
315 320	"	岩城硝子	03-214-7401	610-A	" 0~14,0±1700mV		1	122,500	円	丸 紅	東亜電波H175BS	ベルギー水産加工センター	
666 325	照度計(デジタル) 水質記録計	極東貿易 東亜電波		M-125 D11/KMT WQC-2A	" 0~14,0±1800mV " 0.1~199990 LUX		1	230,000	円	全左	日製産業F-7DE	"	
730	コンパネトロメーター	木屋製作所		734-B	最大力量100kg,測定深さ100cm コンパネ力:0~15kg/cm ² 0~30kg/cm ²	円	2	631,600	円	藤田商事 住友商事		ブラジル農業研究 オーストラリア水産加工 研究 バンブラデッシュ 農業普及	
510 172	ガス・フロマトグラフ	島津製作所		GC-4CPT	温度範囲 -90°~350°C 検出感度 3×10 ⁻¹² g/秒		1	本体 570,800 レコーダー 1,572,300	円	全左	島津製作所	日立(製)163 柳本 580	ネパール工務調査
170 302	シンプログラフ フォト・コーダー	日製産業 マトロン 横河電機	03-862-1761	163 TH-10 2932-11	(特別付属品,コンプレッサー, 充てん剤,記録紙等16点) 9チャンネル,光學長330mm (特別付属品)水銀灯10, 振動子の種各6,記録紙20本		1	本体 1,895,200 特別付属品 824,800 計 2,720,000	円	222,000 1,335,000	サフラ積微	島津(製)GC-4	韓国中央大学臨床薬 学研究センター
							1	1,700,000	円	1,872,750	"		"
						本Kのみ 682,000	2	本体 1,364,000 特別付属品 682,700 計 2,053,700	円	—	横河電機		日本・シンカポール 訓練センター

4. 気象等用機器

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕保	単価	数量	金額				
27	自記電気温度計	宝工業	045-731-3321	R-711-1606	測定範囲 -50~10/0~60; 50~110°C	円	1	151,000	146,700	丸紅		ペルー水産加工センター
28	自記湿度計	玉屋		1091	測定範囲温度 -15~+40°C, 湿度 0~100%	90,000	6	540,000	640,500	大昭貿易		ホンデュラス気象水文観測
30	自記日射計	太田計器(株)	03-315-0111	ロビッチ44	測定範囲 2CAL/cm ² /分 用紙(5冊2包)付	87,000	8	696,000	本体①110,000 580,000 用紙②36,800	"		インドネシア灌漑プロジェクト維持管理用計測器械
31	"	"	"	"	"	-	6	810,000	本体①110,000 680,000 用紙②36,800	"		ホンデュラス気象水文観測
619	風速計	"	"	22	"	-	1	120,000	123,000	大協器械		パ地域保健活動向け
32	自記風速計	玉屋		1261	測定範囲 2~60m/秒,時計1~7日	145,000	6	870,000	852,000	大昭貿易	太田計器	ホンデュラス気象水文観測
33	"	"	"	1400	"	115,000	8	920,000	904,000	"	"	インドネシア灌漑プロジェクト維持管理用計測器械
35	自記雨量計(融測型)	太田計器(株)	03-767-6611	LRT-100	受水口径200mm,転倒量0.5mm	170,000	6	1,020,000	1,088,600	"	"	ホンデュラス気象水文観測
36	" (")	玉屋			"	106,400	16	1,072,400	1,684,800	"	"	インドネシア灌漑プロジェクト維持管理用計測器械
34	自記蒸発計	太田計器		42	測定範囲 0~10mm	本体37,600	6	225,600	本体360,000 記録用紙150,000 177,300	"	玉屋 1/322	ホンデュラス気象水文観測
19	気象観測装置	飯尾電機	05-370-6241	AMR1702A	気象観測,日射・風向ユニット等 12ユニット	5,408,000	1	5,408,000	全庄	三井物産	中浅測器	ブラジル・リベラ農業開発
667	"	中浅測器			示差圧計,日射・風向計等 6ユニット	6,029,000	1	6,029,000	全庄	丸紅	飯尾電機	ブラジル農業研究
116	気象観測セット	町田理化		S-1640	百葉箱,湿度計等3点	216,700	1	216,700	246,500	日商岩井	木屋,富士平	パンアラデシシエ園芸研究
769	自記流量計	玉屋		14-シマル型	測定範囲 0.6L及 4.2L/秒	333,000	2	666,000	(0.6L) 364,000 (4.2L) 302,000	伊藤忠商事		マレーシア水管理
40	流速計 (デジタル)	"		UC-2	" 0.08~3m/秒	260,000	4	1,040,000	964,800	大昭貿易		ホンデュラス気象水文観測

NO	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕 林	単価	数量	金額				
38	自記水位計	池田計器(株)		2145	測程範囲 0~60, ~12, ~2.4 ~4.5m	95,000	16	1,520,000	1,544,000	大昭貿易		インドネシア灌漑プロジェクト維持管理用計測器
39	自記減水位計	"		RK20	" 0~20cm	77,000	16	1,264,000	1,387,200	"		"
671	流量測定装置	池田計器		パシールフローム	2", 3", 5", 6", 9", 5" 柱	877,500	2	1,747,000	全 庄	丸 紅	小川洋行 OSK-778	ブラジル穀株研究
672	"	"		"	3", 5", 9", 1" 4柱		1	20,324,400	(3"×6台) 10,123,800 (5"×3台) 5,157,900 (9"×2台) 3,474,600 (1"×1台) 1,747,300	"	OSK-777	"
768	量水装置	玉 屋		AW-LM	φ100mm及150mm	431,000	2	862,000	全 庄	伊藤忠商事		マレーシア水管理
37	潜水温度記録計	村山電機(株)	船橋 0477-313671	MKT-21	測程範囲 0~36°C		1	307,200	300,000	明治産業		スリランカ高層水圧 講習所
41	自記検沙計	太田計器		パシール式49	" 0~5m, 0~10m		6	396,000	本機64,000 384,000 記録用紙 153,300	大昭貿易	玉屋、いすゞ(株)	ホンデュラス式水 文観測
620	地震計	勝島製作所	02-675-0841	RK-130H他	水平物測用2台、上下物測 定用及び起動用各1台 測程最大値 500gal	630,315	2	1,260,630	水平物測 277,000 上下物測 312,000 起動用 312,000 4-スズ式 82,400	勝 島 (株)	振動技術	ナリ電力開発調査
516	自動地震起動器	"		TR-10F	起動レベル 1gal ~	419,828	2	839,656	873,600	"	"	"
515	自動地震感度調整器	"		FA-1	感度×1, ×1/4, ×1/6	349,140	2	1,698,230	1,768,000	"	"	"

5 計測機器

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕 様	単価	数量	金額				
12	(1) 一般計測機器 化学天秤	池本理化工業		S/21-D-3	秤量200g, 感度1mg		1	122,000	全正	三井物産		ブラジル・リベイラ農業 開発
193	"	梅葉製作所	03-376-3761	CB-200	" 200g " 1mg		1	153,000	"	ヘリオ		ブラジル・ポロアレブ 成人病
775	直示天秤(標準)	馬津製作所		L-200	" 200g " 1mg		1	335,000	323,000	伊藤忠商事	木屋 6015-B	マレイシア水質理 タイ茶袋
"	" ()	"		"	"		1	335,000	370,000	メルバフ貿易		
652	" (上皿)	"		LU-T160D	秤量160g 読取限度1mg		1	385,000	374,000	風雲堂	長計量器 PTS-160D	インドネシア北スマトラ 地域保健対策
115	" ()	"		LU-T1100	" 1100/200g		1	381,000	413,000	日商岩井	PTS-1200	バンラテッシュ園芸 研究
774	" ()	"		LU-T3000	" 3000/4000g		1	300,000	274,500	日福実業		インドネシア農業研究
773	" ()	"		LU-T6000	" 6000/7000g		1	505,100	475,000	"		"
192	"	"		NL-200	" 200g 読取限度0.1mg		1	560,000	全正	ヘリオ		ブラジル・ポロアレブ 成人病
651	" (分析)	"		NL-200TPA	" " "		1	520,000	586,500	風雲堂	長計量器 CPTS-200DA	インドネシア北スマトラ 地域保健対策
102	" (上皿)	"		GD-2000	秤量2000g 読取量10~100mg		1	520,000	635,000	日商岩井	池田理化S703	バンラテッシュ園芸 研究
322	"	長計量器(製)	03-667-5908	C3-200	" 200g 読取限度0.1mg		1	340,000	313,500	村中医薬振	馬津(製)L-200	タイ家畜衛生
272	" ()	"		PTS-1200D	" 1200g " 0.01g		1	424,000	400,000	丸 社		ペルー木産加工
404	"	"		CPTS-200DA	" 200g " 0.1mg		1	550,000	580,000	村中医薬振	馬津製NL200DA	ペルー予防医療センター
13	" (上皿)	池本理化工業		3107 LU-T1200D	" 1200g " 10mg		1	420,000	全正	三井物産	木屋 1011-C	ブラジル・リベイラ農業 開発
61	" ()	木屋製作所		1015-A	" 500g " 5mg	358,000	2	716,000	"	伊藤忠商事	池本理化3107	フィリピン・マニラ農業 開発
704	" ()	三田村理研工業		T-1200	" 1200g " 10mg		1	345,000	370,000	丸 社		ブラジル農業研究
11	" ()	"		T-6000	" 6000g " 100mg		1	551,000	551,000	"		
273	"	研精工業	03-774-3206	SAF	" 200g " 0.1mg		1	371,000	370,000	メルバフ貿易		シリア乳牛疾病対策
515	" (上皿)	シイベル機械	03-216-4111	X17-E-2000	" 2000g " 0.1g		1	560,000	全正	松音医科器械		エチオピア微生物病 研究対策

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
60	台秤 (自働)	木屋製作所			秤量500g 目盛1kg	円 125,000	2	円 250,000	全在	伊藤忠商事		フィリピン・カガマン農業開発
795	手入台	池田理化		OTB-15	除菌殺菌付		1	326,000	555,000	日綿実業		インドネシア農業研究
114	面積計 (自動)	林電工	03-745-2151	ACC-700	測定範囲1.0m ² ×9999.99m ²		1	2,700,000	全在	日商岩井	山田建設(株)0-800	パンアラブシエ園芸協力
20	緑葉面積計	木屋製作所		158B (9A-3)	測定面積 最大200×150cm ²		1	450,000	"	三井物産		アラビヤ・リベイヤ農業開発
14	米麦水分計	池田理化		PB-1K	測定範囲 米11~30% その他 10~20%		1	120,000	117,500	"	法研SS-26本庄	"
56	穀物水分計	カシ科学研究所	03-776-1111	"	"		1	96,000	140,000	伊藤忠商事		フィリピン・カガマン農業開発
27	温度計	横河電機		2S74-00	測定範囲 -50~+150℃		1	155,100	-	横河電機		日本・シンガポール訓練センター
27	トランシット	玉屋		トランシット4行2	望遠鏡倍率×2.5 口径φ10'		1	380,000	300,000	鳩物産	ニゴン HS	インドネシア射撃クラブ農業開発
88	"	日本光学工業		HS	" ×30, -	262,700	2	525,400	505,400	日綿実業	トプコ測器4行2	フィリピン農業開発
89	レベル	"		AE-3	" ×32, 視野1°20'	145,000	2	290,000	275,500	"	" AT-10	"
301	セオドライト	東京光学機械	03-767-1101	TL-20EP	" ×30, " 1°20'		1	213,500	203,500	鳩物産	測器台TM-20D	パラグアイ訓練センター
561	距離計 (光波)	測機舎	03-465-5031	SDM-1CS	測定範囲 1600m ² 視野9.6倍		1	1,720,000	1,360,000	メルバブ貿易	YHP3805A	ザイル鉄道建設
327	六分儀	玉屋		MS-1-L	保持半径162mm, -5°~125°	112,400	2	224,800	204,000	明治産業		スリランカ同等品産講習所
328	ノット・メーター	本池郷		KM-2	測定1~16mm, 検流部110mm		1	368,600	-	"		"
482	厚板計 (金属用)	中央製作所	03-432-1571	TH-8	測定範囲 最大200mm		1	250,684	105,000	大昭貿易		マレーシア全橋工業センター
484	膜圧測定器	菱三商事	03-272-2161	ES52SKB4	" 0~15, 10~80 60~500ミロン		1	602,000	475,000 700-700-210 107,000	"		"
485	粉塵計	黎明化学機械工業		AP-638 (M)	" 0.001~100mg/m ³		1	770,000	770,000	"		"
316	騒音計	電子測器		1015	" 27~130, 31~130dB		1	223,120	274,000	"		"
317	振動レベル計	日本測器	073-341-4291		"		1	565,600 103,100	408,100	"		"
317	振動レベル計	"		2001 B	測定数 1~70 Hz		1	240,780	244,000	"		"

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
617	超音波探傷機	東京計器		SM-80D	測定範囲 10~10000mm銅 中継波 予備バッテリー、垂直探 傷子等27点付	円	1	2,050,000	円 本体 1,200,000 予備バッテリー他 1,204,000 値引 △ 323,100	大昭貿易	菱電商機 FD-410S	マレーシア金属工業 センター
563	ロックウェル硬度計	島津製作所		SR	試験荷重 60,100,150kgf		1	530,000	532,000	藤田商事	-	フイロン黒炭研究 開発
564	空変比重計	東京サイエンス	03-747-0858	東芝ベックマン	比較式、ガス選換液選付		1	1,000,000	1,020,000	"	---	"
565	ストマー粘度計	上島製作所	03-260-7141	VR-801	おとり 30~750g, 吐出 86mm		1	280,000	260,000	"		"
523	耐圧試験機	前川試験機		A-1, 200BC	油圧式、最大容量 200トン		1	3,300,000	3,380,000	"		"
524	磨耗試験機	上島製作所	03-260-7141	FSL-P-4062	浴式、 " 750g		1	780,000	750,000	"		"
555	振動試験機	伊藤精機	03-274-2881	ASMTMD-673 UBC-8A	カーボランダム 10kg付 -		1	6,600,000	全丘	日綿実業		ジョルダン王工科学 工学センター
519	コンクリート圧縮試験機	東京谷藤	03-265-6231	MAC-100	圧縮能力 100トン 枠付		1	2,655,270	2,874,000	メルバグ貿易	(株)マルイ 03-434-4717	ダイヤル鉄造機
522	マルチアラマー試験機	東京試験機(製)	03-503-8431	CRLM-2000S	DTF方式伸縮計		1	1,751,000	1,700,000	明治産業		韓国工学研究
521	ゲルビドバス、ゴキスター	バンガイ		DTT-551	2cy, 4cy		1	363,400	358,000	トーマン		東北タイ職訓センター
78	試料調整セット	丸栄製作所	03-643-2111	SF-70 (JISA1201)	天秤、台秤、乳鉢他		1	186,200	185,300	日綿実業		タカムガレ製薬開発
79	比重試験セット	"		SF-71 (JISA1202)	ピッチメーター、天秤、蒸留装置他		1	472,700	478,700	"		"
80	含水率試験セット	"		SF-72 (JISA1203)	定置器、ヒューム・バランス他		1	274,800	267,000	"		"
81	粒度試験セット	"		SF-73 (JISA1204)	比重計、同天秤、網他		1	703,500	873,000	"		"
82	突固め試験器	"		SF-70 (JISA1210)	モルタル浴槽 1000cm ³ 、2207cm ³		1	227,500	230,000	"		"
83	一面剪断試験器	"		SG-2032	剪断速度 0.25~2.0mm/分		1	1,652,600	1,600,000	"	東京台機TS-132(S)	"
84	一軸圧縮試験器	"		S-56A (JISA1216)	供与体可法最大 60mmφx150mm		1	232,100	225,000	"	" TS-193	"
85	透水試験器	"		S-12J (JISA-1218)	透水容器 10cmφx12.7cm		1	506,000	470,000	"	" TS-110A	"
326	レオ(RHEO)メーター	不明工業	03-422-1033	NRM-200SJ	検出: 差動トランス方式、作動 速度: 速(2.6, 20cm/M) レコーダー出力 3000ml/V		1	1,140,000 指針用 1977円 48,000 記録計 226,000	1,383,000	藤田商事		チューニシタ水産加工 研究
616	オンレーティングディスク レオメーター	東洋製機製作所	03-716-8181	ASIM-100	マイクログラフ 100CPM、温度范 圍 100~200°C、ローター振 動: ±1°, ±3°, ±5°		1	4,970,000 (熱電対付属 品9点を含む)	4,973,000	東洋精機(株)	三菱モーター化成 100型	ダイヤル鉄造機 改善

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同製品	プロジェクト名	
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額					
490	(中) 放射線測定装置 液体シンチレーション・ カウンタ	アロカ	三塚 0422-45-5111	LSC-671	SHの測定効果 > 60% SHの(EH) ² /SH > 180, 14Cの測定効果 E.C > 70% 14Cの(E.C) ² /BC > 350 サンプル数 200本	円	1	5,810,000	円	全左	松吉医科	アムコSSS-TR1 (03-265-4261)	エアロドール微生物所 研究科
492	ガンマ測定装置 (自動フェル型)	〃		ARC-221	試料数200本, チューブセット ユニバーサル4ヶ, 試料交換 時間15秒 (特別付属品) 試験管2,000本, チューブカセット16ヶ 記録紙 400巻RS	円	1	本体 3,710,000 特別付属品 756,600 計 4,466,600	円	全左	〃	〃	〃
495	ガンマサーベイメータ (低エネルギー用)	〃		ICS-501	測定線質1線 20~100KEV 測定範囲0~0.1, 1, 10MBq/時 測定数3秒, 乾電池4ヶ	円	1	285,000	円	全左	〃	〃	〃
497	ガンマサーベイメータ	〃		TGS-113	測定範囲 100~30KCPM 測定数 3, 10, 30秒 乾電池4ヶ	円	1	221,000	円	285,000	〃	〃	〃
498	放射線汚染検知器 (3ヶ所用)	〃			測定部位 両手, 両面, 両足 本服, ランチョン及び警報音検 知器, 各部位毎15本 測定時間 3~30秒	円	1	本体 1,724,000 保護服 22,200 計 1,746,200	円	全左	〃	〃	〃
525	紫外線吸水モニター	アト	03-814-4811	SJ-1541	波長 標準254/280nm オプショナル350~550nm 4波長, 0.01~1 N/L クレンジ, 光源 水銀ランプ	円	1	本体 550,000 記録計及トランス 224,000 計 774,000	円	全左	〃	〃	〃

事務機器

No	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社印務品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
807	④ タイプライター マイアライナー ()	リコー		PT-730	銃式 原稿サイズ最大B4判 速度A4: 2枚/分 連続1~ 20枚		1	370,500	全左	日綿実業		インドネシア産業研究
285	" ()	"		"	"		1	360,000	本体 370,500 用紙付か 2,560	北証		バレー水産加工機 ター
190	" ()	"		"	"		1	341,000		370,500	日世貿易	
97	" ()	"		DT-750	原稿種類ミート・ブツ立体 物、サイズ最大B4判、速度 12枚/分、連続1~20枚	508,250	3	1,524,750	全左	日綿実業	キマノンNP-50	タイコムがい製薬
661	" ()	"		"	" (スベアパーツ トラム3ヶ 他付)		1	551,000	500,000	風雲堂		インドネシア北スマ トラ地域建設対策
777	" ()	"		"	" (用紙クラ2十枚、スベアパ ーツ5%付)		1	430,000	650,000	伊藤実商事		マレーシア水管理
234	" ()	"		AC-1	複写巾最大900mm (用紙 100mm巻15本、A1~4厚 手薄手共5冊、水銀灯、現 像液2缶付)		1	本体 550,000 用紙付か 216,325	全左	大昭貿易		マレーシア建設機械 センター
287	" ()	"		AC-2000	複写巾1100mm、紙送り速 度30~330m/時 (用紙 100mm巻3本、水銀灯4本付 か付)		1		1,260,000	本体 756,000 用紙付か 264,740	"	
376	" ()	三田七葉	03-503-1801	コピースター 200-D	複写サイズ最大B4、速度12 枚/分、連続1~20枚		1	607,600	全左		住友商事	
258	" ()	"		"	" (ランナー、用紙B4、B5 各12巻付か付)	本体のみ 27,400	2	本体 538,000 用紙付か 257,200	全左	メルバフ貿易		マレーシア水道建設

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社取替品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
67	タイプライター (電動)	日本リベッター	03-767-3521	EDITOR 4/4C	KEY46ヶ, キャリッジ 337~705mm	300,000	5	1,500,000	1,392,500	伊藤忠商事		フィリピン, カガヤ ン農業開発
70	"	"	"	リニヤ 98-181	KEY46ヶ, キャリッジ 18"	114,000	2	228,000	全左	日郵実業	ハル×ス	タイカンカイ農業
375	"	"	"	リニヤ 98/15E	KEY46ヶ, キャリッジ 用紙巾387mm 印字用374mm		1	110,000	104,500	住友商事		ビルマ畜産開発
152	"	オリンピア		3 L	英語・スペイン語兼用 KEY46ヶ, キャリッジ 用 紙巾340mm~, 印字用330 mm~		1	188,750	185,750	関東物産		ウルグアイ野菜研究
225	" (電動)	ハル×ス		808-C	KEY46ヶ, キャリッジ 用紙巾334mm, 印字巾287 mm		1	290,000	298,000 リホニ他 22,080	大協器械		エジプト香疎糖研究
371	"	"		アンバサダー V-2	KEY46ヶ, キャリッジ25"		1	228,000	218,500	日世貿易		タイとうもろこし開発
283	" (電動)	日本IBM	03-586-2121	873	スペイン語, 用紙巾343mm 印字巾279mm		1	330,000	334,000	サツラ精機		ナリイ島産野菜
531	" ()	"		873	用紙巾343mm 印字巾279 mm		1	本体 350,000 リホニ他 26,600	375,000	村中医務器		アルジェリア・オラ ン科学校大学医療セ ンター
641	" ()	"		87-875	-	352,000	2	704,000	834,600	風雲堂		インドネシア北スマ トラ地域保健対策
370	"	"		82-875	-		1	353,000 (組替用文字盤付)	-	住友商事		ネパール土壌調査
67	(四) 複写機 複写機 (電子)	リコー	03-772-8111	PT-730	乾式, 原稿サイズ最大B4判, 速度A4 8枚/分, 連続1~ 20枚		1	622,250 (用紙A4, B4 各1万枚付)	688,750	伊藤忠商事		フィリピン, マラ ン農業開発
151	" ()	"		"	(用紙A4, B4, B5各1 万枚現像剤10セット付)		1	本体 380,000 用紙付分 336,000 計 716,000	全左 370,500 326,800 697,300	関東物産		ウルグアイ野菜研究

NO	品名	会社代理店				契約額			見積額	契約先	他社副産品	プロジェクト名
		店 名	TEL	型 番	仕 様	単 価	数 量	金 額				
412	複写機(電子)	キヤノン販売		NP-50	複写サイズB5~B4. 速度 2枚/分(A4. B5) (ペ ーパーカセット、感光ドラム4本 トナーセット3カートンほか付)	円	/	639,200	円 本体 450,000 ペーパーカセット他 189,200	市河思誠堂		タイ国立カセセンター
618	" ()	"		"	"	640,000	3	1,920,000	1,714,000	大物器械		タイ地産建設物 向上
233	" ()	"		"	"		/	688,750	円 本体 450,000 ペーパーカセット他 222,660	明治産業		スリランカ高等水産 講習所
748	"	コピア		KIC-800	—		/	306,650	320,000	メルバフ貿易	4コ-PT-730	インドネシア、ジャ ワ島岳林
271	"	文祥堂		コピー Pd 223	— (用紙A2~3巻4冊、A4 15冊ア7ティペター10本付)		/	256,000	300,000	鳩物産		パラグアイ農訓センター
770	図面複写機	リコー		AL-1	A0版焼付用、光源40W× 3本、複写中900mm		/	350,000	550,000	伊藤忠商事		マレーシア水管理
37	"	"		"	"		/	610,500	—	佐友商事		ネパール農業開発
272	複写機焼付機	"		SD-205	複写中450mm(A2判) 速度50~660mm/時、 (蛍光灯2、用紙ほか付)		/	227,500	円 本体 188,100 蛍光灯ほか 62,393 計 250,493	トーマン	ミルタPD-223	東北対談センター
293	"	"		SD-680	複写中650mm (蛍光灯2、用紙3巻各10冊 脱酸剤30本付)		/	446,350	円 本体 311,600 蛍光灯ほか 169,280 計 481,080	メルバフ貿易	三田工業 A1	タイール交通建設
77	印刷器 鉛筆機	リコー		E-120	印刷面積250×350mm 用紙寸法最大274×370mm 速度40~120枚/分		/	259,000	全左	日綿実業		タイかんがい農業

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同製品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
627	輪転機	リコー		E-120	印刷面積 250 x 350mm 用紙寸法最大 274 x 340mm 速度 40 ~ 120 枚/分 (当機用ハイフックス、ステ ンシル(917、手書用)各10 冊ほかインク等付)	円	/	700,000	618,000	大協器械(株)		タイ他国保健活動向上
377	"	テストナー-LTD	03-552-7161	420Wほか	1. 輪転機(420W) 印刷寸法 340 x 245mm 速度 50 ~ 120/分 2. フックス(ES/100) 現版面積 355 x 255mm 速度 3.5 ~ 15分		/	1,387,800	1,146,340	庄友商事		ビルマ畜産開発
640	"	デュプロ (代)徳河文具店		L-440	-		2	1,569,000	本体② 253,000 506,000 機写機付 592,300 計 1,098,300	電 空 堂	システム TS-65E	インドネシアヒスマ トラ他国保健活動
226	印刷機(オフセット)	リコー		1010型	1. 印刷機:印刷面積最大 246 x 335mm, 速度 3200 ~ 6200 枚/時 2. 製版機:複写サイズ 240 x 340mm, 複写 時間 30秒/枚 (フックス原紙 50箱, 現 像液インク、フリーター等付)		/	1,300,000	印刷機 598,500 製版機 389,500 フックス原紙他 343,710 計 1,331,710	大協器械		エジプト畜産教育研究
422	" ()			600CD	印刷面積 最大 298 x 420 mm, 速度 5000 ~ 4000 枚/時 ; 線画サクシヨンスライド方式		/	3,134,400	本体 1,700,000 スベトパーツ 365,500 消耗品 2年分 計 2,011,660	日世貿易		フィリピン家族計画
632	原版作製機(印刷機用)	デュプロ (代)徳河文具店		フックス R-500	-		/	260,000	268,000	大協器械		タイ他国保健活動向上
749	"	"		"	- (ステンシル1000枚付)		/	303,000	268,200	マルバフ貿易		インドネシア・ジャ ワ山岳林
282	ステンシル・プリンター	根井 啓 写 堂		255	-		/	273,000	265,000	日世貿易		タイ他国保健活動向上

NO	品名	会社・代理店				契約額			見償額	契約先	他社同等品	プロシフト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
96	(=) 計 算 機 計 算 機 (卓上)	シヤープ	03-260-1161	PC-3600	表示16桁、プリント21桁 28×メモリー、512ステップ	/		465,500	全庄	白崎実業		タイカンがい機長
250	" ()	"		PC-5300	演算12桁、53×メモリー 628ステップ (記録紙、統計及三角函数パ ック、磁気カード付)	/	本体 421,900 記録紙10巻 78,400	530,000	全庄	アコマ医科		カーナ大学医学部
224	" ()			PC-7200	演算14桁、基本メモリー 145、2036ステップ、最 大997×メモリー、3572ス テップ (記録紙、統計及三角函 数パック、磁気カード付)	/		670,000	675,580	太陽器械(製)	キヤノン販売 SX-350	エシフト看護教育研究
530	"	YHP		67型	- (統計パック1、磁気カード40 枚、ケース1付)	/	本体 219,000 統計パック1巻 28,100		全庄	町中医薬器		トクエリマ・オラ ン大学校医科大学医療セ ンター
642	"	"		97A型	演算10桁、224ステップ (取扱説明書10部、ロールナ ヤード3箱付)	2		422,600	本体①127,000 378,000 取扱説明書他 35,400	風雲堂		イントネシア北スマ トラ成成保健財団
563	"	"		97	- (取扱説明書3部、医学用パッ ク1組、ロールナヤード3箱 磁気カード40枚付)	/		227,600	223,000	松吉医科		グアテマラ・オンコ セルカ薬研究
373	マイクロコンピュータ	セイコー (株)内田洋行		5700-K3他	構成：本体1台、ミニフ ロッピー1台、スライダック1台 (記録紙10巻付)	/		3,000,000	2,970,000	-		パル-電気通信訓 練所
26	フロッピーディスク	キヤノン販売		SX3320	ディスク回転数360 RPM データ転送速度250 Kbit/秒 読取時間50~330 mS、書込 時間210~500 mS	/		1,453,000	本体 905,000 統計パック等 87,000 カートリッジ50ヶ 225,000 記録紙200ヶ 160,000 計 1,377,000	協物産		イントネシア南スマ ラエン農研開発

品名	会社・代理店				契約額			見込額	契約元	他社同系品	プロジェクト名
	名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
537 ワード・セクター (情報発表機設置)	タナック		セクター 685他	使用カードIBMサイズ20 幅、読取速度200枚/分、読取範 圍1815インチ(800mm/1980ポ イント)、RP417/45カラム /540ポイント、カード取扱 量(YES No否/000枚)	円	1	5740,000	本体及びプリンタ 3,260,000 読取プリンタ 1,500,000 入刀装置 320,000 カード3万枚用 5,720,000 計5,572,000	明治産業		アルゼンチン健康管 理システム強化
564 (ホ)製図機器 製図セット	ライオン		セクター 650-1他	---	円	1	本体及びプリンタ 3,340,000 読取プリンタ 1,500,000 ITCプリンタ 520,000 カード2万枚用 510,000 計5,870,000	松音医科		ダイヤマラ・オンコ セルカ症研究	
637 (ホ)製図機器 製図セット	ライオン (C)岩手商事		LD-180他	ドラフター(LD-180) 1台、製図台及び製図板(400 x1500mm)、ランプ10" 両サイドテーブル及び椅子	円	1	200,000	ドラフター 80,750 製図台 73,000 " 1台 17,500 ランプ10" 52,600 計233,850	武蔵工業 (03-413-8111) 内田洋行	インドネシア北スマ トラ地域施設構築	
367 (ホ)備品	内田洋行	03-555-4287	6 Y型	ドラフター(フレイクA1型) 製図台及び製図板(A1型)ラ ンプ(200W)、サイドテー ブル	ロット 100,000	43	4,300,000	7717-0047700 2251100 製図台 17100 735300 製図板 7380 317340 ランプ10" 1257750 計4,314,470		日本ユニテック(株) 練センター	
63 (ホ)備品 パンチカード・キャビネット	ライオン		10 G 2	1333x486x737mm	円	1	110,000	全左	伊藤忠商事		マシリンマカヤン 農業開発
166 工具キャビネット	イトーモ (代)徳河文具店		TC-13-A	1402x800x740mm 引出8ヶ、パーツボックス付	円	10	195,000	全左	丸紅		アラミル農産研究
273 作業機	三菱製作所		UT-B-1500	---	円	1	130,000	135,500	大協器械		下フグアスラン結核 対策
724 中央実験台	北田理化		OB-24	2400x1500x800mm 流し、水栓、ガスコック付、 コンセント(15A)2ヶ付	円	1	380,000	全左	伊藤忠商事		マレイシア保健
162 製図定規台	協立製作所	03-291-9511	LS-II-300	300x750x800mm、 ガスコック及びコンセント2ヶ	円	4	218,750	---	丸紅		インドネシア・スゴ ール農科大学農産加工

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同様の品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
265	洗面台	協立製作所		LS-II-180	1800×750×200mm ガスコック及びコンセント(15A) 各1ヶ	620,000	2	1,240,000	-	丸 紅		インドネシア・ボゴ ール農科大学農産加工
267	"	"		TW型	1100×1600×800mm コンセント1ヶ		1	120,000	-	"		
268	"	"		LM-II-240	2400×750×800mm ガスコック2ヶ、コンセント3ヶ		1	180,000	全 左	"		
266	実験用台	私吉医科器販		マルセン W-115	1200×600×750mm	126,700	2	253,400	254,500	丸 赤		インドネシア中東生 物医学研究所
267	ユニット洗面台	協立製作所		TC-II-120	1200×750×200mm コンセント(15A)1ヶ		1	100,000	-	丸 紅		インドネシア・ボゴ ール農科大学農産加工
264	実験台	竹田理化	03-464-4661	AL-4	3000×1200×800mm 三口水栓及び洗付け	338,000	4	1,352,000	1,310,000	丸バフ傾易	マルセンC-5 ヤマト科学CA500C	インドネシア中東生 物医学研究所
272	実験流し台	三栄製作所		SU-A-111-1500	-		1	200,000	211,600	大 協 器 械	ヤマト科学SB-150	アフガニスタン植 林
263	"	"		MA-II-60	600×750×300mm 三口水栓付	100,000	2	200,000	-	丸 紅		インドネシア・ボゴ ール農科大学農産加工
269	調剤台	"		DWP-S-III -1800	-		1	660,000	677,000	大 協 器 械		アフガニスタン植 林
262	薬管戸棚	竹田理化		-	1800×450×1500mm	119,700	4	478,800	459,200	丸バフ傾易	協立(株)C-5-1500 マルセンA-150	インドネシア中東生 物医学研究所
270	薬品棚	富士工業		FF300 120	1200× $\left\{ \begin{array}{l} \text{上} 240 \\ \text{下} 420 \end{array} \right\}$ ×1300	111,500	2	223,000	全 左	任友商事	小田製作所	ビルマ富貴
259	薬・器具戸棚	ヤマト科学	03-277-0911	MC-125 Gt	1740×400×800mm 棚板14枚		1	105,000	-	下コマ医科		マナ大学植林部
270	"	三栄製作所		CA-111-1200	-	175,000	11	1,925,000	1,988,800	大 協 器 械	ヤマト科学CX-1	アフガニスタン植 林
271	"	"		CA-111-900	-	145,000	2	290,000	301,200	"		
272	"	木屋製作所		4772-13 (KC-106)	1300×500×1800mm	157,500	2	315,000	330,000	任友商事		バンクラデッシュ農 業普及
257	器械戸棚 (医療用)	大豊(タイホ)		ST-321B	-	210,000	3	630,000	705,000	風 雲 堂		インドネシア・北ス マトラ地域保健対策

NO	品名	会社・代理店				契約額			見積額	契約先	他社同席品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	全額				
271	トレー・キャビネット	瑞穂医科		AM-141	1000×440×1200mm 棚板13段	300,000	3	900,000	全左	瑞穂医科	タイホ-TM1242	バングラデッシュ家 検計画
272	昆虫標本棚	志賀昆虫		481	防虫薬容器付		1	258,500	288,400	日綿実業		インドネシア農業研 究
273	耐火保管庫	竹田理化		SW-500	外気温度700℃にて庫内温 度変化なし。900～1000℃ にて庫内温度80℃ 内寸法 420×420×1030mm		1	270,000	274,500	日商若井	木屋GT-0146	バングラデッシュ園 芸研究
274	トラフト・チェンバー	協立製作所		STS-IV-1800	水栓(2)、コンセント(3)、 ガスコック(2)付。ダクト250 mmφ。1800×200×2400mm	1,200,000	2	2,400,000	—	丸紅		インドネシア・ホゴ ール農科大学農産加工
275	“	東洋化学		TFH-90	水栓、コンセント、ガスコッ ク付。ダクト125mmφ。予 備品ランプ10本、試薬200 回分付		1	956,000	—	メルバフ貿易		シリア乳牛疫病対策
276	脱脂車(荷型)	村中医薬器		193-6	—	213,000	2	426,000	全左	瑞穂医科		バングラデッシュ家 検計画
277	調理用具及び食品類	中里	03-525-1811	—	テーブルナイフ30ヶ他45点		1	622,950	642,595	任友商事		バングラデッシュ農 業普及

区 雑 産 品

No	品 名	会 社 ・ 代 理 店				契 約 額			見 積 額	契 約 先	他社同等品	プロジェクト名
		名 称	TEL	型 番	仕 様	単 価	数 量	金 額				
	(1) 建築用材					円		円	円			
28	組立倉庫	東伸製鋼	02-242-6711		鉄骨プレハブ		2	5,695,687	全 正	東伸製鋼		マダガスカル畜産開発
"	組立倉庫	"	"		鉄骨プレハブ		1	4,142,272	"	"		"
125	配設倉庫	本陽工業			ビニール倉庫		1	5,495,550	—	日商岩井		バンラテ・シユ・ 函天研究計画
205	シェード・ハウス	アオレスト・エンジニアリング			桁組H型钢、屋根パネルガラス ステンイ及び強化プラスチック 2.2 x 10.9m (100.08㎡) 軒高2.2m		1	2,612,000	全 正	三井物産		フィリピン・パンダ バンガン森林造成
206	グリーン・ハウス	"			桁組H型钢、屋根パネルガラス ステンイ及び強化ファイロン 2.2 x 10.9 m (100.08㎡) 軒高2.5m		1	2,975,500	"	"		"
204	組立温室施設	シマノ工業			5.4 x 12.5m (67.5㎡) 軒高2.5m、棟高5.5m 基礎 工事、建築材料及び予備資材、 (ガラス、金網)工具類を含む		1	4,760,000	4,720,000	日線工業		インドネシア農業開発
	(2) 工具											
482	大工セット	日 正		DL-10R	—		1	100,000	—	又 紅		インドネシア・ボゴール 農科大学農産加工
480	電気ドリル	東 芝		DR20-S1	—		1	157,200	—	"		"
481	電気ハンマー	マキタ電機工具		8900N	—		1	157,200	—	"		"
361	電気鋸	村橋製作所		K/LSER250	最高切断 2250mmφ. 角225x225mm、ストローク 90~100mm、E-8-2HP		1	824,000	800,000	日 正 貿易	根津マシナツル (02-6-1-1111)	タイヒウエリニ開発
	(3) 模型等											
64	エンジン・モデル	ヤマハ・モーター		FS-70C	ディーゼル、1気筒、馬力 連続6HP/2200RPM 燃料 9x78ℓ	本体のみ 100,000	3	300,000 スプア-1-10% 30,000	全 正	伊藤忠商事		フィリピン・パヤ 農業開発

NO	品名	会社・代理店				契約額			見取額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
66	エンジン・モデル	ヤマ・ディーゼル		TS-70C	ディーゼル、1気筒、馬力、 連続6HP/2200RPM燃料 タンク2L	円	/	293,000	240,000	伊藤忠商事		アイリボンカカン 農業開発
65	"	"		G-35	ガソリン、分解組立用	本体のみ 30,000	3	80,000 スワッチ5% 4,500	82,800 4,200	"		"
196	エンジン・アセンブリー	日産自動車		L-16	4シリンダー、1600CC	本体のみ 420,000	2	本体 840,000 スワッチ 1,120,000 マニュアル 20,000 計1,980,000	全正	"		ボラブアイ 脳計センター
54	空調ユニット	タイセイ		TU-1042	—		/	1,519,100	"	"		"
335	頭燈構造模型	内山製作所	神戸 078 271-1453	U-SH-1000	1ストン級1/100 L1500×W200×H380mm		/	1,132,700	"	内山(製)		エジプト・アラブ海 遊天学校
337	救命艇構造模型	"		U-DA-1100	救命艇内部構造及び装備器具 一式		/	396,000	"	"		"
338	灯台灯隻模型	"		U-LH-1000	閃白光(5秒/1回)他 各種灯台 灯台H550mm モーター1/8HP		/	1,061,000	"	"		"
339	灯浮標模型	"		U-LV-1000	左舷浮標等9種 寸法各80φmm×H160mm		/	317,000	"	"		"
336	クワシ・ブレード操作模型	"		U-DA-1000	バークレ型動力グビット 900×800×700mm		/	571,500	"	"		"
332	荷役金庫装置模型	"		U-CA-1000	船体、ワイヤー、各種滑車 ハッチポート等一式		/	1,245,600	"	"		"
333	荷役用具模型	"		U-CA-1100	荷役用具/8点		/	532,800	"	"		"
334	荷役見本模型	"		U-CA-1200	電線用、液体用、硝子用、野 系、重量機用等12件		/	493,400	"	"		"

NO	品名	会社・代理店				契約額			見込額	契約先	他社同等品	プロジェクト名
		名称	TEL	型番	仕様	単価	数量	金額				
340	タンカー・オペレーション シミュレーター	日本無線		—	1. 学生卓 (ポンプ監視制御盤等ほか 4装置) 2. 教官卓 (マイク制御盤等ほか2装 置) 3. グラフィックディスプレイ装置 4. 電子計算機 (記憶容量16K以上) 5. テレタイプライター装置 その他取扱説明書、予備品等	円	1	学生卓 円 17,700,000 教官卓 7,500,000 グラフィックディスプレイ装置 8,100,000 電算機 8,900,000 その他 2,500,000 計46,200,000	全注 円 17,500,000 7,500,000 8,000,000 8,800,000 1,700,000 44,500,000 (税金費を除外)	日本無線	三菱重工業 石川島播磨重工業	エジプトアブダビ 大学校
341	船舶ポンプシミュレータ (荷油感測装置用)	東京計器			1. 本体 (トリップパネル他垂直監視 面組込機等) 2. 状態設定盤 (タンク液面設定用レバー他 設定盤組込機等) 3. C/Cコントロール組込機等 (暖気スイッチ等) その他予備品、工事用部品		1式	本体 1,448,275 状態設定盤 850,040 C/Cコントロール組込機等 837,485 その他 148,250 計2,884,050	全注 1,524,500 1,000,200 857,300 151,000 3,533,000	東京計器		
329	人体模型	京都科学標本		B-2007 B-2008	男、女、1対、寸法1575cm プラスチック	762420	1対	1,524,840	1,228,200	大船運	坂本モデル 京都 (075-701-1155)	タイ地域保健活動 向上
228	産科診察教育用模型 (男) 生物種			K-141	—	270000	2	540,000	300,000	"	"	エジプト看護教育施設
335	種	野沢組	03-216- 3461		デュロックジヤージ (牡4頭、牝15頭) ランドレース (牡4頭、牝20頭) パークシャー (牡4頭、牝20頭) 計66頭	種豚 106,800	66	種豚 7048,800 荷運費(種豚送料) 305,000 種設送料 728,000 " 種設送料 450,000 種運送料 418,599 手数料(2%) 401,400 計9,522,299	—	野沢組		ビレマ産産開発

供与機材輸送費実績（機材価格との比率実績）表

（昭. 52～53年度）

国名	一般機材 (A) %	車 輛 (B) %	一般・重機混載 (C) %	薬品・危険品 (D) %	その他 (E) %	備 考
(海送分) I アジア 1 AFGANISTAN (1) KABUL (ナホトカ経由)	5.8~17.9		27.3			(注) 各欄の比率(%)：輸送費÷機材購入費 (A) 5.8%：精密機器 31,500円 1台 17.9%：機材 26,790円 37/3台 この他 15.9% (機材 3,570円 440台) 1件 (C) 27.3%：ステーションワゴン3台混載 25,294円 6/9/1台
(2) KARACHI	7.6	13.9, 18.4				(A) 7.6%：機材 227円 20台 (B) 13.9%：普通車輛1台 1,515円 約500台 18.4%：建設 4台 17,175円 5377台
2 BANGLADESH	4.6~28.9	2.0~36.4	14.9~16.2	48.2 (危険品 102円) 台数 25台	除草剤 149.2 (価格 19円) 台数 35台	(A) 4.6%：機材 15,172円 8/9台 28.9%：土壤測定機器他 1,916円 695台 この他 5.7%~13.0% (28,467円 660/1台) 14件 (B) 2.0%：テレビカメラ増設装置 39,100円 801台 36.4%：クレーン車 2,353円 1,328台 この他 2.9%~25.7% (普通車輛6台 3902台) 2件 (C) 14.9%：トラック1台混載 51,700円 10/10台 16.2%：自動車 30台 建設機9台混載 20,162円 4/12台 この他 15.2% (普通車輛1台混載 22,945円 457台) ~ 15.8% 2件
3 BURMA	2.0~24.1	10.6~30.8	8.1	5.5 (薬品 7470円) 台数 105台		(A) 2.0%：医療機器 11,400円 216台 24.1%：機材 27,111円 920台

国名	一般機械(A) %	車輛(B) %	一般車輛混載(C) %	乗岳・危険品(D) %	その他(E) %	備考
* INDONESIA	2.6~15.8	8.5~23.8	12.6~22.7	17.7~48.0	(肥料) 93.9 (価格 31,497円) 数量 31324kg	<p>この他 2.1% (漁群探知機 3,360円 113台) ~21.3% 6件</p> <p>(B) 10.6% : トラクタ-2台 24,207円 3525kg 30.4% : 普通車輛 /台 900円 259kg</p> <p>この他 23.5% (普通車輛 /台 3,580円 1221kg) 1件</p> <p>(C) 8.1% : ブレドラー /台混載 (14,759円 1561kg)</p> <p>(A) 2.6% : 走査顕微鏡 19,469円 215kg 15.8% : 養蚕設置機器 35,300円 2064kg</p> <p>この他 5.3% (TVカメラ他 18,200円 922kg) ~ 14.1% 32件</p> <p>(B) 8.5% : ジープ /台 1,970円 590kg 23.8% : バス (15人乗) /台 1,271円 507kg</p> <p>この他 10.6% (2,000円 581kg) ~17.5% (普通車輛 /台) (ステーションワゴン 2台) 10件</p> <p>(C) 12.6% : 広報車 /台混載 67,860円 10015kg 20.7% : トラック及びボート混載 27,497円 944kg</p> <p>この他 14.7% 及 14.8% (ワゴン 2台, バス及トラ ック各 /台混載 19,786円 2920kg) 2件</p> <p>(D) 68.0% : ガス・ボンベ 3本, 17.7% 乗岳 50 / 円 37kg この他 18.8% (乗岳 489円 22kg) ~61.8% (危険品 107円 14kg) 6件</p>
S. KOREA	1.1~32.5	2.8				<p>(A) 1.1% : 機材 44,200円 1005kg 32.5% : 書籍 118円 5kg</p>

国名	一般機材 (A) %	車 輛 (B) %	一般・車輛混載 (C) %	薬品・危険品 (D) %	その他 (E) %	備 考
6 LAOS	15.3					<p>この他 1.3% (機材 47,450千円 / 1677支) ~ 3.1% / 13件</p> <p>(B) 7.8% : 普通車輛 3台 (6,252千円 / 259支)</p> <p>(A) 15.3% : 雜貨 1,943千円 242支 (バンコク ~ 國境までの陸送費 2.9% を含む。)</p>
7 MALAYSIA (A) PORT KELANG	3.5 ~ 9.0	12.8 ~ 18.3	14.8	179.3 (危険品 33千円 支 数 7支)		<p>(A) 3.5% (機材 27,332千円 / 1519支) ~ 9.0% (機材 47,718千円 / 8927支) 計 13件</p> <p>(B) 12.8% : 普通車輛 4台 4,432千円 255支 18.3% : マイクロバス 1台 3,925千円 104支 この他 18.6% (普通車輛 1台 948千円 360支) / 1件</p> <p>(C) 14.8% : 普通車輛 1台混載 42,238千円 / 2293支</p>
(B) BUTTERWORTH	11.3					<p>(A) 11.3% : 農業機械 16,142千円 4010支</p>
8 MONGOL (トホトカ経由)		48.0				<p>(B) 48.0% : 歐意車 2台 4,422千円 621支</p>
9 NEPAL (B) CALCUTTA	10.9	18.9	21.7	28.8		<p>(A) 10.9% : 機材 13,950千円 / 1207支</p> <p>(B) 18.9% : モーター 2台 3,665千円 / 200支</p> <p>(C) 21.7% : 單車 5台、X線撮影台他混載 4,011千円 671支</p> <p>(D) 28.8% : 薬品 296千円 35支</p>
(B) JAMAKPUR (カルカッタ陸送)		33.2	25.7	38.5		<p>(B) 33.2% : 普通車輛 1台及部品 4,740千円 / 727支 (海送分 28.1% , 陸送分 5.1%)</p>

国名	一般機材 (A) %	車両 (B) %	一般車両混載 (C) %	薬品・危険物 (D) %	その他 (E) %	備	考
10. PHILIPPINES	0.9~21.2	3.9~11.9	7.3~14.2	17.6, 150.1		(C) 25.7% : トラック、バス及びトラクター計4台混載 76,700千円 13,320才 (海送分12.9%、陸送分12.7%) 38.5% : ステーションワゴン他車輛4台混載 44,776千円 12,518才 (海送分16.8%、陸送分21.7%) (A) 0.9% : クリニック・セット 13組 26,699千円 110才 21.2% : 建設機材他 41,710千円 10,980才 この他 1.1% (機材 16,730千円 98才) ~ 15.7% 251件 (B) 3.9% : 普通車輛 7台 92,800千円 4,337才 11.9% : トラック 1台 1,204千円 559才 この他 5.5% (普通車輛 1台 9,675千円 1,843才) ~ 9.1% (バス 292台 千円 1,086才) 81件 (C) 7.3% : 建設車輛 4台を混載 27,543千円 4,782才 14.2% : " 1台を混載 36,620千円 14,522才 この他 7.9% , 11.8% 及 12.7% (車輛 5台他) 31件 (D) 17.6% : 薬品 1,390千円 233才 150.1% : " 26千円 22才	
11. SINGAPORE	2.4~5.0					(A) 2.4% : 工作機材他 1,92,880千円 5,516才 5.0% : LL装置、製図機等 20,700千円 1,607才 この他 3.9% (蒸気タービン他 4,311千円 2,722才) 11件	
12. SRI LANKA	1.7~9.5					(A) 1.7% : 機械部品 7,297千円 120才 9.5% : 漁網他 17,300千円 2,477才	

国名	一般機材 (A) %	車輛 (B) %	一般車輛混載 (C) %	薬品・危険品 (D) %	その他 (E) %	備考
13. THAILAND	1.3 ~ 14.9	3.0 ~ 25.8	4.8 ~ 14.8	9.9 ~ 42.8	(餌料) 28.4	<p>この他 3.1% (機材 8830 千円 358 才) ~ 8.3% (濃酒 11200 千円 256 才) 5 件</p> <p>(A) 1.3% : 777 シミリ 医受信機 3 式 19863 千円 136 才 14.9% : 乾燥装置 15039 千円 2933 才 この他 2.3% (測定器 1390 千円 189 才) ~ 1.3% (変換機 34500 千円 4043 才) 40 件</p> <p>(B) 3.0% : 普通車輛 5 台 27125 千円 3217 才 25.8% : バス 1 台 1130 千円 526 才 この他 3.2% (自運車輛 5 台 26576 千円 3319 才) ~ 23.3% (トラック 1 台 2670 千円 166/4) 22 件</p> <p>(C) 4.8% : 普通車輛 1 台混載 55200 千円 3615 才 14.8% : バックホー 1 台混載 12508 千円 2039 才 この他 7.8% (建設車輛 1 台混載 6100 千円 224 才) ~ 12.1% (普通車輛 1 台混載 12508 千円 2039 才) 2 件</p> <p>(D) 9.9% : 薬品 265 千円 26 才 42.8% : さらし粉 270 千円 68 才 この他 12.7% (薬品 943 千円 210 才) 13.5% 及 24.1% (危険品 756 千円 136 才)</p> <p>(E) 28.4% : 餌料 4804 千円 5225 才</p>

国名	一般機材 (A)	車輛 (B)	一般非機材 (C)	薬品・危険品 (D)	その他 (E)	備考
	%	%	%	%	%	
II 中近東						
1 ALGERIA	3.0	16.1				(A) 3.0% : 機材 23,136 円 422 才 (B) 16.1% : 検診車 1 台 20,136 円 270 才
2 EGYPT	2.9 ~ 11.7	29.7		37.3	(船舶 全長 17m) 25.2 (価格 27,500 円) (才数 12,380 才)	(A) 2.9% : ショミレター 44,500 円 103 才 11.7% : 機材 26,355 円 516 才 この他 3.0% (精密機器 12,400 円 258 才) ~ 11.2% (機材 12,700 円 1 才) 14 件 (B) 29.7% : 普通車輛 2 台 3,212 円 1,446 才 (D) 37.3% : ガス (130 円 13 才)
3 IRAQ	4.9 ~ 11.1	15.2				(A) 4.9% : エレベーター 2 基 38,400 円 2260 才 11.1% : 機材 11,850 円 1074 才 この他 8.4% 1 件 (B) 15.2% : 普通車輛 1 台 1,580 円 460 才
4 MOROCCO	6.2					(A) 6.2% : 機材 12,100 円 593 才
5 SYRIA	4.1 ~ 11.5	14.0	12.8	11.7		(A) 4.1% : 機材 6,000 円 141 才 11.5% : 培養装置, 遊水池他 5,230 円 270 才 この他 5.4%, 5.4% 及び 3% (機材 5,420 円 586 才) (B) 14.0% : 普通車輛 1 台 992 円 567 才 (C) 12.8% : 普通車輛 / 非機材 30,013 円 3667 才 (D) 11.7% : 薬品 93 円 44 才

国名	一般機材 (A)	車 輛 (B)	一般車両混成(C)	薬品危険品(D)	その他 (E)	備 考
	%	%	%	%	%	
5 TUNISIA	3.3~11.9	13.1				(A) 3.3% : 漁網監視装置 4,609千円 82才 11.9% : 機材 9,900千円 950才 この他 9.5% (機材 10,091千円 932才) (B) 13.1% : 普通車輛 1台 1,963千円 530才
7 TURKEY	12.1					(A) 12.1% : 機材 17,150千円 1,855才
Ⅲ アフリカ						
1. GHANA	4.4~26.1	34.7		24.9~62.9		(A) 4.4% : 機材 5,358千円 129才 26.1% : 織機・探梁機他 6,495千円 929才 この他 8.1% (機材 23,420千円 982才) 5.6% 及び 11.0% (機材 17,392千円 1,177才) (B) 34.7% : 普通車輛 3台 5,182千円 1,489才 (D) 24.9% : 薬品 836千円 73才 62.9% : " 201千円 1才 この他 29.9% (220千円 33才) ~ 36.0% (680千円 87才) 3件
2 IVORY COAST	8.2					(A) 8.2% : 機材 4,223千円 199才
3 KENYA	5.2~15.5	12.5				(A) 5.2% : 機材 10,416千円 655才 15.5% : 卓上ボール盤他 10,94千円 138才 この他 5.6% (機材 16,875千円 786才) (B) 12.5% : 普通車輛 1台 1,765千円 551才

国名	一般機材 (A)	車 輦 (B)	一般車輛機材 (C)	薬品・危険品 (D)	その他 (E)	備 考
	%	%	%	%	%	
4. LIBERIA		16.1				(B) 16.1% : 普通車輛 1台 4223 千円 1302 才
5. MADAGASCAR	36.2 64.9	22.2	46.1			(A) 36.2% : 倉庫、番台 8835 千円 1621 才 64.9% : “ 鉄屑 11,000 千円 3403 才 (B) 22.2% : ブルドーザー 1台 22,900 千円 2743 才 (C) 46.1% : 普通車輛 2台、建設車輛 1台混載 3921 千円 1349 才
6. MALAWI	5.5	18.8				(A) 5.5% : 機材 2,250 千円 160 才 (B) 18.8% : 普通車輛 1台 1545 千円 461 才
7. NIGER	10.5	17.9				(A) 10.5% : 機材 10,400 千円 759 才 (B) 17.9% : 普通車輛 4台 4597 千円 2231 才
8. NIGERIA	12.5					(A) 12.5% : 機材 8,500 千円 634 才
9. SWAZILAND		13.7				(B) 13.7% : 普通車輛 1台 1829 千円 454 才
10. TANZANIA		10.8 ~ 27.6	18.9			(B) 10.8% : ブルドーザー 1台 24,455 千円 1576 才 27.6% : ステーションワゴン 1台 1037 千円 429 才 その他 14.7% (普通車輛 1台 2111 千円 571 才) 及び 15.5% (ステーションワゴン 1台 1786 千円 559 才)
						(C) 18.9% : 油圧シャベル 1台混載 16,600 千円 1847 才
11. ZAIRE	5.4	13.8				(A) 5.4% : 機材 7350 千円 279 才 (B) 13.8% : 普通車輛 4台 8,187 千円 2263 才

国名	一般機材 (A)	車 輛 (B)	一般車輛混成 (C)	薬品・危険品 (D)	その他 (E)	備 考
	%	%	%	%	%	
17. 中南米 / ARGENTINE	3.9	10.7, 19.6				(A) 3.9% : 血球測定機他 10,972千円 265台 (B) 10.7% : 健康診断車 (バス) 31750千円 3107台 19.6% : ジープ1台 1499千円 433台
2. BOLIVIA	5.1~14.8	14.1~33.1				(A) 5.1% : X線テレビ装置 43,410千円 1410台 14.8% : 機材 120255千円 14215台 この他 5.6% (医療機器 14,177千円 611台) ~ 14.2% (機材 52377千円 6462台) 3件 (B) 14.1% : ランドグレーガー 1台 1586千円 535台 33.1% : " 1台 1,212千円 447台 (アリカーラバス (陸送費9.3%を含む) この他 14.6% , 15.1% 及び 15.5% (ジープ1台 1,268千円 447台)
3 BRAZIL	4.3~47.7	16.0	13.2~27.2	12.7		(A) 4.3% : 機材 7468千円 196台 47.7% : ロータリー、乾燥機他 3940千円 1365台 この他 6.1% (コバルト装置 2900千円 589台) ~ 23.7% (農業機械 22,789千円 4239台) 8件 (B) 16.0% : 建設車輛5台 70,242千円 8,106台 (C) 13.2% : " 2台を混成 19871千円 200台 27.2% : トラクター・反転機・攪拌機 34,411千円 7120台 (D) 12.7% : 薬品 840千円 31台

国名	一般機材 (A)	車両 (B)	一般車輛混載 (C)	薬品危険品 (D)	その他 (E)	備考
4 CHILE	% 3.1~10.5	% 13.8~26.8	%	%	(飼料) % 40.8 (価額 375万円) (才数 31才)	(A) 3.1% : 内視鏡 35,200円 426才 10.5% : 機材 13,697円 872才 この他 3.8% (機材 78,500円 212才) ~ 9.2% (508円 18才 4件) (B) 13.8% : 普通車輛 1台 1463円 496才 26.8% : バス 1台 6300円 2916才 この他 23.1% (ニッサン・パトローレ 1238円 478才) 1件
5 COSTA RICA	4.8					(A) 4.8% : 機材 18,020円 612才
6 ECUADOR	5.8, 12.6		5.4	25.9		(A) 5.8% : 透視型電子顕微鏡他 56851円 2157才 12.6% : 乾燥機他 38,978円 3999才 (C) 5.4% : 普通車 3台混載 63,440円 2983才 (D) 25.9% : 薬品 1195円 115才
7 EL SALVADOR	4.6					(A) 4.6% : 機材 1170円 77才
8 GRENADA		23.3				(B) 23.3% : 消防車 10,225円 1346才
9 GUATEMALA	3.6~7.7	14.4, 15.1				(A) 3.6% : 機材 25,710円 778才 7.7% : " 26,904円 1543才 この他 5.8% (機材 22,200円 961才) 及び 5.9% 2件 (B) 14.4% 及び 15.1% とは普通車 2台
10 HONDURAS	6.1	12.3				(A) 6.1% : 機材 6550円 316才 (B) 12.3% : 普通車 2台 3,180円 990才

国名	一般機材 (A)	車 輛 (B)	一般車輛混成 (C)	薬品・危険品 (D)	その他 (E)	備 考
11. JAMAICA	% 26.8	% 14.3	%	%	%	(A) 26.8% : 乾燥機・精米機他 9170 千円 210 台 (B) 14.3% : 普通車 2台 3,090 円 929 台
12. MEXICO	6.1 ~ 18.1					(A) 6.1% : 機械 14,500 千円 584 台 18.1% : 定置機 4,390 千円 640 台 この他 7.9% (機械 1840 千円 136 台) 1 件
13. PARAGUAY	6.1 ~ 13.3	28.7, 59.2				(A) 6.1% : 機械 11,000 千円 588 台 13.3% : 〃 7840 千円 580 台 この他 6.7% (機械 1491 千円 26 台) ~ 13.2% (機械 18800 千円 1948 台) (B) 28.7% : ステーションワゴン 1台 1,210 千円 424 台 59.2% : トラック 1台 1,114 千円 790 台
14. PERU	2.5 ~ 26.7	20.2, 23.7		2.5 ~ 42.7		(A) 2.5% : 機械 2,700 千円 26 台 26.7% : 漁網培養機他 11,700 千円 2380 台 この他 5.0% (機械 12,850 千円 488 台) ~ 20.0% (煉炭製造機他 32,200 千円 5005 台) 5 件 (B) 20.2% : 普通車輛 1台 1,557 千円 548 台 23.7% : 〃 1台 3,881 千円 1,572 台 (D) 2.5% : 薬品 1,304 千円 20 台 42.7% : 〃 614 千円 114 台 この他 薬品 690 千円 30 台 7 件
URUGUAY	28.1	33.4				(A) 28.1% : 農業機械 13,050 千円 1291 台 (B) 33.4% : ステーションワゴン 2台 2,615 千円 671 台

国名	一般器材 (A)	車輛 (B)	一般車輛混載 (C)	築品 (D)	その他 (E)	備	考
	%	%	%	%	%		
V 大洋洲							
1 FIJI	3.7 ~ 4.7					(A) 3.7% : 機材 8,650 千円 198 才 4.7% : 3,564 千円 106 才	
2 MICRONESIA	4.0 ~ 17.6		7.9			(A) 4.0% : 機械部品 33,555 千円 186 才 17.6% : 漁具 12,591 千円 369 才 この他 8.9% (機材 423 千円 26 才)	
3 SOLOMON	6.1					(C) 7.9% : 普通車輛 1 台、ボート 1 隻を混載 11,185 千円 1540 才 (A) 6.1% : 機材 8,150 千円 275 才	
VI その他							
ITALY	2.6 ~ 8.1					(A) 2.6% : フライス盤他 27,647 千円 596 才 8.1% : 機材 10,429 千円 584 才 この他 機材 57,190 千円 3816 才 1 件	

国名	一般機材 (A) %	車輛 (B) %	一般車輛搭載 (C) %	薬品危険品 (D) %	その他 (E) %	備考
(空送分) I. アジア						
1 AFGANISTAN	12.5 ~ 29.8			5.7		(A) 19.5% : 機材 129千円 18kg 29.8% : " 14200千円 3748kg この他 21.7% (機材 15440千円 2996kg) (D) 5.7% : 薬品 3755千円 176kg
2 BANGLADESH	2.4				(苗木) 69.3	(A) 2.4% : 機材 72千円 52kg (E) 69.3% : 苗木 323千円 212kg
3 BURMA	9.2			22.2 ~ 61.0	(神鷄ヒナ) 30.9 (種豚) 96.1	(A) 9.2% : 機材 3200千円 350kg (D) 20.4% : 危険品 689千円 155kg 61.0% : " 447千円 329kg この他 26.0% (危険品 1476千円 513kg) 1件 (E) 30.9% : 種鷄ヒナ 380千円 74kg % 1% : 種豚 11.751千円 (航空機 1台 千円 1000円)
4 INDONESIA	3.5 ~ 182.8			3.2 ~ 26.9		(A) 3.5% : 光波距離計 2218千円 33kg 182.8% : 機材 9千円 2kg この他 8.5% (顕微鏡 935千円 74kg) ~ 50.6% (機材 56千円 21kg) 2件 (D) 3.2% : 薬品 195千円 70kg 26.9% : 培地 1992千円 500kg この他 8.8% (薬品 799千円 62kg) ~ 16.7% (危険品 72千円 5kg) 3件

国名	一般機材 (A)	庫 籍 (B)	一般車輛設備 (C)	薬品・危険品 (D)	その他 (E)	備 考
5 KOREA	% 4.0 ~ 9.6	%	%	%	%	(A) 4.0% : 機材 596 千円 55 kg 9.6% : " 2017 千円 661 kg その他 4.8% ~ 6.5% (機材 1,273 千円 270 kg) 2件
6 MALAYSIA	42.0					(A) 42.0% : 書籍 39 千円 10 kg
7 MONGOL	27.5					(A) 27.5% : レスポレータ-1台他 2440 千円 269 kg
8. NEPAL	6.5 ~ 109.4		25.1	1.2 ~ 35.4	(苗木) 61.2	(A) 6.5% : 機材 9294 千円 629 kg 109.4% : 部品 1406 千円 1677 kg その他 57% (機材 1412 千円 90 kg) ~ 46.5% (検査器 1218 千円 572 kg) ~ 49.9% (部 品 2807 千円 2137 kg) 11件 (C) 25.1% : 普通車輛 4台混載 36448 千円 20,000 kg (航空機チャーター費) (D) 1.2% : 薬品 1175 千円 2 kg 35.4% : 危険品 392 千円 162 kg その他 21.3% (薬品 5906 千円 1950 kg) 1件 (E) 41.2% : 苗木 304 千円 142 kg
9 PAKISTAN	9.0					(A) 9.0% : 機材 4045 千円 318 kg
10. PHILIPPINES	5.6 , 12.3			47.9	(種子) 2.6 , 2.7	(A) 5.6% : 機材 1029 千円 90 kg 12.3% : 書籍 503 千円 118 kg (D) 47.9% : 危険品 121 千円 27 kg (E) 2.6% : 種子 630 千円 10 kg

国名	一般器材 (A)	車 輛 (B)	一般車輛混成 (C)	薬品・危険品 (D)	その他 (E)	備 考
	%	%	%	%	%	
11 SINGAPORE	7.2					2.7%: 種子 3300 円 112 kg (A) 7.2%: 機材 6625 円 580 kg
12. SRI LANKA	19.2~69.5					(A) 19.4%: 部品 652 円 125 kg 69.5%: インプレッサー 604 円 420 kg その他 27.4% (エンジン部品 1140 円 310kg) / 1件
13 THAILAND	1.6~27.1			1.7~178.5	(エレメント) 42.4%	(A) 1.6%: 測定器 808 円 8 kg 27.1%: ガラス機器 2760 円 1070 kg その他 2.5% (機材 2840 円 235 kg) ~ 16.6% (機材 1375 円 307 kg) ~ 25.9% (書籍 86 円 21 kg) 12件 (D) 1.7%: 注射薬 1800 円 21 kg 178.5%: 危険品 56 円 123 kg その他 5.3% (危険品 1100 円 64 kg) ~ 49.8% (血清 4000 円 1140 kg 個包装含む) 4件 (E) 42.4%: エレメント 150 円 58 kg
14 VIETNAM				10.0		(D) 10.0%: 薬品 4500 円 512 kg
Ⅴ 中近東						
1 ALGERIA	79.5					(A) 79.5%: 機械部品 707 円 320 kg
2. EGYPT	17.8~576					(A) 17.8%: 機材 2384 円 333 kg

国名	一般機材 (A)	車 輛 (B)	一般・車輛混載 (C)	薬品・危険物 (D)	その他 (E)	備 考
	%	%	%	%	%	
3 IRAQ	19.8					57.6% : 複写器 994 千円 371 kg その他 28.2% (書籍 260 千円 81 kg) 及び 11.9% (機材 1025 千円 497 kg) 2件
4 JORDAN	16.9, 23.0					(A) 19.8% : (機材 1026 千円 238 kg)
5 SUDAN	88.5					(A) 16.9% : 機材 30532 千円 3290 kg 23.0% : " 49.674 千円 2915 kg
6 SYRIA	2.9, 8.5			27.4		(A) 88.5% : 万力、電動工具他 1927 千円 644 kg
7 TUNISIA	10.2, 11.5					(A) 2.9% : 機材 2123 千円 26 kg 8.5% : 書籍 188 千円 1 kg (D) 27.4% : 危険物 688 千円 118 kg
Ⅲ アフリカ						
1 CENTRAL AFRICA	73.7					(A) 10.2% : 機材 4811 千円 256 kg 11.3% : " 259 千円 63 kg
2 GHANA	10.0, 16.0			13.3~90.7		(A) 73.7% : 顕微鏡 (20台) 検診台 (24台) 12,470 千円 3111 kg
						(A) 10.0% : 機材 3930 千円 177 kg 16.0% : " 660 千円 45 kg (D) 13.3% : 薬品 1844 千円 108 kg 90.7% : " 27 千円 1 kg その他 18.6% (温度管理品 1656 千円 104 kg) ~

国名	一般機材 (A) %	車 輛 (B) %	一般の附属品 (C) %	薬品・危険品 (D) %	その他 (E) %	備 考
3. NIGER	18.8					62.0% (危険品 157 冊 90kg) 3件 (A) 18.8%: 機材 9648 円 583 kg
2. NIGERIA	4.7~44.0					(A) 4.7%: 内視鏡 4290 円 76kg 44.0%: 機材 11280 円 3338kg この他 24% (精密機器 2801 円 83kg) ~ 36.5% (機材 9769 円 1688kg) ~ 43.3% (" 20250 円 -- kg) 5件
IV. 中南米						
1. ARGENTINE	5.1, 12.8			46.0		(A) 5.1%: 精密機器 9495 円 219kg 12.8%: 機材 3326 円 201kg (D) 46.0%: 薬品 108 円 13kg
2. BOLIVIA	1.7~12.5					(A) 1.7%: 内視鏡 9740 円 62kg 12.5%: 機材 11700 円 1150kg この他 8.6% (医療機器 12922 円 502kg) 1件
3. BRZIL	9.9~39.7			44.6~60.0		(A) 9.9%: 高周波焼付電源装置 1232 円 57kg 39.7%: 機材 2155 円 974kg この他 12.9% (機材 9050 円 225kg) ~ 13.5% (機材 4098 円 835kg) 3件 (D) 44.6%: 薬品 1158 円 200kg 60.0%: 試薬 520 円 142kg この他 46.2% (危険品 177 冊 25kg) 1件

国名	一般機材 (A)	車輦 (B)	一般車輛機材(C)	薬品・危険品(D)	その他 (E)	備	考
2 CHILE	% 12.9 ~ 30.2	%	%	%	(原価) % 52.8 ~ 60.0	(A) 12.9% : 機材 4390 千円 329 kg 30.2% : 現象機 6420 千円 1350 kg その他 17.2% (機材 2270 千円 856 kg) / 1 件 (E) 52.8% : 産卵 1208 千円 200 kg 50.0% " 1206 千円 200 kg 及び産卵 55.6% 1500 千円 520 kg	
5. COLOMBIA	51, 54					(A) 51% : 機材 19997 千円 911 kg 54% : " 4873 千円 155 kg	
6 COSTA RICA	3.5					(A) 3.5% : 医療機器 5336 千円 110 kg	
7 DOMINICA	2.6					(A) 2.6% : " 7749 千円 121 kg	
8 GUATEMALA	10.0, 56.7			19.6		(A) 10.0% : 機材 410 千円 22 kg 56.7% : " 106 千円 28 kg (D) 19.6% : 薬品 401 千円 45 kg	
9. PARAGUAY	4.0			18.6		(A) 4.0% : 内視鏡 5566 千円 88 kg (D) 18.6% : 薬品 2820 千円 303 kg	
10. PERU	8.0, 21.6			156.8		(A) 8.0% : 内視鏡組 15780 千円 1005 kg 21.6% : 比重計 1618 / 千円 382 kg (D) 156.8% : 危険品 24 千円 12 kg	
√ 大洋洲							
1. FIJI	5.8, 71.0					(A) 5.8% : 機材 5921 千円 184 kg 71.0% : コード (IC 設置監視装置用) 24 千円 2 kg その他 6.4% (機材 2640 千円 102 kg)	

国名	一般機械 (A) %	車輦 (B) %	自動車搭載 (C) %	探岳危険品 (D) %	その他 (E) %	備考
ミクロネシア	12.4 ~ 23.7					(A) 12.4% : エンジン部品 643 千円 22 kg 23.7% : 漁具 1158 千円 672 kg その他 24.7% (機械 2512 千円 835 kg) / 件

